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EN BÜYÜK SORUN
VİCDANSIZLIK!

TBMM’DE ‘İSRAİL
TEHDİDİ’ OTURUMU

GENCLERi SAPKIN AKIMLARA
TERK EDEMEYiZ

Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT), terör örgütü 
PKK/YPJ'nin sözde sorumlularından Hezal 
Belge'yi, Suriye'nin Amude bölgesinde etki-
siz hâle getirdi. ‘Terörden Arananlar Liste-
si’nde gri kategoride yer alan ve PKK/YPJ'nin 
Amude bölgesi sözde sorumlusu terörist 
Hezal Belge'nin, Türkiye'de canlı bomba  
eylemi planladığı belirtildi. l 06

Toplum sağlığını yakından ilgilendiren ve çok tüketilen gıda 
ürünlerini satan işletmelere yönelik denetimlerini artıran 
Tarım ve Orman Bakanlığından gelen haberler hiç iç açıcı 
değil. Et ürünlerinde at, eşek, domuz eti kullanan da var, pul 
biber gibi baharatlarda gıda boyası kullananın yanı sıra zey-
tinyağlarına bitkisel yağ karıştıran da var. Ayrıca, Antep fıstığı 
yerine ay çekirdeği, dana köfte yerine deri dokusu, lahma-

cun içinde tavuk taşlığı kullanan da. Kimi sokak arasında kendi hâlinde bir 
lokanta, kimi yüzlerce şubeye sahip zincir restoran. Artık, kuşkuyla alışve-
riş yapmaya, korkuyla yemek yemeye başladık. l 02

2024-2025 Yükseköğretim Akademik Yılı Açılış Töreni’nde 
konuşan Erdoğan, üniversitelerin bir daha eski kötü, ka-
ranlık günlerine asla dönmeyeceğini belirterek, “Üniver-
site olmanın gereği olan özgürlük ortamını geliştirirken; 

terör örgütlerinin, marjinal yapıların, gençlerimizi ide-
olojik kavgalarına meze yapmak isteyenlerin bu ortamı 

istismar etmelerine göz yummayacağız” dedi.

Son dönemdeki şiddet olaylarına da değinen Erdoğan, 
“Gençleri modern popüler kültürün insafına terk etmeye-
ceğiz. Teröre, uyuşturucuya, alkol bağımlığına, sapkın akım-
lara, suç çetelerine kaybettiğimiz her gencin vebali hepi-
mizin üzerinde. Bu vakaların ekseriyetinde fail de, mağdur 
da gençler. Bunun üzerine kararlılıkla gideceğiz, çözüm için 
gereken adımları atacağız” diye konuştu. l 07

Mecliste yapılan kapalı oturumda, Dışiş-
leri Bakanı Hakan Fidan ve Milli Savunma 
Bakanı Yaşar Güler İsrail'in saldırıları ve 
Orta Doğu'daki gelişmeler konusunda 
milletvekillerini bilgilendirdi. TBMM Baş-
kanı Kurtulmuş, milli güvenlik sorunu 
olarak görülen İsrail'in yayılmacı politika-
larına karşı TBMM’nin birlik ve beraberlik 
içinde hareket etmesini istedi. l 07

HEDEF BEYRUT DEĞİL 
ANKARA!

MHP LIDERI DEVLET BAHÇELI, "DEM'E UZATTIĞIM EL 'TÜRKIYE PARTISI 
OLUN' TEKLIFIDIR. UZATTIĞIM EL 'GELIN TERÖRE CEPHE ALIN' TEMENNISI 
VE TEKLIFIDIR" DEDI. ISRAIL'IN GAZZE VE LÜBNAN SALDIRILARINA DA 
TEPKI GÖSTEREN BAHÇELI, ESAS HEDEFIN BEYRUT, ŞAM, BAĞDAT  
DEĞIL ANKARA, ISTANBUL OLDUĞUNU SÖYLEDI.

MHP Grup Toplantısı’nda konuşan  
Bahçeli, siyasette hiçbir partiyle konuşup 

çözemeyecekleri bir durumun olmadığını 
belirterek, "Bekamıza namlu çevrilmişken 
birlik olmalıyız. Cumhurbaşkanımızın 
TBMM'nin açılışındaki ‘Başımızda sınırlar 
yeniden çizilmeye çalışılırken Meclisimiz 
sağduyu ve uzlaşma içinde çalışmalıdır’ söz-
lerinin altı dikkatle çizilmelidir. Meclisteki 
uzlaşma  topluma da yayılacaktır" dedi.

DEM Parti ile tokalaşmasına açıklık ge-
tiren Bahçeli, “Uzattığım el milli birlik 

ve kardeşliğimizin mesajıdır. Uzattığım el 
İlk Meclisin ve Cumhurbaşkanımızın sözle-
rinin meşale gibi yanan aydınlığıdır. Uzat-
tığım el 'Gelin Türkiye partisi olun. Gelin 
teröre cephe alın. Gelin bin yıllık kardeşli-
ğimizde kenetlenin' teklifidir. DEM'e dü-
şen görev uzanan samimi bu eli almasıdır” 
diye konuştu. l 08-09

BİRLİK İÇİNDE OLMALIYIZ

GELİN TERÖRE CEPHE ALIN

"Anadolu coğrafyasında sözde hak iddia eden, Nil'den Fırat'a 
vadedilmiş toprakların teminine çalışan Yecüc ve Mecücler'e 
vatanımızı bırakacak değiliz" diyen Bahçeli, "Al bayrağımıza 

gözünü dikenlerin gözünü oyarız. Karşımızda yeni bir Sevr da-
yatması var. Bugün mesele Beyrut değil Ankara'dır. Bugün gizli 

gündem Anadolu coğrafyasıdır, Türkiye’dir. İsrail'e artık  
kuvvet göndermek gerekmektedir" dedi.

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel'le ilgili paylaşımlara 
da tepki gösteren Bahçeli, 
"Özgür Bey'in özel hayatı 
ile ilgili iddialar siyase-
timizin konusu olamaz. 
FETÖ taktiklerinin, şerefsiz 
hamlelerin tamamen kar-
şısındayız. Biz CHP siyaseti 
ile ilgiliyiz. Bel altı vuruşlar, 
çirkin dedikodular ayağı-
mızın altındadır ve bizim 
için yok hükmündedir.  
Başka türlüsü hem insani  
hem ahlaki değildir” 
ifadelerini kullandı.  

İSRAİL'E KUVVET GÖNDERİLMELİ

‘ÖZGÜR BEY'İN 
ÖZEL HAYATI’

SUÇ İŞLEYENLER GEREKEN CEZAYI ALMALI
Bahçeli'nin gündeminde son dönemde artan cinayet ve 
taciz olayları da vardı. Hukukun, hayatın gerisine düş-
mesi halinde toplumsal buhranın kaçınılmaz olduğuna 
işaret eden Bahçeli, cezasızlık şikâyetlerinin genişlemesi, 
suçluların tahliyesinin sıradanlaşması, yapanın yanına 
yaptıklarının kâr kalması hâlinde herkesin kendi ölçü-
süne göre adaleti sağlama peşine takılacağı, bu defa da 
devletin temellerinin sarsılacağı uyarısında bulundu. MALİYE’DEN SPORCULARA 

‘KIRMIZI KART’ PKK’NIN CANLI BOMBACISI PAKETLENDİ

H A B E R İ  S A Y F A  7 ’ D E

HAC KAYIT YENİLEME
İÇİN BİR ŞANS DAHA

YENİ BİR SEVR  
DAYATIYORLAR

KADİR YILDIZ 7

Maliye ve Hazine Bakanlığı, kayıt dışı ekono-
miyle mücadele kapsamında farklı spor dal-
larında bin 900 sporcunun gelirini inceledi. 

Aralarında milyon dolarlık kontrat imzalayan 
yıldızların da olduğu 400 sporcunun son 3 
yılda yaklaşık 5 milyar liralık ücret gelirini 

beyan dışı bıraktığı ve 100 sporcunun da üc-
ret geliri beyan etmediği belirlendi. Kaçırılan 

vergiler cezalı şekilde ödetilecek. l 05

TOLGA 
POLAT

SON YÜREK ACIMIZ SILA OLDU

“Sılada sılasız kaldım;
Suyum garip, aşım garip.

Ben kendime gurbet oldum;
İçim garip, dışım garip.”
 Sıla’nın anlamı sözlükte 

“Bir kişinin bir süre ayrı kal-
dığı yere veya yakınlarına 
kavuşma. - Gurbette bulunan 

bir kimse için doğup büyüdüğü 
ve özlediği yer.” diye geçer… Bir 
de Sıla-i rahim demişler, ailemiz-
le, akrabalarımızla, komşuları-
mızla güzel ilişkiler kurmanın 
adına…

Adını “Sıla” koydukları Te-
kirdağ’daki 2 yaşındaki bebeğin 
hazin sonuna ne diyeceğiz peki?

Sıla-i rahimi yaşatmadılar 
Sıla’ya... Sıla’ya 
işkenceyi, ölü-
mü layık gördü 
ailesi, komşu-
ları… Günlerce 
hastanede ya-
şam savaşı verdi 
o minik bedeni…

Bu dünyada nefes almayı çok 
gördüler henüz 2 yaşındaki Sıla 
bebeğe…

2 yaşındaki bebeğe işkence 
nedir, cinsel istismar nedir?

Nasıl bir pislik hali, nasıl iğ-
rençliktir bu?

Yaşar Kemal yıllar önce “Bu 
ülkede dört şey olmayacak-
sın: Kadın, çocuk, ağaç, sokak 
hayvanı... Hiçbir yağmur temiz-
leyemez şu çağın pisliğini...” 
demişti…

Abdurrahim Karakoç “Kalmı-
şım ara yerde, tozdayım, duman-
dayım / Kirli bir mekândayım, iğ-
renç bir zamandayım.” demişti…

Cahit Zarifoğlu “Ben bu çağ-
dan nefret ettim, etimle kemi-
ğimle nefret ettim...” demişti…

Bu şairler 30-40 yıl önce ya-
şadıkları dönemin manzaralarını 
bu cümlelerle tarif etmişti… O 
dönemde yaşayıp bunları söyle-
yenler, bugünlere şahit olsalardı 
neler söylerlerdi acaba?

Herhalde bu ve benzeri olay-
ların çoğaldığı bu çağı tarifte çok 
zorlanırlar aynı bizim gibi nefret 
kusarlardı! Bu çağı yaşayan 
bizler de bu çağı tarifte oldukça 
zorlanıyor, haleti ruhiyemizi an-
latmakta tiksintiden başka keli-
meler bulamıyoruz. 8 yaşındaki 
Narin’i boğarak öldürenin annesi, 
abisi, amcası ve akrabaları olarak 

tutuklandığı bu çağı…
2 yaşındaki Sıla bebeği işken-

ce ve cinsel istismarla öldüren 
komşuların ve buna göz yuman 
taş kalpli bir sözde annenin ya-
şadığı bu çağı…

Sapkınlığın ağına düşmüş 
İstanbul’daki bir gencin, iki genç 
kızı vahşice öldürdüğü bu çağı…

Sadece ve sadece iğrenerek 
izliyoruz!

Yalnız bunlar mı yaşanıyor? 
Son yıllardaki bu çürüme aldı 
başını gidiyor…

Toplumda şiddet, ahlaksızlık, 
sosyal çürüme boyutları şiddetle 
artıyor. Bu gidişat ve mesele top-
lumun her ferdini ilgilendiriyor. 
Bu gidişatının önünü kesmek 
ise duyarlılığı, hassasiyeti olan 
herkesin görevidir. Bu olaylarda 
gözle görülen ve istatistiksel bir 
artış mevcut… Var mı bu manza-
rayı inkâr edebilecek bir kişi? Bu 
gidişatı ne iktidar hafife almalı 
ne de muhalefet siyasi istismar 
malzemesi olarak kullanmalıdır. 
Bu gidişatı durdurmak, onarmak, 
iyileştirmek için iktidar ve mu-
halefet yaşanan olaylara “Bir Elin 
Nesi Var İki Elin Sesi Var” ölçü-
sünde birlikte yekvücut hareket 
etmelidir. MHP’nin 2019 yılında 

alanında uzman 
kişilere hazırlattığı 
Ruh Sağlığı Yasa 
Teklifi’ni TBMM’ye 
sunması, geçti-
ğimiz haftalarda 
“Aile Kurumu 
Çalıştayı” düzen-

lemesi ve “Bireysel ve Toplumsal 
Şiddetle Mücadele” adı altında 
uzman ve akademisyenlerimiz-
den oluşan yeni bir komisyon 
kurması bu vahim gidişatın 
MHP’nin farkında olduğunun 
delilidir. Bu taşın altına herkes 
elini koymalı, şimdiye sahip 
çıkma ve gelecek nesilleri kur-
tarmak adına herkes sorumluluk 
üstlenmelidir. MHP Lideri Devlet 
Bahçeli’nin bu manada dün yap-
mış olduğu “Geleceğimizi şiddete 
rehin bırakamayız. 

Derlenmeliyiz, toparlanmalı-
yız, kendimize gelmeliyiz, ceza-
ları artırmakla beraber; şiddetin 
ürediği ana yatağı kurutmak 
zorundayız. Temellerimizi kazıp, 
kaynağımıza inip saçılan hasta-
lık tohumlarını bulup çıkarma-
lıyız.” şeklindeki çağrısı şimdiye 
ve geleceğe bir atıftır.

“Çağın pisliği, iğrenç zaman” 
tarifleri; yerini kardeşliğin, birli-
ğin, beraberliğin, dayanışmanın, 
hoşgörünün hakim olduğu; hu-
zurlu, güvenli bir Türkiye’ye bırak-
malıdır. Sıla-i rahimde Sılaların, 
Narinlerin nefes aldığı Türkiye’yi 
gelecek nesillere miras bırakmak, 
bugünün yöneticilerine büyük bir 
sorumluluk yüklüyor. Bir çocuk 
anne ve babasının yanında dahi 
nefes alamıyorsa işte o vakit gele-
ceğin “İğrenç zamanı” süregelir.

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYIP ERDOĞAN, GENÇLERIN SOSYAL MEDYA VE DIJITAL MECRALARIN, HER TÜRLÜ 
MELANETIN BULUNDUĞU KARANLIK DEHLIZLERINDE YITIP GITMELERINE SEYIRCI KALMAYACAKLARINI SÖYLEDI. 



Denetimlerini arttıran Tarım ve Orman Bakanlığından gelen haberler hiç iç açıcı değil. Güvenerek yediği-
miz birçok markanın kullandığı ürünlerde mide bulandırıcı sonuçlar çıktı. Bir zamanlar güvenli gıdayı an-
latmak için kullandığımız ‘Ucuz etin yahnisi yavan olur’ atasözünün yerini, ‘Babana bile güvenme’ aldı…

T arım ve Orman Bakanlığının de-
netimlerinden sonra kuşkuyla alış-
veriş yapmaya, restoran yemek-
leri tüketmeye başladık. Kimi so-

kak arasında kendi hâlinde bir lokanta, kimi 
yüzlerce şubeye sahip zincir restoran. tek 
tırnaklı hayvan etleri kullanan mı dersiniz, 
yoksa ne olduğu belli olmayan maddelerle 
paketli gıda üreten firmalar mı... Sonuçlar 
öyle kötü, öyle ahlaksız ki, artık alışveriş ya-
parken bir kaç kez düşünmemiz gerekecek.

Tarım ve Orman Bakanlığı, geçtiğimiz 
gün taklit-tağşiş yapılan ve sağlığı tehlikeye 
düşürebilecek gıdalar listesini güncelledi. 

Bu kapsamda, tespit edilen, kişilerin ha-
yatını ve sağlığını tehlikeye düşürecek şe-
kilde bozulmuş ve değiştirilmiş ürün sayısı 
66’ya çıktı. Taklit-tağşiş yapıldığı kesinleş-
miş ürün sayısı da 498’e yükseldi. Bitkisel 
yağın bulunmaması gereken ürünlerde bit-
kisel yağ yer alması ile söz konusu ürünlere 
kanatlı eti karıştırılması gibi birçok uygun-
suzluk listede yer aldı.

Sürekli güncellenerek paylaşılan tam lis-
te, “guvenilirgida.tarimorman.gov.tr” adre-
sinde kamuoyuyla paylaşıldı.

İlgili adrese girdim. Sonuçlara bakmak, 
midenizde kramplara neden olabilir. Ancak 
işin ciddiyetini ortaya sermek için önce in-
san sağlığını tehlikeye düşürebilecekler lis-
tesine, ardından ise ürünlerde taklit ve tağ-
şiş yapanlara bir göz atalım…

İlaç, tek tırnaklı et, 
hatta boya katanlar bile var
Peril Gıda Alkolsüz İçecekler şirketi, Nitro 

Max Gold isimli ürününde ilaç etken mad-
desi bulunmuş. Yalçınkaya Biber firmasının 
sumak ürününde ise, kullanımına izin veril-
meyen boya tespit edilmiş. Kebap denilince 
akla gelen şehirlerin başında Adana gelir. 
Adana Sofrası isimli restoranın Adana Keba-
bı yemeğinde tek tırnaklı et bulundu mesela!

Yoğurda netamisin katmışlar
Antalya’da Kuyu Tandır isimli restora-

nın alkollü ürünlerinde ise gıdada kulla-
nımına izin verilmeyen bir alkol çeşidine 
rastlanmış. Tam yağlı yoğurt üreten Ege 
Turkuaz Zeytin ve Zeytinyağı isimli şirke-
tin ürününde netamisin tespit edilmiş. Ne-
tamisin de nedir diyenler için bilgi verelim: 
Natamisin, doğal olarak üretilen bir man-
tar ilacıdır (antifungal) ve genellikle yiye-
ceklerde küf ve maya oluşumunu engelle-
mek için kullanılan bir koruyucu madde-
dir. Streptomyces natalensis adı verilen bir 
bakteri türü tarafından üretilir. Natamisin, 
özellikle süt ürünlerinde ve işlenmiş gıda-
larda yaygın olarak kullanılır. Listeye genel 
bir göz attığımda, baharat, et ve süt ürünle-
ri ile alkollü içecekler göze çarpıyor. 

Baklavada ay çekirdeği, 
lahmacuna sakatat
Peki taklit-tağşiş yapanların ilgi alanı 

hangi ürünler, gelin bunlardan da biraz 
bahsedelim.

Camuzoğlu Unlu Mamülleri, Antep fıs-
tıklı baklavayı hazırlarken ay çekirdeği 
kullanmış. Al Tavuk ve Et ürünleri isimli 
firmanın dana köftelik kıymasında ise ka-
natlı eti tespit edilmiş. Konya’da, Kebap-
çım isimli restorantın lahmacun harcın-
da sakatat (taşlık) bulunurken, Hisaroğlu 
Tarım Gıda’nın 5 litrelik zeytinyağına to-
hum yağları karıştırılmış.

503 firmanın yer aldığı listede domates 
salçasında gıda boyası kullananlar mı der-
siniz, eritme peynirin içine nişasta atanlar 
mı? Yüzde 100 doğal olduğunu iddia ettik-
leri zeytinyağının içine daha düşük kalite-
deki zeytinyağı karıştıranlardan, yoğurda 
jelatin karıştıranlara kadar her türlü ke-
pazelik gözler önüne serilmiş.

Kepazelik! 27 duyuruda
1887 firma, 4164 ürün
Bakanlık 2012 yılından bu yana belli 

aralıklarla bu duyuruları yapıyor. Ancak 
para hırsıyla yanıp tutuşan ahlaksız firma-
ların duracağı yok. Bugüne kadar yapılan 
27 duyuruda, 1887 firma, 4164 ürünle re-
zillikleri ortaya çıkmış.

Vatandaşın merakı, bakanlığının site-
sinde yer alan bilgilerde, “hangi uygunsuz-
luklar kamuoyuna duyuruluyor” sorusuy-
la giderilmiş: Firmalara 5996 sayılı kanun 
üzerinden, idari para cezasının yanısıra, 
hapis cezası, adli para cezası ve sektörden 

men gibi kararlar uygulanıyor. Cezai yaptı-
rımlar en az 146 bin 337 TL’den, 10 milyon 
499 bin 285 TL’ye kadar çıkabiliyor. 

Bakanlığın
çalışmalarından bahsedildi
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumak-

lı, taklit ve hileli gıda listelerinin artık anlık 
olarak elektronik ortamda tüketicilerle pay-
laşılacağını belirterek, “Yeni sistemimiz gu-
venilirgida.tarimorman.gov.tr internet site-
sinde yer alacak” açıklaması yapmış, sağlıklı 
bir bitkisel üretim için son dönemde yaptık-
ları çalışmalardan bahsetmişti. Yumaklı, in-
san, hayvan ve çevre sağlığı açısından teh-
likeli kimyasallar sınıfında yer alan 7 bitki 
koruma ürününün aktif maddesini yasakla-
dıklarını, kalıntıyla etkin mücadele için yeni 
çalışmalar başlattıklarını, kimyasal müca-
deleye alternatif olarak Biyolojik Mücade-
le Desteği’ni yüzde 100 artırdıklarını, QR 
Kodlu Bitki Sağlık Sertifikası ve Doğrulama 
Sistemi’ni uygulamaya koyduklarını, ihraç 
edilen ancak çeşitli nedenlerle geri dönen 
taze meyve-sebze ürünlerinin kontrolleri-
ni ülkeye ilk sınır giriş noktasında yapmaya 
başladıklarını bildirdi.

Bakanlığa kayıtlı 
724 bin gıda işletmesi var
Alo 174 Gıda Hattı ile tüketicilerin resmi 

kontrol sürecine dahil olduklarını belirten 
Bakan Yumaklı şu bilgileri verdi:

“Ülkemizde Bakanlığımıza kayıtlı veya 
onaylı 97 bini üretim, 341 bini satış, 286 bi-
ni toplu tüketim yeri olan toplam 724 bin 
gıda işletmesi mevcut. Resmi kontrollerde 
gıda işletmelerinin hijyeni, gıda etiket bil-
gileri, uyulması gereken ısı gereklilikleri, 
izlenebilirlik kayıtları ve sorumlu oldukla-
rı dokümanların kontrolü gibi birtakım ge-
rekliliklerin kontrolünü yapıyoruz. Resmi 
kontrollerimizin tamamı risk esasına göre 
belirlenir. Düşük riskli olsa da her gıda işlet-
mesine en az yılda bir defa denetim yapılır. 
Bu sıklık bazı ülkelerde 3 yıla kadar uzamak-
tayken, ülkemizde işletmeler mutlaka her yıl 
en az bir defa denetime tabi tutulur.”

Geçen yıl 1,3 milyon 
denetim gerçekleştirildi
Bakan Yumaklı, geçen yıl ekiplerinin 1,3 

milyon denetim gerçekleştirdiğini anımsa-
tarak, “Bu yıl şu ana kadar 940 bin denetim-
de 16 bin uygunsuzluk tespit ettik. 771 mil-
yon lira idari para cezası kestik. 368 işletme 
hakkında savcılığa suç duyurusunda bulun-
duk. Yıl sonuna kadar toplam 1,5 milyona 
yakın denetim gerçekleştirmiş olacağız. İş-
letmenin risk durumuna göre bu sayı ülke-
mizde 2-3, şikâyet durumuna göre daha faz-
la olabilir” diye konuştu.

Yurt dışı ürünler, Türkiye’deki 
ürünlerden kaliteli üretiliyor
Son zamanlarda sadece taklit-tağşiş 

ürünlerde değil, bazı markaların yurt dışın-
da sattıkları ürünlerin içeriği ile Türkiye’de 
satışa sundukları ürün içerikleri de tartı-
şılmaya başladı. Tüketiciler, bilinir birçok 
markanın, yurt dışına gönderdikleri ürünle-
rin daha kaliteli ve yoğun lezzetli olduğunu, 
ancak Türkiye’deki içeriklerin  diğer ürün-
lere göre farklılıklar ortaya serdiği yönünde 
şikâyetleri var. Örneğin, kahvaltılarda sıkça 
kullanılan krem çikolatada dünyanın önde 
gelen firmalarından biri, Almanya’da sattığı 
ürününde kullandığı fındık miktarı ile türki-
ye’de kullandığı miktar arasında farklılıklar 
var. Aynı şikâyetler başta dondurma olmak 
üzere bir çok üründe göze çarpıyor.

Son tüketim tarihi yaklaşan 
ürünlerde indirim oyunu
Sadece içerikler değil, son kullanma ta-

rihleri yaklaşan ürünleri ‘büyük indirim’ 
sloganıyla reyonlarda satışa sunan mar-
ketlerin kirli oyunu da eleştirilerden na-
sibini alıyor. Şanlıurfa’da yapılan zabıta 
denetimlerinde, kimisi böceklenmiş, küf-
lenmiş, kiminin ise son tüketim tarihine 
birkaç gün kalmış ürünlerin raflarda yük-
sek indirimle satıldığı tespit edilmiş, işlet-
melere para cezası uygulanmıştı. 

Eylül ayında önümüze düşen bir ha-
berde ise, binlerce ton glikoz, früktoz şu-
rubuyla birlikte, sofra şekerinin de tespit 
edildiği sözde süzme ballara el konul-
muş, ilgili firmanın 2013 yılında da aynı 
cezayı aldığı ortaya çıkmıştı.

Bunları 
biliyor muydunuz?

İnsan sağlığını hiçe sayan hainler, köftede tek tırnaklı eti, 
lahmacunda taşlık, sumakta boya, baharatta ilaç kullanmışlar!

Mercek
02
09 EKİM 2024  ÇARŞAMBA

TOLGA POLAT tolga@polatailesi.com

Türkiye’nin konuştuğu ‘domuz eti’ skandalına 
ünlü köfte zinciri de eklendi. Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığının yaptığı denetimlerde; köfte zincirinin 2 
şubesinden alınan numunelerde domuz eti tespit edildiği 

haberi sosyal medyada gündem yarattı. Diğerleri gibi bu 
firmanın adı da duyurulacaktı ancak yine iddialara göre 

firma bakanlıktan önce davranarak mahkeme 
kararı aldırdı ve isminin açıklanmasını engelledi.

Uyanık zincir restoranın köftesinde 
domuz eti çıktı mahkeme kararı aldırdı!

1- Gıdalarda tuz ve şeker mik-
tarının azaltılması yönünde 

çalışmalar yapılıyor mu ?
Cevap: Dünya Sağlık Örgütünün 

tavsiye ettiği kişi başı günlük tuz 
miktarı 5 gramdır. Ülkemizde 2008 
yılında kişi başı tuz tüketimi günlük 
18 gram iken bakanlığımızca yapılan 
mevzuat düzenlemeleri ile kişi başı 
tuz tüketimi 2020 yılında 10 gramın 
altına düşürülmüştür. Gıdalarda tuz 
ve şeker miktarının azaltılması ve hal-
kımızın daha sağlıklı gıda tüketmele-
rine yönelik Ekmek, Kırmızı Pul Biber, 
Kavurma, Salça, Peynir, Zeytin vb. 
ürünlerde tuz miktarı azaltılmıştır.

2- Zayıflama, kilo alma, cin-
sel performans vb. amaçlı 

ürünlere takviye edici gıda onayı 
veriliyor mu?

Cevap: Bakanlığımızca takviye 
edici gıdalar dâhil olmak üzere hiç-
bir gıda için kilo verdirici, kilo aldırıcı, 
boy uzatıcı, cinsel performansı artı-
rıcı, sigara bıraktırıcı, hastalıkları iyi-
leştirici, hücre yenileyici, zekâ artırı-
cı, beyin geliştirici, bağışıklık artırıcı 
vb. niteliklerde hiç bir ürüne onay 
verilmemektedir.

3- Ülkemizde piyasaya arz 
edilen gıdalarda trans 

yağ miktarı nedir ?
Cevap: Ülkemizde 1/1/2021 tarihi 

itibariyle hayvansal kaynaklı yağda 
doğal olarak bulunan trans yağlar ha-
riç olmak üzere son tüketiciye arz edi-
lecek olan gıdaların trans yağ içeriği 
maksimum %2 ‘yi geçemez.

4- Bir takviye edici gıdanın 
onaylı olup olmadığını ne-

reden öğrenebiliriz ?
Cevap: Tarım ve Orman Bakanlığı 

tarafından onaylanan takviye edici 
gıdaların listesi https://ggbs.tarim.
gov.tr/ adresinde yer alan “Onay-
lı Takviye Edici Gıdalar Listesi” nde 
yayımlanmaktadır.

5- Tüketiciler gıda ile ilgili 
şikâyet ve taleplerini nere-

ye iletebilirler ?
Cevap: Tüketicilerin “gıda” ile ilgili 

her türlü şikâyet ve talebi, Türkiye’nin 
her yerinden Alo174 Gıda Hattı Çağrı 
Merkezi'ne bildirebilirler.

6- En fazla üretimi yapılan 
genetiği değiştirilmiş ta-

rımsal ürünler hangileridir?
Cevap: Soya fasulyesi, mısır, pa-

muk ve kanoladır.

7- Açıkta satılan süt hazır 
ambalajlı süte göre daha 

mı sağlıklıdır?
Cevap: Açıkta satılan sütlerde her 

zaman bruselloz hastalığına neden 
olan mikroorganizma ve antibiyo-
tik kalıntısı bulunma riski vardır. Gı-
da işletmesine gelen sütler ise çeşitli 
analizlere (antibiyotik testi vb.) tabi 
tutularak kabul edilmekte, gerekli kri-
terleri sağlayamayanlar ise kabul edil-
memekte ve işlenmemektedir. Zarar-
lı mikroorganizmalar süte uygulanan 
pastörizasyon, sterilizasyon, UHT gi-
bi ısıl işlemlerle elimine edilmektedir.

8- Meyve sularında katkı 
maddesi var mıdır?

Cevap: Meyve sularına; tatlandı-
rıcı, aroma verici, renklendirici, ko-
ruyucu vb. katkı maddeleri ve ilave 
şeker eklenmesi yasaktır. Yani bunlar 
evinizde sıktığınız meyve suyuna çok 
benzerdir. En büyük fark, raf ömrü 
boyunca bozulmadan besin değeri-

nin korunabilmesi için gıda işletmele-
rinde ısıl işlemden geçmesidir. Ancak 
meyve suyu ile meyveli içeceğin aynı 
ürünler olmadığı unutulmamalıdır.

9- Tavuklarda hormon kulla-
nılıyor mu?

Cevap: Dünya'da tavuklarda hor-
mon kullanımı ile ilgili yapılan araştır-
malar, tavuklara hormon verilmesinin 
ekonomik ve uygulanabilir olmadığı-
nı göstermiştir. Tavukların hızlı büyü-
mesini sağlamak için hormon uygula-
ması yapılmamaktadır.

10- Pazarlarda peynir satışı 
yasal mı? Açıkta satılan 

taze peynirler güvenilir midir?
Cevap: Tüketicilerin bir kısmı 

sağlıklı oldukları gerekçesiyle pazar 
tezgâhlarından taze peynir satın 
alabilmektedir. Bu peynirler çiğ süt-
ten yapıldıkları, pastörize edilme-
dikleri ve hijyenik şartlarda üretilip 
üretilmedikleri bilinmedikleri için 
insan ve toplum sağlığı açısından 
risk teşkil etmektedir.

11- Peynir, yoğurt, salça gi-
bi gıdaların küflenmiş 

kısımları atılıp kalan kısım tü-
ketilebilir mi?

Cevap: Yoğurt, krema, reçel, sal-
ça, ekmek, meyve suları gibi su oranı 
yüksek ürünler, kırmızı et, beyaz et 
sosis, salam gibi et ürünleri, yumuşak 
sebze ve meyveler (salatalık, doma-
tes, şeftali vb.) ve pişmiş yemeklerde 
küflenme varsa o bölge kesilse bile 
tüketilmemesi önerilmektedir. Çünkü 
oluşan küflere ait miseller gözle görü-
lür olmasa dahi gıdanın derinliklerine 
doğru gelişim gösterebilir ve bazı küf 
türleri insan vücuduna zararlı toksin 
denilen zararlı bileşikler üretebilir.

"Tek tırnaklı 
eti," at, eşek 
ve katır 

gibi hayvanların 
etlerini ifade eder. 
Türkiye'de ve 
birçok ülkede bu 
tür hayvanların  
etleri  gıda 
tüketimi için 
uygun görülmez. 
Ancak bazı kaçak 
üreticiler, bu tür 
etleri sığır ya da 
koyun eti olarak 
hileli şekilde 
piyasaya sürer. 
Laboratuvar 
testleriyle tespit 
edilen bu etlerle 
karşılaşmamak için 
güvenilir kasapları 
ve marketleri 
tercih edin.

Zıkkımın pekini 
YEDİRMİŞLER!

Tarım ve Orman Bakanlığı, gıda 
güvenilirliğinin temininin sağlanması, 
tüketici sağlığı ve menfaatlerinin 
korunması amacıyla harekete 
geçerek, "Türk Gıda Kodeksi Gıdaların 
Ait Olduğu Partiyi Tanımlayan 
İşaretler veya Numaralar Hakkında 
Tebliğ Taslağı" hazırlayarak görüşe 
sundu. Gıdanın ait olduğu partinin 
(aynı koşullarda üretilen, imal edilen 
veya ambalajlanan bir gıdanın satış 
birimleri topluluğu) tanımlanmasını 
sağlayan işaretlemeye ilişkin usul 
ve esaslar belirlenirken, gıdaların 
parti ve parti/lot numarası/işareti 
tanımları detaylandırıldı. Düzenleme 
kapsamında, ait olduğu partinin 
tanımlanmasını sağlayan bir işaret, 
harf, sembol veya numara taşımayan 
gıdalar piyasaya arz edilemeyecek.

Ambalajdaki 
parti numarası
bakanlıkla
paylaşılacak
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MHP Lideri Sayın Devlet 
Bahçeli’nin Türkiye’nin 
bölünmez bütünlüğüne 
ve terörle mücadele 

konusunda bir tane tavizini, çizgi-
sini değiştirdiğini gören var mı? Bir 
tane Allah’ın kulu bunu görmediği 
gibi, bundan sonra da görmeleri 
mümkün olamaz! Çünkü onun 
adanmış ömrü ve şerefle yaşat-
maya çalıştığı ideolojinin temelin-
de Türk milletini kıyamete kadar 
yaşatmak ve her türlü saldırıdan 
korumak vardır.

Devlet Bahçeli, terörle müca-
dele konusunda Türkiye’nin en 
tavizsiz ve sert duruş sergileyen 
lideridir.

Aşağıda belirtiğim sonuç alınan 
şu iki örnek olay bile onu anlama-
ya yeterlidir.

PKK’lı terörist Selahattin De-
mirtaş’ın azmettirdiği, yönlen-
dirdiği Hendek terör olaylarının 
olduğu günlerde “Sayın Başba-
kan tavsiyem Nusaybin ve diğer 
operasyon yapılan il ve ilçelerde 
yaşayan vatandaşlarımıza çağrıda 
bulunun onlara 3 gün mühlet ve-
rin ve şehirleri tahliye etmelerini 
sağlayarak herkesi emniyetli yer-
lere alın. Arkasından da Nusay-
bin’de taş üstünde taş baş üstün-
de baş koymayın” diyecek kadar 
kararlı duruşu ile Afrin’deki YPG’li 
teröristler için “Bunun başka yolu 
kalmamıştır. Ya Afrin yıkılsın ya 
da teröristler yakılsın.” diyecek 
kadar öfkesini diri tutmasıdır…

Böyle bir profili olan lider za-
man zaman terör örgütü PKK’nın 
ağına düşmüşleri kurtarmak için 
kimi zaman uyarıyor, kimi zaman 
el uzatıyor. Bu el uzatma elbette 
CHP’nin ve benzerlerinin yaptığı 
gibi onların bölücü eylem ve söy-
lemlerini meşrulaştırmak adına 
yahut onlarla siyasi bir menfaat 
birlikteliği kurmak adına değildir.

MHP Lideri Devlet Bahçeli geç-
tiğimiz gün bu durumu da “Uzat-
tığım el, gelin Türkiye partisi olun, 
gelin teröre cephe alın, gelin bin 
yıllık kardeşliğimizde kenetlene-
nin temenni ve teklifidir.

Biz, gelişigüzel, keyfe keder, 
can sıkıntısından, anlık dürtülerle, 
dümenden ve düzenden el  
uzatmayız.

Biz durduk yere el vermeyiz, 
öylesine yerimizden kalkıp da el 
sıkmanın merakına tevessül ve 
teşebbüs etmeyiz.

DEM’e evvela düşen sorumlu-
luk, uzanan bu samimi elin kıy-
met hükmünü anlaması, dahası 
Türkiye partisi olması yönünde 
bir eşik olarak algılayıp değer-
lendirmesidir.

Türk ve Türkiye Yüzyılında 
sıfırlanmış terör ve bölücülük me-
lanetinden sonra, aşımızı beraber 
taşıralım, işimizi birlikte artıralım, 
huzur ve güvenliğimizi el ele ço-
ğaltalım, nitekim dünya genelinde 
Türkiye Cumhuriyeti’nin yeryüzü 
cenneti olmasını sağlayalım.” 
çağrısıyla ve değerlendirmesiyle 
izah etmiştir.

Siz hiç CHP yahut uzantıların-
dan olan bir partinin, DEM’e terör 
ve bölücülükten arınma ve terör 
örgütü PKK ile ilişkisini bitirme 
çağrısı yaptığına şahit oldunuz 
mu? Onlar DEM ve benzerlerine 
her daim “aynı yolda yürüyün 
ama bizimle ittifak ve iş birliğine 
devam edin” çağrısını yapıyorlar. 
MHP Lide-
ri Devlet 
Bahçe-
li’nin çağ-
rısındaki 
farkı iyi 
anlamak 
lazımdır.

MHP 
Lideri 
Devlet 
Bahçeli 
geçtiğimiz 
yıllarda 
da benzer 
tutumlar sergile-
miş, attığı ince adımlar üzerinden 
bölücülüğün ağına düşmüş olan-
ları o alandan çıkarmaya çalışmış-
tır. Kimi zaman el sıkışma, kimi 
zaman Ahmet Türk, Aysel Tuğluk 
gibi kişilerin istismar edilen sağlığı 
konusunda sağduyulu adımları da 
bunu göstermiştir.

Bu adımların özellikle Doğu ve 
Güneydoğu’da etnik fitneye yenil-
miş yahut tesiri altındaki vatan-
daşlar üzerinde etkisi olmuştur. 
DEM kimliği altında sözde siyaset 
yapan yöneticiler PKK’nın elinde 

esir ve köle olduğu için MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’nin ince ve sağdu-
yulu bir şekilde uzattığı “Devletin 
merhametli elini” dün anlaya-
mamışların yarın da anlamaları 
mümkün değildir. Anlamış olsalar 
dahi terör örgütü PKK elinde esir 
ve köle halleri sürdüğü için farklı 
bir adım atamıyorlar.

18 yaşındaki PKK’lı bir terörist 
Ahmet Türk’ün başkan olduğu 
Mardin Büyükşehir Belediyesine 
gelip, cebinden sigara çıkarıp ağ-
zına koyarak ‘Ahmet Efendi yak 
çakmağımı’ diyor ve sonra ‘Tali-
matlarımız şunlardır.’ deyip çekip 
gidiyorsa…

Osman Baydemir Diyarbakır 
Büyükşehir Belediye Başkanı iken, 
“teröristbaşı Öcalan’a özgürlük’ 
eylemlerine destek vermediği 
gerekçesiyle, belediye bünyesinde 
çöpçü kadrosunda barındırdıkları 
terör örgütü PKK’nın gizli sivil 
yapılanması KCK mensupları tara-
fından sözde mahkeme kurularak 
sorgulanıyorsa…

İmralı ziyaretinde teröristbaşı 
Öcalan “Seni liderliğe hazırlıyor-
lar, farkında mısın? Anladım, he-
veslisin, liderlik yapabilirsin ama 
ben önderlik tedbirlerimi çoktan 
aldım, bunu da bil.” sözleriyle 
PKK’lı Selahattin Demirtaş’ı tehdit 
ediyorsa…

Bunlar esirlik ve kölelik değil 
de nedir?

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
DEM’li bazı milletvekilleriyle 
TBMM’nde el sıkışmasıyla baş-
layan tartışmaları titizlikle takip 
ederken aklıma 17 yıl önce kaleme 
aldığım “ESİR VE KÖLELER KUR-
TARILMALI” başlıklı yazım aklıma 
geldi. Aslında günümüz tartış-
malarına da ışık tutacak o yazı 
şöyleydi:

“(AB)-(D)ullah Öcalan, İmra-
lı’da adını vererek, eşbaşkanlarını 

atayarak kurduğu DTP isimli par-
tiye yönelik, son avukat görüşme-
lerinde sert ve ciddi(!) uyarılarda 
bulunmuş ve DTP’lilere şöyle 
seslenmiş:

“Siyaset ciddi bir iştir, siyaset 
yapılacaksa bunu doğru yapmak 
gerekir. Siyaseti 
yapanların 
bunları gör-
mesi gerek 
yoksa yaptığı 
siyaset olmaz. 
İşte görülü-
yor, ağzımı 
açtığımda 
hücre ceza-
ları gündeme 
geliyor. Ben 
bunları tekrar 
tekrar söy-
lemekten de 
yoruluyorum, 
zorlanıyorum. 
Bazıları şikâ-
yet ediyor. 
Böyle siyaset 
olmaz. Siyaset 
ciddi bir iştir, yapacaksanız ciddi 
ciddi yapın. Öyle şikâyetle ağlaya-
rak siyaset olmaz. Böyle ciddiyet-
siz siyasetiniz devam ederse beni 
sevenlere, taraftarlarıma artık sizi 
desteklemediğimi söylerim.”

(AB)-(D)ullah Öcalan, İmralı’da 
avukatları ara-
cılığı ile söyle-
diği bu sözler, 
Öcalan ve DTP 
arasındaki 
ilişkiyi gözler 
önüne sermek-
tedir. Öcalan 
DTP’yi kendi 
çizgisine tam 
olarak uyma-
makla suçla-
maktadır. Ve 
böyle devam 
etmeleri ha-

linde desteğini 
çekeceğini söylemektedir.

Belki bölücübaşı bu desteğini 
çekerse, Öcalan’ın elinde esir ve 
köle gibi kendilerini ispat için sü-
rekli devleti hedef haline getiren 
DTP’liler normalleşir…

Türk milletine acıdan başka 
bir şey yaşatmayan (AB)-(D)ullah 
Öcalan ile DTP’liler arasında ileti-
şim koparılmalıdır.

Bu iletişim koparılırsa, kan ile 
beslenen vampir Öcalan’ın besin 
kaynakları kurutulmuş olur.

Güneydoğu Bölgesi’ndeki halk 

üzerinde korku yaratarak, zorla 
taraftarı haline getiren (AB)-(D)
ullah Öcalan, bugün DTP’lileri “ta-
raftarlarıma artık sizi destek-
lemediğimi söylerim.” şeklinde 
tehdit etmektedir.

Türk Devleti öncelikle bü-
yüklüğünü göstererek, DTP’lileri 
(AB)-(D)ullah Öcalan’ın elinden 
kurtarmalıdır.

O ruh hastasının elinden kur-
tarılacak her DTP’li belki de hata-
larının farkına vararak, Öcalan’la 
birlikte Türk milletine acı yaşat-
ma ortaklığından vazgeçecektir.

DTP’liler belki iç dünyalarında, 
devlet tarafından uzatılacak bir el 
beklemektedir.

Yoksa toprak ağası olan, şato-
larda yaşayan DTP Genel Başkanı 
Ahmet Türk’ün ruh hastası (AB)-
(D)ullah Öcalan ile ne işi olabilir?

Devleti yönetenler bunlara 
tavizler vermek yerine, olaylara 
bu yönden bakarak çözüm yolları 
aramalıdırlar.

(AB)-(D)ullah Öcalan’ın bölücü 
örgüt üzerinde etkisi tamamen 
kalkmak üzeredir. Kandil Dağın-
daki kamplarda bulunan terörist-
ler, ABD’nin kontrolü altına girmiş 
ve yeni hedeflerde dün olduğu gibi 
bugün de maşa olarak kullanıl-
maktadırlar.

Silahlı terörist gücünü 
başkasının kullandığı Öcalan, 
siyasi gücünün de elinden 
kaybolmak üzere olduğunun 
farkına vardığı için, son avukat 
görüşmelerinde sık sık DTP’lilere 
uyarı yapmaktadır.

DTP’lilerin giyimlerine, otur-
malarına, yürümelerine, yedikleri 
yemeklere kadar karışmasının 
altında yatan tek psikoloji, artık 
fazla itibar görmemesidir.

Geçtiğimiz günlerde yazdık 
ve orada da ifade ettik. Öcalan’ın 
PKK’yı İmralı’dan idare etme ra-
hatlığına son verilmeli ve dışarı-
daki yeni Öcalan olma hedefinde-
kilerin önüne geçilmelidir.

Teröristin cezaevinden 
alınıp, T.B.M.M’nde milletvekili 
yapıldığı Türkiye’de bu mümkün 
görünmüyor ama Türk devletinin 
asli unsurları bunun önlemlerini 
almalıdır.

Türkiye’yi yönetenler küçük 
davranışlar içinde bulunsa da, 
Türk devleti büyük bir devlettir.

Terörle profesyonel bir anla-
yışla mücadele edilmelidir.

Bu mücadele de, en ince ay-
rıntı düşünülmelidir. İşte o zaman 
bölücü zihniyetlerin yaşaması 
mümkün değildir.

Bölücübaşı cezaevinden örgü-
tü yönetirse, terörist cezaevinden 
alınıp milletvekili yapılırsa, bele-

diye başkanı kendi eliyle PKK’lı-
ların leşlerini gömerse ve bu du-
ruma devleti yönetenler müsaade 
ederse, bu nasıl mümkün olsun?

(AB)-(D)ullah Öcalan, DTP’ye 
küseceğini açıkladı. DTP ,Öca-
lan’ın elinde esir ve köle olma psi-
kolojisi ile hareket ederse, bundan 
sonra kendini ispat için, teröre 
destek verme limitini artırabilir. 
Bu konuya devlet dikkat etmelidir.

Ama devletin asıl yapacağı 
Öcalan’ın elindeki esir ve  
köleleri kurtarmak olmalıdır.” (18 
Eylül 2007)

HHH
DEM’de sözde siyaset yapanla-

rın MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
derinliğini ve mesajını anlamaları 
mümkün değildir. Dediğim gibi 
anlasalar da PKK güdümünden 
ve korkusundan çıkıp bunu ikrar 
etmeleri çok zordur.

“Kandil, İmralı, Kürdistan” 
kodlaması içinde çalışan DEM’liler 
zaten MHP Lideri Devlet Bahçe-
li’nin adımlarına ve konuşmaları-
na verdikleri cevapla bu mümkün 
olmayan hallerini yine tescillemiş-
lerdir. DEM Parti Eş Genel Başkanı 
Tülay Hatimoğulları’nın konuş-
ması içindeki her aşama PKK’nın 
talepleriyle şekillenmiştir. Tülay 
Hatimoğulları “Biz zaten Türkiye 
partisiyiz” diyor. Fakat “Kürtlerde 
beyin yok” diyerek ve buna ben-
zer birçok sözle Kürtlere hakaret 
eden teröristbaşı Öcalan’a sahip 
çıkan DEM, Türkiye’nin partisi 
olmayı bırak, Kürtlerin bile parti-
si olamamıştır. Kürtleri öldüren, 
aşağılayan, zulüm eden terörist-
başı Öcalan’ın özgürlüğü için 4 
gün sonra Diyarbakır’da miting 
yapacak olan DEM, bu topraklara 
ait olamamış bir partidir. Bundan 
sonra da olması mucizedir. 

DEM bizi şaşırtabilir mi?
Emperyalizmin güç merkezi 

olan ABD’den silah alarak terör 
yaratanlara itaat ederek “Türkiye 
Partisi” olmaları mümkün değildir.

“Uzattığım el, gelin Türkiye 
partisi olun, gelin teröre cephe 
alın, gelin bin yıllık kardeşliği-
mizde kenetlenenin temenni ve 
teklifidir.” diyen bir liderin, Türkiye 
üzerinde oyunları bozmaya ça-
lıştığını Kürt kökenli her samimi 
vatandaşımız anlar ama Kürtleri 

istismar eden, 
onları kendine 
maske yapan 
PKK’ya hizmet 
edenler anla-
maz. 

MHP Lideri 
Devlet Bahçe-
li’nin MHP’nin 
grup toplan-
tısında dün 
yapmış olduğu 
konuşma böl-
gesel ve ülke 
meseleleri hak-
kındaki değer-
lendirmeleri, 
çözüm yolları 
ve çağrıları bir 
manifesto ol-

muştur. Konuş-
masının hiçbir cümlesinde siyasi 
menfaat kaygısı taşımamış, bunu 
da konuşması içinde “Biz siyaseti, 
yalan ipinde cambazlık olarak 
değil, hakikat ve haysiyet ikli-
minde millete hasredilmiş hadim 
bir yüreğin mücadele kulvarı 
olarak tanımlarız.” şeklinde ifade 
etmiştir. Konuşması Türk milleti-
nin, yaşadığımız bölgenin huzuru, 
güvenliği, mazlumların korunması 
adına bir vizyon sunumudur. İn-
sanlık değerlerini taşıyan, sağdu-
yu sahibi herkes alması gereken 
mesajı almıştır.

Türkiye Cumhuriyeti’nin bö-
lünmez bütünlüğüne ve terörle 
mücadeleye dair tavizsiz bir du-
ruşu olan MHP Lideri Devlet Bah-
çeli’nin DEM’e yönelik attığı adım, 
yaptığı çağrı, çizdiği alan bakalım 
anlama ve algılama etkileri olarak 
ne sonuç doğuracaktır?

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
bu son çağrıları sonrası aslında 
DEM’liler gözüne far tutulan 
tavşan gibi kalakaldılar. Tüm 
Türkiye ve özellikle sürekli 
duygu ve düşünceleri istismar 
edilen Güneydoğu halkı Sayın 
Bahçeli’nin çağrıları eşliğinde 
DEM’i çok dikkatli takip etmelidir. 
Türkiye’den yana mı yoksa elinde 
ABD silahı olan PKK’dan yana mı 
olacaklar?

MHP Lideri Devlet Bahçeli yine 
ders veriyor farkında mısınız?

yildiraycicek@turkgun.com Yildiraycicek9
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ESİRLİK VE  

KÖLELİK BİTER Mİ?



Çinli Gree Intelligent Equipment ve Danimarkalı Universal Robots, oto-
masyon teknolojilerinde yeni projeler geliştirmek amacıyla stratejik iş 
birliği anlaşması imzaladı. Anlaşma, özellikle otomotiv ve elektronik 
sektörlerinde üretim süreçlerine yenilikçi çözümler getirmeyi hedefliyor.

SANAYiDE 
iNOVASYON RÜZGÂRI

GREE VE UNIVERSAL ROBOTS’TAN BÜYÜK IŞ BIRLIĞI

ünyanın önde gelen 
iklimlendirme çözümleri 

sağlayıcısı Gree Electric 
Appliances’ın bir parçası 

olan Gree Intelligent Equipment, Dani-
markalı Universal Robots ile önemli bir 
stratejik iş birliğine imza attı. 25 Eylül 
2024’te Zhuhai kentinde gerçekleşen bu 
anlaşma, teknoloji ve inovasyon alanında 
büyük bir adım olarak değerlendiriliyor.

Gree Intelligent Equipment ve Univer-
sal Robots, bu iş birliği ile özellikle iş birliği 
robotları ve otomasyon mühendisliği 
sistem entegrasyonu konularında kap-
samlı projelere imza atmayı hedefliyor. 
Yapılan anlaşma, otomobil, elektronik, 
fotovoltaik lityum piller ve ev aletleri gibi 
sektörlerde üretim süreçlerinin otomas-
yonla dönüştürülmesini amaçlıyor.

Yenilikçi bir hamle
İki şirketin teknoloji ve inovasyon 

odaklı bu adımı, otomasyon teknolojile-

rinin küresel ölçekte gelişimi açısından 
da büyük önem taşıyor. Gree Intelligent 
Equipment, Gree Electric Appliances’ın 
robotik teknolojiler ve akıllı otomasyon 
sistemlerine odaklanan yenilikçi kolu 
olarak dikkat çekerken, Univer-
sal Robots iş birliği robotları 
alanında dünya liderlerinden 
biri olarak tanınıyor.

Bu stratejik iş birliği, 
hem iki şirketin büyü-
mesine hem de küresel 
otomasyon teknolojile-
rinin gelişimine önemli 
katkılar sağlayacak. 
Anlaşma kapsa-
mında geliştirilecek 
projelerin, üretim 
süreçlerinde verimlilik 
ve esneklik kazan-
dırarak, endüstriyel 
dönüşümü hızlandır-
ması bekleniyor.

D

Endüstriyel süreçlerin 
otomasyona entegre 

edilmesiyle daha verimli 
ve sürdürülebilir üretim 

modellerinin geliştirileceği 
öngörülüyor. Bu stratejik 
hamle, geleceğin üretim 

teknolojilerine kapı 
aralayarak, sanayi 
devriminde yeni bir 

aşamaya geçişi 
temsil ediyor.

TÜRKIYE PAZARI 
IÇIN YENI FIRSATLAR

Bu önemli iş birliği, Türkiye pazarında da 
etkilerini gösterebilir. Gree Electric Appliances’ın 

Türkiye temsilcisi olan TLC Klima, anlaşmanın ardından 
Türkiye’deki iklimlendirme sektörüne getireceği 
yenilikleri yakından takip edeceklerini belirtti. TLC 
Klima, bu iş birliği sayesinde Türkiye’deki tüketicilere 
daha akıllı ve verimli çözümler sunmayı hedefliyor. 
Gree Intelligent Equipment ve Universal Robots’un 
gerçekleştirdiği bu stratejik iş birliği, otomasyon 

teknolojileri ve endüstriyel dönüşüm 
alanında yeni fırsatların 

kapısını aralı-
yor.

Açılır pencerelerdeki 
dolandırıcılığa dikkat!

Kullanıcılar, bilgisayar veya 
cihazlarının ekranında 

beliren korkutucu açılır pence-
relere karşı dikkatli olmalı. Siber 
güvenlik şirketi ESET, bu tür 
durumların genellikle scareware 
(korkutucu yazılım) dolandırıcı-
lığı olduğunu belirtiyor. Scarewa-
re, kullanıcıları kötü amaçlı yazı-
lım bulaştığına inandırarak sahte 
antivirüs yazılımlarına ödeme 
yapmaya zorlayan bir yöntem-
dir. Scareware, açılır pencereler, 
e-postalar, kötü amaçlı reklam-
lar ve dolandırıcılık çağrıları gibi 
çeşitli yollarla kullanıcıları hedef 
alır. Dolandırıcılar, korku hissini 
artırarak aceleci kararlar almaya 
teşvik eder. Kullanıcılar, “Hare-
kete geçmezseniz dosyalarınız 
kaybolabilir” gibi mesajlarla 
kandırılabilir.

Kullanıcılar, şu önlemleri ala-
rak scareware’a karşı kendilerini 
koruyabilir:

l  Açılır pencereye tıklamayın ve 
tanımadığınız yazılımları araştırın.

l Tarayıcıyı kapatın veya inter-
net bağlantısını kesin.

l Güvenilir açılır pencere ve 
reklam engelleyicileri kullanın.

l Yazılımlarınızı güncel tutun ve 
güvenilir güvenlik yazılımları edinin.

l Scareware’ı Kaldırmak
Eğer cihazınıza scareware 

bulaşırsa, sakin olun ve yasal 
güvenlik yazılımınızı kullanarak 
tarama yapın. Windows 10’da 
“Program ekle veya kaldır” ile, 
Mac’te ise “Uygulamalar” bölü-
münden yazılımı kaldırabilirsiniz. 
Ayrıca, tüm e-posta ve finansal 
hesaplarınızın şifrelerini değiştir-
meyi unutmayın.

GÜVENLI ASANSÖRLER 
IÇIN YENI ÇÖZÜMLER

Bina içi dikey ulaşımın 
temel unsuru asansörlerin 

güvenliği, 15-18 Mayıs 2025 
tarihlerinde düzenlenecek 
Uluslararası Asansör İstanbul 
2025 fuarında vurgulanacak. 
Fuarda, asansörlerin güvenlik 
yönetmeliklerine uygun üretim, 
montaj ve bakımını destekleyen 
en yeni teknolojiler sergilene-
cek. Türkiye genelinde aktif 800 
bin asansör, her gün milyonlar-
ca yolcu taşıyor. Fuar Direk-
törü Seda Bozkurt, “Asansör 
teknolojilerine ve güvenliğine 
yönelik tüm yenilikler bir arada 

sergilenecek” dedi. Informa 
Markets tarafından AYSAD’ın 
desteğiyle gerçekleştirilecek 
fuar, asansör bileşenlerinden 
güvenlik sistemlerine kadar 
geniş bir yelpazede çözümler 
sunacak. Tüyap Beylikdüzü’n-
de düzenlenecek fuar, yurt 
içi ve yurt dışından 30 bin iş 
insanını 400’den fazla katılımcı 
ile buluşturmayı hedefliyor. 
Sektör profesyonelleri, asansör 
güvenliğindeki son teknolojileri 
görmek ve yeni işbirlikleri kur-
mak için www.asansoristanbul.
com adresini ziyaret edebilirler.

Legrand Türkiye Grubu'nun markası İnform, 
Estia Hybrid 10-60 kVA UPS modeliyle 

kesintisiz güç sağlıyor. Yüksek giriş güç faktörü ve 
düşük giriş akım harmoniği ile enerji kayıplarını 
minimize ediyor. Modern dünyada kesintisiz enerji 
artık zorunluluk haline geldi. Estia Hybrid, kullanıcı 
dostu tasarımıyla evlerden ofislere, veri merkezlerin-
den kritik altyapılara kadar her alanda güvenilir güç 
sağlıyor. Enerji tasarrufu modu ile işletmelerin enerji 
tüketimini optimize eden Estia Hybrid, otomatik akü 
test özelliği ile uzun süreli enerji depolama sağlıyor. 
ISO 9001, ISO 14001 ve CE standartlarına uygun 
üretilen ürün, çevre dostu yapısıyla dikkat çekiyor. 
3 Faz giriş ve çıkış özellikleriyle güçlü bir tasarıma 
sahip olan Estia Hybrid, LCD paneli ile kolay kullanım 
sunuyor. İnform, yerli üretim ürünleriyle enerji 
verimliliğini artırmayı hedefliyor.

Casper'ın teknoloji turu başladı
Casper, Türkiye’nin dört bir yanındaki 15 
üniversitede “Back to School” etkinlik serisi 

düzenliyor. Bu etkinliklerle öğrencilerin yeni eğitim 
dönemine dinamik bir başlangıç yapması hedef-
leniyor. Oyun ve performans bilgisayarı Excalibur 
ile yer alacak olan Casper, İstanbul, Ankara, İzmir, 
Antalya ve Isparta gibi şehirlerde toplam 3.500 km 
yol kat edecek. Üç hafta sürecek etkinliklerde, öğ-
renciler Excalibur bilgisayarlarını deneyimlemenin 

yanı sıra eğlenceli aktivitelerle ödüller kazanma 
fırsatı bulacak. Casper Operasyondan Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı Feray Karaman, etkinlik-
lerin, öğrencilerin eğlenmesini ve teknolojiye olan 
ilgilerini artırmayı amaçladığını belirtti. Ayrıca, 
etkinlik boyunca sunulacak sürpriz hediyeler ve 

ödüllü aktivitelerle gençlerin 
keyifli vakit geçirmeleri 
sağlanacak.

İşletmeler için 
kesintisiz 
güç kaynağı
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Eylül'de 
en fazla 
külçe altın 
kazandırdı

Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) 
ile indirgendiğinde eylülde en 

yüksek aylık reel getiri yüzde 3,04 
ile külçe altında gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), eylül ayına ilişkin "finansal 
yatırım araçlarının reel getiri 
oranları"nı açıkladı. Buna göre, 
eylülde aylık en yüksek reel 
getiri, yurt içi üretici fiyat endeksi 
(Yİ-ÜFE) ile indirgendiğinde yüzde 
4,67, tüketici fiyat endeksi (TÜFE) 
ile indirgendiğinde yüzde 3,04 
oranlarıyla külçe altında görüldü.

Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde, 
yatırım araçlarından mevduat faizi 
brüt yüzde 1,9, avro yüzde 0,63 
ve devlet iç borçlanma senetleri 
(DİBS) yüzde 0,5 yatırımcısına reel 
getiri sağlarken dolar yüzde 0,25 
ve BIST 100 endeksi yüzde 2,79 
yatırımcısına kaybettirdi.

TÜFE ile indirgendiğinde ise 
mevduat faizi (brüt) yüzde 0,32 
oranında yatırımcısına reel getiri 
sağlarken avro yüzde 0,93, DİBS 
yüzde 1,06, dolar yüzde 1,8 ve BIST 
100 endeksi yüzde 4,3 kayba yol 
açtı. Külçe altın, 3 aylık değerlen-
dirmede, Yİ-ÜFE ile indirgendiğin-
de yüzde 11,7, TÜFE ile indirgen-
diğinde yüzde 7,75 oranlarında 
yatırımcısına en yüksek reel getiri 
sağlayan yatırım aracı oldu.

Ticaret Bakanlığı, eylül ayına ilişkin illere göre ihracat 
verilerini açıkladı. Buna göre İstanbul eylülde 4 

milyar 746 milyon dolarla en fazla ihracat yapan il oldu. 
Kentin ihracatı geçen yılın aynı ayına göre yüzde 11,6 azaldı. 
İstanbul’u, 2 milyar 906 milyon dolar ve yüzde 12,8 artışla 
Kocaeli, 1 milyar 627 milyon dolar ve yüzde 25,5’lik azalışla 

İzmir takip etti. İstanbul ihracatına “kıymetli taş” damgası 
Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar faslı 788 milyon 970 bin 
dolarla İstanbul’un ihracatında ilk sırada yer aldı. Bu faslı, 
541 milyon 229 bin dolarla örme giyim eşyası ve aksesuarı, 
473 milyon 303 bin dolarla kazanlar ve makineler izledi. 
Kocaeli’de motorlu kara taşıtları, 1 milyar 129 milyon 51 bin 

dolarla en fazla dış satım gerçekleştirilen sektör oldu. Bu 
faslı 223 milyon 659 bin dolarla mineral yakıtlar, mineral 
yağlar, 217 milyon 820 bin dolarla elektrikli makine, cihazlar 
ve aksamlar takip etti. İzmir’in ihracatında demir çelik 207 
milyon 737 bin dolarla ilk sırada yer aldı. Söz konusu faslın 
ardından 177 milyon 736 bin dolarla mineral yakıtlar, mineral 

yağlar ve 163 milyon 249 bin dolarla kazanlar ve makineler 
geldi.  İlk 3 ilin en fazla ihracat yaptığı ülkeler İstanbul’un 
ihracatında, 314 milyon 159 bin dolarla Almanya ilk sırada 
dikkati çekti. Bu ülkeyi 309 milyon 154 bin dolarla ABD ve 
267 milyon 588 bin dolarla İngiltere izledi. Kocaeli, en fazla 
ihracatı 395 milyon 704 bin dolarla İngiltere’ye yaptı. Bu 

ülkeyi 190 milyon 574 bin dolarla Almanya ve 187 milyon 
765 bin dolarla Slovenya takip etti. İzmir’in en fazla ihracat 
yaptığı ülkeler 180 milyon 77 bin dolarla Almanya, 117 milyon 
687 bin dolarla ABD ve 88 milyon 387 bin dolarla İspanya 
oldu.  Ocak-eylül döneminde 27 il 1 milyar doların üzerinde 
ihracat yaparken, 55 il ihracatını artırdı.

TÜRK TELEKOM: 
FİBER MOBİLİTE 
ÇAĞI BAŞLADI

Türk Telekom Pazarlama ve Müşteri Deneyimi Genel 
Müdür Yardımcısı Zeynep Özden, hızla dönüşen 

dünyada yeni nesil teknolojilerin standartlarını belirleyen 
küresel oyun kurucular arasında yer aldıklarını söyledi. 81 
ilin tamamını uçtan uca fiber ağlarla ördüklerini belirten 
Özden, şunları söyledi: “Mobile bakış açısını değiştirece-
ğimiz yeni bir dönemi, fiber mobilite çağını başlatıyoruz. 
Yaptığımız tüm çalışmalar, kullanıcıları yenilikçi teknolo-
jilerle buluşturmayı amaçlıyor. Buradaki odak noktamız 
da müşteri memnuniyetini en üst seviyede tutmak. Bu 
amaçla mevcut ve potansiyel müşterilerimize daima onların 
ihtiyaçlarına karşılık gelecek teknolojik çözümler üretiyor, 

hatta ihtiyaçlarını öngörüyor ve bu doğrultuda yatırımlar 
yapıyoruz. Mobil hat kullanıcıları olarak hepimiz, düşük 
gecikmeyle yüksek hızda etkileşim kurmak istiyoruz. Kulla-
nımlarımızı keyifle, kolaylıkla ve her bulunduğumuz yerden 
yapabilme özgürlüğümüz olsun istiyoruz. Fiber mobilite, 
işte tüm bunlara olanak tanıyor.”  Özden; “Yeni iletişim 
dönemimizde, Tolga Çevik’le birlikte kullanıcılarımıza 
fayda sağladığımız, hayatlarına daha çok dokunduğumuz 
iletişim hikâyelerimizi, müşteri memnuniyeti odaklı şekilde 
kurgulayacağız. Başlattığımız Fiber Mobilite çağını, Tolga 
Çevik gibi başarılı ve sevilen bir isimle geniş kitlelere 
ulaştırmaktan mutluluk duyuyoruz” dedi.

elir İdaresi Başkanlığı, 
kayıt dışı ekonomiyle 

mücadele çalışmaları 
kapsamına farklı sektör 

ve meslek kollarına ilişkin denetim-
lerini sürdürüyor. Başkanlık, beyan 
dışı bırakılan yüksek tutarlı sporcu 
ücretlerine ilişkin çalışma başlattı.

Sporcuların aldığı yüksek 
ücretlere ilişkin beyanda bulunup 
bulunmadığını kontrol eden Gelir 
İdaresi, 2021, 2022 ve 2023 yılla-
rında futbol, basketbol ve voleybol 
branşlarında oynayan profesyonel 
sporculara kulüplerce ödenen 
ücretlerden bazılarının beyan dışı 
bırakıldığını tespit etti. Gelir Vergisi 

Kanunu uyarınca kulüpler spor-
culara ödediği ücretlerden vergi 
kesintisi yapıyor. Sporcuların elde 
ettiği ücret geliri, gelir vergisi tarife-
sinin 4’üncü dilimini aştığı takdirde 
bu meslektekilerin beyanname 
vermesi ve artan oranlı hesaplanan 
vergi ödemesi gerekiyor.

Yürütülen çalışmada, 1900 
sporcu analiz edildi. Gelir İdaresi 
Başkanlığı verileri, kulüplerin 
beyanları, sözleşme bilgileri, ulusal 
ve uluslararası basında yer alan 
haberler ve kulüpler tarafından 
Kamuyu Aydınlatma Platformuna 
yapılan transfer bilgileriyle çapraz 
kontrole tabi tutuldu.

Çalışma sonucu 2021-2023 
yıllarında elde edilen ücret gelirle-
rinde büyük vergi kayıpları saptandı. 
Aralarında milyon dolarlık kontrat-
lara sahip yıldız isimlerin de olduğu 
400 sporcunun, son 3 yılda yaklaşık 
5 milyar lira ücret gelirini beyan dışı 
bıraktığı ve 100 sporcunun da be-
yanname vermesine rağmen ücret 
gelirini bildirmediği belirlendi.

Sporcular izaha davet edilecek
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 

Şimşek de Gelir İdaresi Başkanlı-
ğının söz konusu sporcuları izaha 
davet edeceğini ve beyan dışı bıra-
kılan kazançlarını beyan etmelerini 

isteyeceğini söyledi. Şimşek, “İzaha 
davet kapsamında gerekli yüküm-
lülükleri yerine getirmeyen spor-
culardan ödenmeyen vergi cezalı 
şekilde talep edilecek” dedi.

Vergide adalet ve verimlilik ilkesi 
çerçevesinde kayıt dışı ekonomiyle 
mücadeleye yönelik denetimlerinin 
sürdüğünü vurgulayan Şimşek, 
şunları kaydetti: “Maliye olarak ‘çok 
kazanan ancak düşük gelir beyan 
edenlerin’ kapısını çalmayı sürdü-
rüyoruz. Yüksek gelir elde eden ve 
gelirini gizleyenlere yönelik denetim 
çalışmalarımız devam edecek. Kayıt 
dışı olandan vergi almak için ne 
gerekiyorsa yapacağız.”

Hazine ve Maliye Bakanlığı, yüksek gelir elde eden ancak düşük vergi 
ödeyen farklı spor dallarında 1900 sporcunun gelirini mercek altına 
aldı ve son 3 yılda yaklaşık 5 milyar liralık kayıt dışı gelir saptadı.

MALiYE’DEN 
SPORCULARA 
‘KIRMIZI KART’
G Türk somonu 

45 ülkede 
alıcı buldu

Türk somonu ihracatı yılın ilk 9 ayında yüzde 6 artışla 351 
milyon 350 bin dolara ulaştı. Rusya Federasyonubaşta 

olmak üzere 45 ülkeye Türk somonu satıldı. Doğu Karadeniz 
İhracatçılar Birliği (DKİB) verilerinden derlenen bilgiye göre, iç 
sulardaki kurulu çiftliklerde belli bir ağırlığa ulaştıktan sonra 
Karadeniz’deki deniz kafeslerine aktarılarak yetiştirilen Türk 
somonunda, Ocak-Eylül 2023’te 330 milyon 169 bin 400 dolar 
olan ihracat, bu yılın aynı döneminde 351 milyon 350 bin 868 
dolara ulaştı. İhraç edilen ürün miktarı da 51 bin 239 tondan 57 
bin 675 tona yükseldi. Türk somonu ihracatı böylece geçen yılın 

aynı dönemine oranla miktarda yüzde 13, değerde de yüzde 
6 arttı. Söz konusu dönemde Rusya Federasyonu başta olmak 
üzere 45 ülkeye Türk somonu satıldı. Türkiye’den bu dönem 
Rusya Federasyonu’na 42 bin 252 ton somon ihraç edilerek, 244 
milyon 228 bin 634 dolar kazanç sağlandı. Bu ülkeye somon 
ihracatı, 34 bin 382 ton karşılığı 197 milyon 790 bin 26 dolar 
kazanılan geçen senenin ilk 9 ayına göre değerde ve miktarda 
yüzde 23 arttı. Türkiye’den geçen yılın aynı döneminden farklı 
Filipinler, Mısır, Umman, Slovenya, Bahreyn, Özbekistan ve 
Sırbistan’a da bu dönem somon ihraç edildi.

Ticaret Bakanlığı, ocak-eylül 
döneminde 27 ilin 1 milyar 

doların üzerinde ihracat gerçek-
leştirdiğini ve 55 ilde dış satı-

mın arttığını açıkladı.

OCAK-EYLÜL DÖNEMINDE 
55 iLDE iHRACAT ARTTI

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, hava yolu uçak, 

yolcu ve yük istatistiklerine ilişkin yazılı 
açıklama yaptı. Türkiye'de geçen ay 79 
bin 872'si iç hatlar, 87 bin 583'ü dış hat-
lar olmak üzere üst geçişlerle birlikte 
214 bin 319 uçak trafiğine ulaşıldığına 
işaret eden Uraloğlu, eylülde hizmet 
verilen uçak trafiğinde 2023 yılının aynı 
ayıyla kıyaslandığında yüzde 2,4 artış 
yaşandığını belirtti. Bu yılın 9 ayında 
havalimanlarına iniş-kalkış yapan uçak 
sayısının iç hatlarda 687 bin 194, dış 
hatlarda 669 bin 114 olduğunu bildiren 
Uraloğlu, üst geçişlerle birlikte uçak 
trafiğinin 1 milyon 752 bin 501 olduğuna 

dikkati çekti. Uraloğlu, eylül sonunda 
hizmet verilen uçak trafiğinin 2023 yılı-
nın aynı dönemine göre yüzde 5,9 artış 
gösterdiğini vurgulayarak, açıklama-
sında şu bilgileri verdi: "Türkiye geneli 
havaalanlarımız iç hatlarda 72 milyon 
949 bin 528, dış hatlarda 104 milyon 186 

bin 201 yolcuya hizmet verirken, direkt 
transit yolcularla birlikte 177 milyon 346 
bin 498 yolcu havalimanlarımızı kullandı. 
Hizmet verilen yolcu sayısı geçen yılın 
aynı dönemine göre iç hatlarda yüzde 
5,7, dış hatlarda yüzde 9, toplam yolcu 
trafiğinde ise yüzde 7,5 arttı."

Tarım ve Orman Bakanlığı, 
yasa dışı yollardan ülkeden 

çıkarılmak istenen canlı kum 
midyesi (akivades) ve yabancı pla-
kalı araca el konulduğunu bildirdi. 
Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı 
Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel 
Müdürlüğünün sosyal medya he-
sabından konuya ilişkin paylaşım 
yapıldı. Yasa dışı yollardan Tür-
kiye’den çıkarılmak istenen 1 ton 
210 kilogram canlı akivadese ve 
yabancı plakalı bir araca el konul-
duğuna işaret edilen paylaşımda, 
“Bulgar uyruklu bir kişiye de 524 
bin 960 lira idari para cezası uygu-
lanmıştır” ifadesi kullanıldı.

1,2 ton canlı 
kum midyesine 
el koyuldu

HAVA YOLUYLA 
9 AYDA 177 MILYON 
YOLCU TAŞINDI

OCAK-EYLÜL DÖNEMINDE 
55 iLDE iHRACAT ARTTI
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Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT), Türkiye'de canlı bomba saldırısı planladığı tes-
pit edilen terör örgütü PKK/YPJ'nin sözde sorumlularından "Jinda Gundikra-
mo" kod adlı Hezal Belge'yi, Suriye'nin Amude bölgesinde etkisiz hâle getirdi.

Burs/kredi başvuruları 
için son gün 13 Ekim

Üniversite mezunları
4.5 ayda iş bulabiliyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı, 
burs/kredi başvurularını 

almaya başladı.  Gençlik ve 
Spor Bakanı Osman Aşkın 
Bak, sosyal medya hesapların-
dan yaptığı duyuruyla 2024-
2025 eğitim öğretim dönemi 
için burs/kredi başvurularının 
başladığını bildirdi.  2024-2025 
eğitim öğretim yılında ilk defa 
bir yükseköğretim programına 
girmeye hak kazanan öğren-
ciler, hâlen bir yükseköğretim 
programına devam eden 
ara sınıf öğrencileri ve yurt 
dışında öğrenim gören Türk 

vatandaşları, burs/kredi baş-
vurusunda bulunabilecek. 
13 Ekim Pazar günü saat 
23.59'a kadar devam edecek 
olan burs/kredi başvuruları, 
e-Devlet üzerinden alınacak. 
Başvuru bilgilerini değiştir-
mek isteyen öğrenciler, yine 
bu tarihe kadar e-Devlet 
üzerinden bilgilerini güncelle-
yebilecek. Başvuru sürecinde 
sorun yaşayan öğrenciler 7/24 
hizmet veren "ALO GSB (444 
0 472), KYK_DESTEK ve GSB_
DESTEK" üzerinden yardım 
talep edebilecek. (AA) 

Yükseköğretim Kurulunca 
(YÖK), 64 farklı gösterge 

doğrultusunda Türkiye'deki 
201 üniversiteye ait analizlerin 
yer aldığı "Üniversite İzleme ve 
Değerlendirme Genel Rapo-
ru-2024" yayımlandı. 
YÖK'ten yapılan açıklamaya 
göre, "Üniversite İzleme 
ve Değerlendirme Genel 
Raporu-2024", üniversiteleri 
"eğitim ve öğretim", "araş-
tırma-geliştirme", "proje ve 
yayın", "uluslararasılaşma", 
"sürdürülebilirlik" ile "topluma 
hizmet ve sosyal sorumluluk" 
kategorilerinde değerlendire-
rek, yükseköğretime yaptıkları 
katkı ve sağladıkları gelişmeye 
göre hazırlandı.  YÖKSİS veri 
tabanı başta olmak üzere 
kamu ve bağımsız kaynaklar-

dan alınan veriler kullanılarak 
hazırlanan raporda, üniversite-
ler 64 göstergeye göre değer-
lendirildi.  Rapora göre,  2022'de 
6,4 ay olan "üniversitelerden 
mezun olan öğrencilerin yurt 
içi ilk iş bulma süresi" 2023'te 
4,5 ay olarak gerçekleşti. 
Üniversitelerin doktora prog-
ramlarından mezun sayısı ise 
artış göstererek 11 bin 290'dan 
13 bin 561'e ulaştı. (AA) 

9 EKIM 2024 
ÇARŞAMBA

MİT, canlı bomba 
saldırısını engelledi

üvenlik kaynakla-
rından edinilen bilgi-

ye göre Milli İstihbarat 
Teşkilatının (MİT), 

yürüttüğü istihbari çalışmalarda, 
"Terörden Arananlar Listesi"nde 
gri kategoride yer alan ve PKK/
YPJ'nin Amude bölgesi sözde 
sorumlusu "Jinda Gundikramo" 
kod adlı terörist Hezal Belge'nin, 
Türkiye'de canlı bomba eylemi 
planladığını tespit etti. 

MİT’in radarındaydı 
MİT'in hedef listesinde 

bulunan Belge, birçok eylem 
denemesini güvenlik güçleri-
nin Türkiye'deki aktif önleyici 
tedbirleri nedeniyle her sefe-
rinde ileri tarihe erteledi. 

Son olarak Amude'de olduğu 
tespit edilen terörist Belge, 
düzenlenen nokta operasyonla 
etkisiz hale getirildi. 

Teröristin, Suriye halkını 
örgütleyerek terör örgütüne 
katılımlarını sağlamaya çalıştı-
ğı da belirlendi. 

Terör örgütünün kırsal kad-
rolarına 2004'te katılan terörist 
Belge, Irak'ın kuzeyinde uzun 
yıllar PKK/KCK'nın sözde 
sorumlusu olarak faaliyet 
gösterdi. 

Daha sonra Suriye'ye geçe-
rek, örgütün PKK/YPJ sözde 
sorumlusu olarak faaliyet 
yürüten Belge, 2021'de girdiği 
çatışmada başından yaralandı. 

Irak'ın Süleymaniye ken-
tinde tedavi gördükten sonra 
tekrar Suriye'ye geçen Bele, 

son olarak PKK/YPG'nin sözde 
Amude sorumlusu olarak faali-
yet gösteriyordu. 

Öte yandan, Milli Savunma 
Bakanlığı, Irak'ın ve Suriye'nin 
kuzeyinde 4 PKK/YPG'li terö-
ristin etkisiz hâle getirildiğini 
bildirdi. 

Bakanlıktan yapılan açık-
lamada, terör ve teröristle 
mücadelenin artan bir şiddet 
ve tempoda kararlılıkla devam 

ettiği belirtildi.  Açıklamada, 
şu ifadelere yer verildi: Irak'ın 
kuzeyinde başarıyla devam 
eden Pençe-Kilit Operasyonu 
bölgesinde belirlenen 2 PKK'lı 
terörist ile Suriye'nin kuzeyin-
deki Fırat Kalkanı bölgesinde 
tespit edilen 2 PKK/YPG'li 
terörist etkisiz hale getirildi. 
Kararlılıkla sürdürdüğümüz 
operasyonlarımız, en son te-
rörist etkisiz hâle getirilinceye 

kadar devam edecek. 
Milli Savunma Bakanlığı ay-

rıca sosyal medya hesabından 
yapılan bir başka açıklamada, 
"Pençe-Kilit Operasyonu 
bölgesinde kahramanca ve 
fedakarca mücadeleye devam 
eden Mehmetçik, arama tara-
ma faaliyetleriyle tespit ettiği 
teröristlere ait silah ve mühim-
matı kullanılamaz hâle getirdi" 
ifadesi kullanıldı.  (AA)

G

T.C. DENİZLİ İCRA DAİRESİ
Örnek No: 72
2023/30 İFLAS
BASİT TASFİYE VE
İFLAS ALACAKLILARI SIRA CETVELİNİN
İLANI
Müflisin adı soyadı ve yerleşim yeri : (İflas Nedeniyle) Tasfiye 

Halinde Yunus Plastik Makina Ambalaj Sanayi Ve Ticaret 
Anonim Şirketi - V.N:9840024564

Yeni Mahalle 5005 Sokak No:2 GümüşlerMerkezefendi/
Denizli Merkezefendi / DENİZLİ

Müflisin Ticaret Sicil Numarası : 10039
Yukarıda adı yazılı müflisin, iflas dairesince defteri tutulan 

mallarının bedellerinin tasfiye giderlerini koruyamayacağı 
anlaşıldığından basit tasfiye usulünün uygulanması 
kararlaştırılmıştır.

Bu sebeple alacaklıların bu ilan tarihinden itibaren 30 gün 
içinde (*) alacaklarını ve iddialarını bildirmeleri, bu müddet 
içinde alacaklılardan birinin giderleri 40.000,00 TL peşin 
vermek sureti ile tasfiyenin adi şekilde yapılmasını İİK. nun 218 
maddesi gereğinceisteyebileceği,

Ayrıca müflis hakkındaki alacak ve istihkak iddialarının 
tahkik ve tetkik işlemi bitmiş, İcra ve İflas Kanununun 206 ve 
207. maddeleri gereğince düzenlenen sıra cetveli Denizli İcra 
İflas Dairesi’nce incelemeye hazır bulundurulmuştur. Alacakları 
kısmen veya tamamen reddedilen alacaklıların, İİK’nun 235. 
maddesi gereğince, alacağın esasına ve miktarına ilişkin 
itirazlarını (15) gün içerisinde iflasa karar verilen yerdeki Ticaret 
Mahkemesi’nde dava açmaları gerektiği, yalnız sıraya ilişkin 
itirazların ise ( 7 ) gün içinde şikayet yolu ile İcra Mahkemesi’nde 
ileri sürülebileceği İİK’nun 218. 166, 232, 234. ve 235. maddeleri 
gereğince ilan ve tebliğ olunur. 03.10.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2100970

T.C. GELİBOLU SULH 
HUKUK MAHKEMESİ

Sayı :2023/377 Esas 04/10/2024 Konu : İLANEN 
TEBLİGATİLAN METNİ

Ortaklığın Giderilmesi davasında; Mahkememizin 2023/377 
Esas sayılı dosyasında 17 RS 848 Plaka sayılı,1999 Model 
Hyundaı marka, kapalı kasa kamyonet cinsi taşınır mal üzerine 
Ortaklığın Giderilmesi davasının açıldığı, kişiye ulaşılamadığı, 
Mahkememizce kendisine ilanen tebligat yapılması hasıl olduğu 
görülmüştür. Davalı 10070013282 T.C kimlik numaralı Efe 
Can Çiçek’e iki hafta içerisinde cevap dilekçesi verebileceği, 
dilekçeyle birlikte tüm delillerini açıkça ve hangi vakıanın 
delil olduğunu da belirterek bildirmek, elinde bulunan delilleri 
dilekçeye eklemek ve başka yerlerden getirilerek belge ve 
dosyalar içinde bunların bulunabilmesini sağlayan bilgilere 
dilekçede yer vermek zorunda olduğu, 07/01/2025 günü saat 
10.20’de Gelibolu Sulh Hukuk Mahkemesinde yapılacak 
duruşmada bizzat hazır bulunması veya kendini vekille temsil 
edilmesi, aksi takdirde duruşmaya yokluğunda devam edileceği 
ve yapılan işlemlere itiraz edemeyeceği işbu ilan tarihinden 
itibaren yedi gün sonra tebliğ yapılmış sayılacağı ihtar olunarak 
dava dilekçesi ve duruşma günü yerine geçerli olmak üzere 
ilânen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2100446

T.C. EREĞLİ (KONYA) 
1. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2024/62 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 

çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/62 SATIŞ sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Konya İl, Ereğli İlçe, CAHİ Mahalle/Köy, 29 Ada, 25 Parsel, satışa 

konu olan taşınmaz konya ili ereğli ilçesi 29 ada 25 parsel kayıtlı olup tapıda 
avlulu kerpiç ev olarak geçmekteidr.taşınmaz üzerinde 1 adet 2 katlı ev ekmeklik 
ve ağaçlar vardır.2 katlı binanın özellikleri taşıyıcı sistemi kargır yağmadır.mesken 
niteliğindedir. çatı örtüsü kiremittr. kapı doğramları ahşaptır. ısınma sistemi bireysel 
doğalgazdır.güneş enerjisi vardır. depo olarak kullanılan yapı taşıyıcı sistemi 
yağmadır. kapı doğraması demir doğramdır.çeşitli meyve ağaçları mevcuttur. 
ayrtınlı rapor dosyasında mevcuttur.

Adresi : Konya İli Ereğli İlçesi 29 Ada 25 Parsel Ereğli/Konya / KONYA
Yüzölçümü : 573 m2
İmar Durumu :dosyasında
Kıymeti : 4.577.900,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: tapu kaydında olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2101148

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 30/10/2024 - 10:52
Bitiş Tarih ve Saati : 06/11/2024 - 10:52
Başlangıç Tarih ve Saati : 28/11/2024 - 10:52
Bitiş Tarih ve Saati : 05/12/2024 - 10:52

T.C. DENİZLİ İCRA DAİRESİ
Örnek No: 72
2023/30 İFLAS
BASİT TASFİYE VE
İFLAS ALACAKLILARI SIRA CETVELİNİN
İLANI
Müflisin adı soyadı ve yerleşim yeri : (İflas Nedeniyle) Tasfiye 

Halinde Yunus Plastik Makina Ambalaj Sanayi Ve Ticaret 
Anonim Şirketi - V.N:9840024564

Yeni Mahalle 5005 Sokak No:2 GümüşlerMerkezefendi/
Denizli Merkezefendi / DENİZLİ

Müflisin Ticaret Sicil Numarası : 10039
Yukarıda adı yazılı müflisin, iflas dairesince defteri tutulan 

mallarının bedellerinin tasfiye giderlerini koruyamayacağı 
anlaşıldığından basit tasfiye usulünün uygulanması 
kararlaştırılmıştır.

Bu sebeple alacaklıların bu ilan tarihinden itibaren 30 gün 
içinde (*) alacaklarını ve iddialarını bildirmeleri, bu müddet 
içinde alacaklılardan birinin giderleri 40.000,00 TL peşin 
vermek sureti ile tasfiyenin adi şekilde yapılmasını İİK. nun 218 
maddesi gereğinceisteyebileceği,

Ayrıca müflis hakkındaki alacak ve istihkak iddialarının 
tahkik ve tetkik işlemi bitmiş, İcra ve İflas Kanununun 206 ve 
207. maddeleri gereğince düzenlenen sıra cetveli Denizli İcra 
İflas Dairesi’nce incelemeye hazır bulundurulmuştur. Alacakları 
kısmen veya tamamen reddedilen alacaklıların, İİK’nun 235. 
maddesi gereğince, alacağın esasına ve miktarına ilişkin 
itirazlarını (15) gün içerisinde iflasa karar verilen yerdeki Ticaret 
Mahkemesi’nde dava açmaları gerektiği, yalnız sıraya ilişkin 
itirazların ise ( 7 ) gün içinde şikayet yolu ile İcra Mahkemesi’nde 
ileri sürülebileceği İİK’nun 218. 166, 232, 234. ve 235. maddeleri 
gereğince ilan ve tebliğ olunur. 03.10.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2100970

T.C. GELİBOLU SULH 
HUKUK MAHKEMESİ

Sayı :2023/377 Esas 04/10/2024 Konu : İLANEN 
TEBLİGATİLAN METNİ

Ortaklığın Giderilmesi davasında; Mahkememizin 2023/377 
Esas sayılı dosyasında 17 RS 848 Plaka sayılı,1999 Model 
Hyundaı marka, kapalı kasa kamyonet cinsi taşınır mal üzerine 
Ortaklığın Giderilmesi davasının açıldığı, kişiye ulaşılamadığı, 
Mahkememizce kendisine ilanen tebligat yapılması hasıl olduğu 
görülmüştür. Davalı 10070013282 T.C kimlik numaralı Efe 
Can Çiçek’e iki hafta içerisinde cevap dilekçesi verebileceği, 
dilekçeyle birlikte tüm delillerini açıkça ve hangi vakıanın 
delil olduğunu da belirterek bildirmek, elinde bulunan delilleri 
dilekçeye eklemek ve başka yerlerden getirilerek belge ve 
dosyalar içinde bunların bulunabilmesini sağlayan bilgilere 
dilekçede yer vermek zorunda olduğu, 07/01/2025 günü saat 
10.20’de Gelibolu Sulh Hukuk Mahkemesinde yapılacak 
duruşmada bizzat hazır bulunması veya kendini vekille temsil 
edilmesi, aksi takdirde duruşmaya yokluğunda devam edileceği 
ve yapılan işlemlere itiraz edemeyeceği işbu ilan tarihinden 
itibaren yedi gün sonra tebliğ yapılmış sayılacağı ihtar olunarak 
dava dilekçesi ve duruşma günü yerine geçerli olmak üzere 
ilânen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2100446

T.C. EREĞLİ (KONYA) 
1. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2024/62 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 

çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/62 SATIŞ sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Konya İl, Ereğli İlçe, CAHİ Mahalle/Köy, 29 Ada, 25 Parsel, satışa 

konu olan taşınmaz konya ili ereğli ilçesi 29 ada 25 parsel kayıtlı olup tapıda 
avlulu kerpiç ev olarak geçmekteidr.taşınmaz üzerinde 1 adet 2 katlı ev ekmeklik 
ve ağaçlar vardır.2 katlı binanın özellikleri taşıyıcı sistemi kargır yağmadır.mesken 
niteliğindedir. çatı örtüsü kiremittr. kapı doğramları ahşaptır. ısınma sistemi bireysel 
doğalgazdır.güneş enerjisi vardır. depo olarak kullanılan yapı taşıyıcı sistemi 
yağmadır. kapı doğraması demir doğramdır.çeşitli meyve ağaçları mevcuttur. 
ayrtınlı rapor dosyasında mevcuttur.

Adresi : Konya İli Ereğli İlçesi 29 Ada 25 Parsel Ereğli/Konya / KONYA
Yüzölçümü : 573 m2
İmar Durumu :dosyasında
Kıymeti : 4.577.900,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: tapu kaydında olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2101148

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 30/10/2024 - 10:52
Bitiş Tarih ve Saati : 06/11/2024 - 10:52
Başlangıç Tarih ve Saati : 28/11/2024 - 10:52
Bitiş Tarih ve Saati : 05/12/2024 - 10:52

Bakan Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 
cumhuriyet başsavcılıkları ile Jan-
darma Genel Komutanlığı Göçmen 
Kaçakçılığı ve İnsan Ticareti ile 
Mücadele Daire Başkanlığı koordi-
nesinde, il jandarma komutanlık-
larınca yapılan çalışmalar sonucu 
düzenlenen operasyonlarda, göç-
men kaçakçılığında kullanılan 
107 aracın ele geçirildiğini belirtti. 
Ülke genelinde göçmen kaçak-
çılığı organizatörleri ve düzensiz 
göçmenlere yönelik son bir ayda 
jandarma tarafından aralıksız 

düzenlenen operasyonlarda 200 
göçmen kaçakçılığı organizatörü 
ve 4 bin 40 düzensiz göçmenin 
yakalandığını açıklayan Yerlikaya, 
göçmen kaçakçılığı organizatör-
lerinden 82'sinin tutuklandığını, 
31'i hakkında adli kontrol kararı 
verildiğini kaydetti. Diğer şüphe-
lilerin işlemlerinin devam ettiğini, 
yakalanan düzensiz göçmenlerin il 
göç idaresi müdürlüklerine teslim 
edildiğini ve sınır dışı işlemlerinin 
derhâl başlatıldığını aktaran 
Bakan Yerlikaya, operasyonlarda 
görev alanları tebrik etti. (AA) 

Yerlikaya açıkladı:
1 AYDA 4 BİN DÜZENSİZ 
GÖÇMEN YAKALANDI
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, ülke genelinde son 
bir ayda 200 göçmen kaçakçılığı organizatörü ve 4 
bin 40 düzensiz göçmenin yakalandığını bildirdi.

‘LIBERTERRA II’ OPERASYONUNU 
İzmir İl Jandarma Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Ege 
Deniz Bölge Komutanlığı ekipleri, düzensiz göçle müca-

dele kapsamında "Liberterra II" operasyonunu gerçekleştirdi.  
Ekipler 29 Eylül, 1 ve 3 Ekim'de düzenledikleri operasyonlarda, 
yasa dışı geçiş hazırlığı yaptıkları belirlenen 386 düzensiz göç-
meni yakaladı.  Göçmen kaçakçısı olduğu iddiasıyla 17 şüpheli 
gözaltına aldı.  İşlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen 
şüphelilerden 8'i çıkarıldıkları hâkimlikçe tutuklandı. 

TDT ‘Türktransplant’ 
sistemi oluşturacak
Azerbaycan'ın Şuşa şehrinde, Türk 
Devletleri Teşkilatına (TDT) 4. Sağlık 
Bakanları Toplantısı yapıldı. 
Azerbaycan Sağlık Bakanı Teymur 
Musayev'in ev sahipliğindeki 
toplantıya TDT Genel Sekreteri 
Büyükelçi Kubanıçbek Ömüraliyev, 
Türkiye Sağlık Bakanı Kemal Me-
mişoğlu, Kırgızistan Sağlık Bakanı 
Alımkadır Beyşenaliyev, Özbekistan 
Sağlık Bakan Yardımcısı Davron Sul-
tanov ile Kazakistan Sağlık Bakan 
Yardımcısı Yerbol Ospanov katıldı. 
Toplantı sonrasında bakanlar, 
TDT kapsamında organ ve doku 
nakli konusunda bilgi ve tecrübe 
paylaşımına olanak sağlayacak 
"Türktransplant" sisteminin oluştu-
rulmasına ilişkin niyet protokolüne 
imza attı. 
Ayrıca, TDT üyesi ve gözlemci ülke-
lerin sağlık bakanlıklarının bilimsel 
araştırma enstitüleri arasında 
onkoloji, kardiyoloji, oftalmoloji, 
pediatri, travmatoloji ve ortopedi 
alanlarında mutabakat zaptları 
imzalandı. (AA)
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ÇARŞAMBA

Gençlerimizi sapkın Gençlerimizi sapkın 
akımlara terk etmeyizakımlara terk etmeyiz

AK Parti MYK Toplantısı çıkışında gazetecilerin sorularını yanıtlayan Adalet Bakanı AK Parti MYK Toplantısı çıkışında gazetecilerin sorularını yanıtlayan Adalet Bakanı 
Tunç, "Kamuoyunda duruşmadaki kılık kıyafeti nedeniyle indirim alan kişilerle ilgili Tunç, "Kamuoyunda duruşmadaki kılık kıyafeti nedeniyle indirim alan kişilerle ilgili 
hep eleştiri söz konusu oldu. Bu iyi hal indiriminin yeniden bir tartışılması lazım" dedi.hep eleştiri söz konusu oldu. Bu iyi hal indiriminin yeniden bir tartışılması lazım" dedi.

Mecliste yapılan kapalı oturumda, Dışişleri Bakanı Mecliste yapılan kapalı oturumda, Dışişleri Bakanı 
Hakan Fidan ve Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, Hakan Fidan ve Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, 
İsrail'in saldırıları ve Orta Doğu'daki gelişmeler konu-İsrail'in saldırıları ve Orta Doğu'daki gelişmeler konu-
sunda milletvekillerini bilgilendirdi. TBMM Başkanı sunda milletvekillerini bilgilendirdi. TBMM Başkanı 
Kurtulmuş, İsrail'in yayılmacı politikalarına karşı Kurtulmuş, İsrail'in yayılmacı politikalarına karşı 
TBMM’nin birlik ve beraberlik içinde olmasını istedi. TBMM’nin birlik ve beraberlik içinde olmasını istedi. 

C
umhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan, 
Beştepe Millet Kongre 
ve Kültür Merkezi'nde, 

2024-2025 Yükseköğretim Akade-
mik Yılı Açılış Töreni'nde konuştu. 

‘Karanlık günler artık     
      geride kalmıştır’ 

Buradaki konuşmasında Erdo-
ğan, yeni akademik yılın üniver-
site camiası, bilim ve araştırma 
merkezleri olan üniversiteler, her 
daim ilim peşinde koşan öğret-
menler ve öğrenciler için hayırlı 
olması temennisinde bulundu. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Yükseköğretim Kurulunun 2024 
Üstün Başarı Ödülleri'nin tevdi 
edileceği bilim insanları ve üni-
versiteleri tebrik etti. 

Erdoğan, Türkiye'nin yüksek 
öğrenimde yakaladığı ivmede, 
terörün, şiddetin, kavganın, ça-
tışmanın ve uzun yıllar üniver-
siteleri esir alan ideolojik baskı 
ortamının ortadan kaldırılma-
sının çok önemli payı olduğunu 
ifade etti.  "Huzurun olmadığı bir 
üniversitede ne akademik eğitim 
olur ne bilimsel çalışma, araştır-

ma için mümbit ortam olur" diyen 
Erdoğan, şu değerlendirmelerde 
bulundu: Türkiye, bunun acısını 
özellikle 70'li yıllarda yaşamış 
ve bedelini çok ağır ödemiş bir 
ülkedir. Sizlerin de vakıf olduğu 
üzere, geçmişte üniversitelerimiz 
vesayet odakları tarafından de-
mokrasi ve hukuk dışı arayışlara 
alet edilmiştir. Gerek 27 Mayıs'a, 
gerek 12 Eylül'e, gerekse 28 Şubat 
dönemine giden yolun taşları, 
üzülerek söylüyorum, üniver-
siteler üzerinden döşenmiştir. 
Bu karanlık günler artık geride 
kalmıştır. Ülkemizin genelinde 
huzur atmosferi kökleştikçe, üni-
versitelerimiz de asli vazifelerini 
daha iyi yerine getirmeye başladı. 
Bunun korunmasına ve geliştiril-
mesine büyük önem atfediyoruz. 
Bu tarihi kazanımın kıymetini 
çok iyi bilmeli, üzerine hep bir-
likte titremeli ve kaybedilmesine 
kesinlikle müsaade etmemeliyiz. 
Kaybedilen zamanı telafi etmek 
ve gençliğimizin hayalleri ile 
Türkiye'nin hedeflerini buluş-
turmak adına bu süreci layıkıyla 
değerlendirmeliyiz.  Erdoğan, son 
günlerde milletçe yürek yakan 

olaylara şahit olunduğunu anım-
satarak, önceki ay Eskişehir'de 
cami avlusundaki kişilere yönelik 
menfur bir saldırı olduğunu, 
ardından İstanbul'da bir polis me-
murunun alçakça şehit edildiğini 
ve geçen cuma günü iki genç 
kızın, vahşi bir cinayete kurban 
gittiğini hatırlattı ve katledilen 
kızlara Allah'tan rahmet, acılı 
ailelerine başsağlığı diledi. 

Dijital platformlardan yayı-
lan cerahatin, sapkın akımların, 
uyuşturucu illetinin, alkol bela-
sının, televizyon dizilerinin özen-
dirdiği mafya kültürünün, infaz 
ve ıslah sistemindeki boşlukların, 
bu acıların yaşanmasında rol 
oynadığını ifade eden Erdoğan, bu 
vakaların ekseriyetinde failin de 
mağdurun da gençlerden oluştu-
ğuna işaret etti. 

Erdoğan, millet ve devlet 
olarak, bu hadiselerin önüne ge-
çecek adımlar atılmadığı takdirde 
Batılı ülkelerin karşılaştığı sıkın-
tılarla yüzleşmenin kaçınılmaz 
olduğunu belirtti. Erdoğan, şöyle 
devam etti: Gençlerimizi modern 
popüler kültürün insafına terk 
edemeyiz. Gençlerimizin sosyal 

medyanın ve dijital mecraların 
her türlü melanetin bulundu-
ğu karanlık dehlizlerinde yitip 
gitmelerine seyirci kalamayız. 
Milletimizi asırlardır sarsılmadan 
ayakta tutan milli ve manevi 
değerlerimiz, bu mücadelede en 
büyük destekçimiz olacaktır. 
Üniversitelerimizin daha fazla 
sorumluluk alması, kendilerine 
emanet edilen gençlerimize daha 
fazla sahip çıkması gerektiğine 
inanıyorum. Sosyal, sportif ve 
kültürel faaliyetlerle gençlerimi-
zin milli kimlik inşasına üniversi-
telerimizin katkı vermesi gereki-
yor.  Teröre, uyuşturucuya, alkol 
bağımlılığına, sapkın akımlara, 
suç çetelerine kaybettiğimiz her 
gencin vebali hepimizin üzerin-
dedir. Bu süreçte üniversiteleri-
mizden, siz hocalarımızdan ciddi 
manada destek bekliyoruz. 

Erdoğan, 2024-2025 akademik 
yılının hayırlı olmasını, hocalar ve 
öğrencilere de başarı diledi.  (AA)

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
AK Parti Merkez Yürütme Ku-
rulu (MYK) Toplantısı çıkışın-
da basın mensuplarına yaptığı 
açıklamada, MYK toplantı-
sında özellikle yargı reformu 
ile ilgili yapılan çalışmaları 
anlattığını söyledi. 

‘Caydırıcılığı artıracağız’ 
Bakan Tunç, birkaç gün içe-

risinde Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın özellikle Yar-
gı Reformu Strateji Belgesi 2024 
ve 2028 yıllarını kapsayacak 
hedefleri kamuoyuyla paylaşa-
cağını bildirerek, şöyle devam 
etti: Öncesinde Meclis grubu-

muzla, yine Merkez Yönetimi-
miz ve Kabinemizle paylaşaca-
ğız, olgunlaştıracağız. Burada 
özellikle ceza adaleti sistemini, 
suçların önlenmesi ve suçun 
soruşturulması konusunda-
ki etkinliği daha da artırmak 
ve cezalardaki caydırıcılığı 
artırma noktasında birtakım 
hedeflerimiz olacak. 

Bugüne kadar mevzuatla 
ilgili çok önemli yenilikler, 
düzenlemeler yapıldığını, üç 
yargı reformu belgesi hazır-
landığını anımsatan Tunç, bu 
kapsamda çok sayıda yasal 
düzenlemelerin yapılıp uygu-
lamaya geçtiğini söyledi. 

Şimdi bu düzenlemelerin 
dördüncüsünü yaptıklarını 
aktaran Bakan Tunç, sözlerini 
şöyle sürdürdü: Önceki hedef-
lerden yakalanamayanlar da 
bunda yer alacak. Ama şu anda 
gündemimizde olan birçok 
hususu, birçok sorunu ortadan 
kaldırmaya yönelik de önemli 
yasal düzenleme hazırlıkları-
mız var. İki yılın altında ceza 
alan şu anda bazı suçlar istisna 
olmak üzere hapis cezası alma-
mış oluyor. Yani alıyor, ama 
uygulanmamış oluyor. Yine 
özellikle kamuoyunda duruş-
madaki kılık kıyafeti nedeniyle 
indirim alan kişilerle ilgili hep 

eleştiri söz konusu oldu. Geçen 
yaşama döneminde salt indi-
rim almak için kılıf kıyafetin 
indirim sebebi olmayacağı yö-
nünde bir düzenleme yapmış-
tık ama bu konudaki eleştiriler 
de hep devam etti. Şimdi bu 
iyi hâl indiriminin yeniden bir 
tartışılması lazım. (AA)

TBMM Genel Kurulu, İsrail 
gündemiyle toplandı. TBMM 
Başkanı Numan Kurtulmuş'un 
açılış konuşmasının ardından 
TBMM Genel Kurulunda kapalı 
oturuma geçildi. Genel Kurul 
da Dışişleri Bakanı Hakan Fi-
dan ve Milli Savunma Bakanı 
Yaşar Güler Orta Doğu'daki 
gelişmelerle ilgili milletvekil-
lerini bilgilendirdi. 

‘Birlik beraberlik içinde’ 
TBMM Başkanı Kurtulmuş 

konuşmasında, İsrail'in işgal 

planının 1917'de başladığını be-
lirterek, bu sürecin savaşlarla, 
çatışmalarla birlikte adım adım 
ilerleyerek Filistin toprakla-
rının büyük bir kısmının işgal 
edildiğini kaydetti. Kurtulmuş, 
şunları söyledi: İşlenen suç-
lar, insanlık tarihinde ortaya 
konulmuş en kanlı insanlık 
suçlarıdır. İsrail bölge ülkeleri-
ni bölünmüş, bazı dostlarını da 
yanında bulmuşken, son vuru-
şu yapmak istiyor. Milli güven-
lik sorunu olarak gördüğümüz 
İsrail'in bölgedeki yayılmacı 

politikalarına karşı TBMM 
olarak birlik beraberlik içinde 
emin adımlarla ilerlemeliyiz. 

Gazze'de bir yıldır insanlar 
katledilirken, hâlâ bazı ülke-
lerin İsrail'in saldırgan tavrına 

karşı sınırsız destek verdiğini 
görmek hepimizi yaralıyor. 

Böylesine bir insanlık 
suçuna rağmen birileri hâlâ 
ölçülü bir karşılıktan bah-
sediyorsa birileri buradaki 
ateşin büyümesi için yeşil ışık 
vermektir. 

Bölgedeki bu ateşin söndürül-
mesi için üzerimize düşen sorum-
luluğu yerine getirmeliyiz. (AA)

‘İYİ HÂL İNDİRİMİNİN TARTIŞILMASI LAZIM

TBMM’DE ‘İSRAİL
TEHDİDİ’ OTURUMU

RECAİ KUTAN, 
SON YOLCULUĞUNA 
UĞURLANDI
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Saadet Partisi Kurucu 
Genel Başkanı Recai Kutan'ın cenaze 
törenine katıldı. Ankara'da bir süredir 
tedavi gören ve 94 yaşında hayatını 
kaybeden Kutan için Karşıyaka Ahmet 
Efendi Camii'nde öğle namazının 
ardından cenaze töreni düzenlendi. 
Törene katılan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Kutan'ın ailesine ve 
yakınlarına taziyelerini iletti.  Kutan'ın 
cenazesi, namaz sonrası aile 
kabristanında toprağa verildi. 

2025 yılı Hac kayıt yenileme 
başvuruları yeniden erişimde

Diyanet İşleri Başkanlığı 
Hac ve Umre Hizmetleri 

Genel Müdürlüğü, yoğun talep 
üzerine 2025 yılı hac kayıt ye-
nileme işlemlerinin yeniden 
erişime açıldığını bildirdi. 
Müdürlükten yapılan açık-
lamaya göre, dün yeniden 
açılan hac kayıt güncelleme 

işlemleri, 11 Ekim Cuma günü-
ne kadar e-Devlet üzerinden 
gerçekleştirilebilecek. 
Detaylı bilgiye, il ve ilçe müf-
tülükleri ile Hac ve Umre Hiz-
metleri Genel Müdürlüğünün 
"08502601313" numaralı çağrı 
merkezi üzerinden ulaşılabi-
lecek. (AA) 

KADİR YILDIZ

YENİ BİR SEVR 
DAYATIYORLAR

H aftalık olağan 
grup toplantı-
ları için kürsü-
ye çıkan genel 

başkanlar parti grupla-
rına seslendi. MHP lideri 
Devlet Bahçeli’nin iç cephe 
ve dış tehditlere yönelik 
açıklamaları dikkat çekti. 
CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel’in gündeminde ise 
“özel hayatına yönelik 
iftiralar” vardı. Dışişleri 
Bakanı Hakan Fidan ve 
Milli Savunma Bakanı 
Yaşar Güler “İsrail teh-
didine” karşı düzlenen 
özel oturumda TBMM’yi 
bilgilendirdi.

Türkiye partisi olun
Grup toplantısında ko-

nuşan MHP Lideri Devlet 
Bahçeli Şark meselesinin 
tedavülde olduğunu, yeni 
bir Sevr dayatmasıyla kar-
şı karşıya kalındığını dile 
getirdi ve asıl hedefin Bey-
rut değil Ankara olduğunu 
vurguladı. Geçtiğimiz haf-
ta TBMM genel kurulunda 
DEM’lilere uzattığı elin bu 
bağlamda değerlendiril-
mesi gerektiğini vurguladı 
ve uzatılan elin “milli birlik 
ve kardeşlik” mesajı taşı-
dığını dile getirdi. DEM’e 
düşen sorumluluğu ise 
“Türkiye Partisi olmaktır” 
sözleriyle özetledi. MHP 
Lideri Bahçeli DEM’e, ”gelin 
Türkiye partisi olun, gelin 
teröre cephe alın, gelin 
bin yıllık kardeşliğimizde 
kenetlenenin” teklifinde 
bulundu.

Biz öylesine  
     el uzatmayız

MHP Lideri Bahçeli, 
uzattığı elin bazı çevreler-
ce siyasi bir adım oldu-
ğunun dile getirilmesine 
sert tepki gösterdi. Bu elin 
altında yeni anayasa veya 
Cumhurbaşkanlığı seçim-
leri olduğunu söyleyenlere, 
“Biz, gelişigüzel, keyfe ke-
der, can sıkıntısından, an-
lık dürtülerle, dümenden 
ve düzenden el uzatmayız. 
Biz durduk yere el verme-
yiz, öylesine yerimizden 
kalkıp da el sıkmanın 
merakına tevessül ve 
teşebbüs etmeyiz” sözle-
riyle amacının Türkiye’nin 
bekası olduğunu gösterdi.

Aynısı  
     CHP için de geçerli

DEM’e uzatılan elin 
aynı zamanda CHP’ye de 
uzatıldığını belirten MHP 
Lideri Bahçeli, CHP’yi cen-
tilmence siyaset yapmaya 
davet etti. DEM ile kurulan 
ittifakın onları doğru bir 
siyaset zemine çekmek 
yerine daha çok karanlığa 
ittiği bir gerçek hala gün 
gibi ortada duruyorken 
CHP’ye yapılan bu çağrı 
da iç cephenin sağlam-
laştırılası adına önemli bir 
adım oldu. Bu yüzden aynı 

elin CHP’ye de uzatılmış 
olması samimi bir tav-
rın göstergesiydi. Özgür 
Özel’in “özel hayatına” 
yönelik FETÖ taktiklerinin 
devreye sokulmasına da 
tepki gösteren MHP Lideri 
Bahçeli “siyasetimizin 
konusu değildir” dedi. 

Bir kez 
daha düşünün
TBMM’deki tüm millet-

vekillerine bir çağrıda bu-
lunan MHP Lideri Bahçeli, 
ülkemize yönelik tehditle-
rin bir kez daha düşünül-
mesi ve neyin amaçlandı-
ğının görülmesi gerektiğini 
ifade etti. Türkleri Ana-
dolu’dan atmak hayalinin 
yüzyıllardır sürdüğünü 
dile getiren MHP Lideri, 
bugün meselenin Beyrut 
değil, Ankara olduğunu 
vurguladı. Yeni bir Sevr 
dayatmasıyla karşı karşıya 
olduğumuzun altını çizdi 
ve 600 milletvekiline “bir 
kez daha düşünün” uyarı-
sında bulundu. 

Özgür Özel’e 
2 küçük soru
Cumhurbaşkanı Erdo-

ğan ve MHP Lideri Bahçe-
li’nin, “Asıl hedef Türkiye” 
sözlerini ısrarla sulandır-
maya ve itibarsızlaştır-
maya yönelik çabalar CHP 
Genel Başkanı tarafından 
dillendirildi. Partisinin 
grup toplantısında kürsü-
ye çıkan Özgür Özel İsrail 
tehdidinin altında başka 
siyasi saikler olduğunu 
ima ederek, “Bu ülkenin 
Cumhurbaşkanı, Mec-
lis kürsüsünden dedi ki; 
‘İsrail’in bir sonraki hedefi 
Türkiye’. Bunun akla yatan 
tarafı yok. Kahvede biri 
söylese ‘Deli misin’ de-
nir” ifadelerini kullandı. 
Ekonomik göstergeler ve 
işsizliğin üzerinin “İsra-
il tehdidiyle” örtülmek 
istendiği anlamına gelen 
cümleler kurdu. 

Özgür Özel’e sormak 
gerek; İsrail’in gizleme-
diği planı siz neden yok 
sayıyorsunuz? Bugünden 
hazırlık yapmayıp, iç cep-
heyi sağlamlaştırmazsa-
nız, yarın düşman kapıya 
dayandığında “bana biraz 
müsaade eder misiniz?” mi 
diyeceksiniz? 

Ve giderek 
artan şiddet…
Toplumsal şiddet ko-

nusunu da gündemine 
alan MHP Lideri Bahçeli 
son günlerde yaşanan 
olaylara dikkat çekti ve 
Milliyetçi Hareket Par-
tisi ARGE çatısı altında, 
“Bireysel ve Toplumsal 
Şiddetle Mücadele” etmek 
maksadıyla bir komisyon 
kurulduğunu duyurdu. 
Uyuşturucu ve uyarıcı 
madde kullanım yaşının 
aşağılara düşerek ilerle-
diğini ve okul önlerinde 
uyuşturucu çetelerinin 
yuvalandığını dile getirdi. 
Sert ve seri önlemler alınma-
sının zaruretinden bahsetti 
ve asıl felaketin; insanın 
sadece yiyen,  içen, üreyen ve 
başka insanlara şiddet uy-
gulayan bir varlık haline 
gelmesi olduğunu belirtti.
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ve dijital mecraların, her türlü melanetin bulunduğu karanlık ve dijital mecraların, her türlü melanetin bulunduğu karanlık 
dehlizlerinde yitip gitmelerine seyirci kalmayacaklarını söyledi. dehlizlerinde yitip gitmelerine seyirci kalmayacaklarını söyledi. 



FILISTIN DEVLET BAŞKANI MAHMUD ABBAS TBMM'DEN DÜNYAYA SESLENDI:

HP Lideri Devlet Bahçeli, 
partisinin grup toplan-

tısında konuştu. Bahçeli, 
“Bize göre doğru siyaset; 
buluşturan, yakınlaştıran, 

ulaştıran, kavuşturan, kucaklaştıran, 
kutupları ve hizipleri teker teker aşın-
dıran ahlaklı siyasettir. Doğru siyaset; 
atılan adımları sağduyu parkuruyla ihata 
eden, sorumluluk duygusunu ilke edinen, 
kardeşlik ve kaynaşma kültürünü vatan 
ve millet sevgisiyle eklemleyen akıl dolu 
siyasettir. Kurşun gibi ağır ortamlarda, 
tehditlerin kol gezdiği bulanık dönemler-
de, bekamıza çevrilmiş kanlı namlularla 
karanlık niyetlerin çevremizde sırayla 
nöbete girdiği bir zaman diliminde, milli 
birlik ve dayanışma ruhumuzu diri ve 
zinde tutmak dengeli, düzgün ve doğru 
siyasetin vazgeçilmez erdemidir” dedi.

Bir önceki grup toplantısında yap-
mış olduğu açıklamadan örnek vererek 
konuşmasını sürdüren Devlet Bahçeli 
şunları söyledi:

Geçen haftaki grup konuşmamda de-
miştim ki; “Dünya görüşleri başka başka 
olsa da; yöre, köken ve siyasi tasavvur 
farklılıkları zaman zaman kalın bir çizgi 
misali ikili ve çoklu diyalog hatlarının 
üzerini örtse de, İlk Meclisin feragat ve 
fedakârlık timsali mebusları mukadde-
rat, mukaddesat ve bağımsızlık ortak 
paydasında cesaretle birleşmişler ve 
bilenmişlerdi.”

İlk Mecliste görev alan ve rahmetle 
andığım her mebusun fikri mazisi, siyasi 
menşei, şahsi mizacı başka başka olsa 
da, inançları birdi, hedefleri birdi, emelleri 
birdi, sevdaları birdi, istiklal ve istikbal 
özlemleri tıpkının aynısıydı. Bu aynılık 
bütün aykırılıkları, bütün ayrılıkları, 
deyim yerindeyse çekiç ile örs arasın-
da köreltmiş, temeli Türk kahramanlığı 
ve yüksek Türk kültürü olan Türkiye 
Cumhuriyeti’ni dünya sahnesine taşı-
mış ve taçlandırmıştır. Gazi Meclis’te o 
dönem görev alan merhum ve muhterem 
mebuslar birbirlerinin kökenine, yöresi-
ne, anasının diline bakmadılar. Birbirle-
rinin siyasi meşrebini, etnik ve mezhebi 
aidiyetini sorgulamadılar. Birbirlerinin 
giyimini, kuşamını, fesini, sarığını, şap-
kasını, şivesini dert etmediler. Polatlı’dan 
top sesleri duyuluyorken hesap yapma-
dılar, makam düşünmediler, servet 
düşlemediler, şöhret istemediler, 
çetele tutmadılar, çeteciliğe özen-
mediler, uzlaşmaya karşı ve kapalı 
durmadılar. 

Yumruklarını birbirlerine 
değil müstevlilere sıktılar. 
Kaşlarını birbirlerine 
değil muhasım güçlere 
çattılar. Türk dedi-
ler, Türkiye dediler, 
vatan dediler, millet 
dediler, ya istiklal 
ya ölüm haykı-
rışının canlı ve 
civanmert timsali 
oldular. İlk Meclis 
ne yapmışsa, böl-
gesel ve küresel cari 
tehditler karşısında 
bizim de yapmamız, 
bizim de başarmamız 
gereken odur.  Özellikle 
bilmenizi arzu ederim ki, bu 
sözlerim bir yanda aklımın diğer 
yanda da vatan ve millet sevgisiyle çar-
pan yüreğimin bastırılamaz sesidir. 

Daha sonra Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın TBMM’nin açılış konuşmasında 
yapmış olduğu, “Bu Gazi Meclis, sadece 
Türkiye’nin değil, geniş bir coğrafyada-
ki mazlum halkların da umudu olan bir 
Meclistir. Yanı başımızda sınırlar yeniden 
çizilmeye çalışılırken…  Küresel sistem 
kökten sarsılırken Meclisimiz, vakar, 
sağduyu, uzlaşma içinde hem ülkemi-
ze hem de coğrafyamıza yol gösterici 
olacaktır. Bölgemizin içinde bulunduğu 
gerilimli atmosferde siyasi rekabeti, 
siyasi husumete dönüştürme teşebbüs-
lerine izin vermeyeceğinize inanıyorum” 
ifadelerini hatırlatan MHP Lideri Devlet 
Bahçeli şöyle konuştu: 

Bu görüşlere yanlış diyecek siyasi 
namus sahibi bir milletvekili veya vicdan 
sahibi bir vatan evladı var mıdır?

İçinde bulunduğumuz coğrafyalar 
kırbaç üstüne kırbaç yerken, mazlumlar 

toplu şekilde 
boğazlanır-

ken, her taşın 
altı zehirli yılanlar-

la, bin bir türlü nifakla 
dolup taşarken, Türkiye’ye 

yönelik azgın ihtiras ve iştahları nasıl 
görmezden gelelim?

Kale duvarlarımızın önünde mevzi 
kazan Siyonist ve emperyalist caniliği 
hangi hakla yok sayalım?

Günden güne körüklenen bölgesel 
yangının cümle kapımıza dayandığı bes-
belli ortadayken, hâlâ birbirimizin aya-
ğına basmakla, ensesine tokat atmakla, 
açığını aramakla vakit mi kaybedelim?

Bu hakikatlere sırtımızı dönemeyiz, 
yüzümüzü çeviremeyiz, dudak büke-
meyiz. Hızla akan tarih nehrinin kıyısına 
fütursuzca çıkıp, hayatın ve hadiselerin 
geçişini gafilce, atıl vaziyette, hiçbir şey 
yokmuş gibi seyredemeyiz.

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Baş-
kanı olarak, Cumhur İttifakı’nın bu duruş 
ve engin duyuşuna müzahir şekilde DEM 
sıralarına giderek elimi uzattım.

Doğaçlama olmayan bu iyi niyetli 
tutumumu siyasi nezaketten öte önü-

müzdeki Cumhurbaşkanlığı çarpışması 
ve yeni anayasa için cephe genişletme 
çabası olarak görenler mayın tarlasında 
söğüt gölgesi arayan zavallı biçarelerdir.

Uzattığım el, milli birlik ve kardeşliği-
mizin mesajıdır. Uzattığım el, İlk Meclis’in 
ve Sayın Cumhurbaşkanımızın isabetli 
sözlerinin meşale gibi yanan aydınlığıdır. 
Uzattığım el, gelin Türkiye partisi olun, 
gelin teröre cephe alın, gelin bin yıllık 
kardeşliğimizde kenetlenenin temenni 
ve teklifidir. Biz, gelişigüzel, keyfe keder, 
can sıkıntısından, anlık dürtülerle, dü-
menden ve düzenden el uzatmayız.

Biz durduk yere el vermeyiz, öyle-
sine yerimizden kalkıp da el sıkmanın 
merakına tevessül ve teşebbüs etmeyiz. 
DEM’e evvela düşen sorumluluk, uza-
nan bu samimi elin kıymet hükmünü 
anlaması, dahası Türkiye partisi olması 
yönünde bir eşik olarak algılayıp değer-
lendirmesidir.  Türk ve Türkiye Yüzyılı’n-
da sıfırlanmış terör ve bölücülük mela-
netinden sonra, aşımızı beraber taşıralım, 
işimizi birlikte artıralım, huzur ve güven-
liğimizi el ele çoğaltalım, nitekim dünya 
genelinde Türkiye Cumhuriyeti’nin yer 
yüzü cenneti olmasını sağlayalım.
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MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, geçtiğimiz hafta gündem olan DEM’li vekillerin elini sıkmasıyla ilgili olarak yaptığı açıklamada, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, geçtiğimiz hafta gündem olan DEM’li vekillerin elini sıkmasıyla ilgili olarak yaptığı açıklamada, 
“Uzattığım el, gelin Türkiye partisi olun, gelin teröre cephe alın, gelin bin yıllık kardeşliğimizde kenetlenenin temenni ve teklifidir. Biz, “Uzattığım el, gelin Türkiye partisi olun, gelin teröre cephe alın, gelin bin yıllık kardeşliğimizde kenetlenenin temenni ve teklifidir. Biz, 
gelişigüzel, keyfe keder, can sıkıntısından, anlık dürtülerle, dümenden ve düzenden el uzatmayız. DEM’e evvela düşen sorumluluk, uza-gelişigüzel, keyfe keder, can sıkıntısından, anlık dürtülerle, dümenden ve düzenden el uzatmayız. DEM’e evvela düşen sorumluluk, uza-
nan bu samimi elin kıymet hükmünü anlaması, dahası Türkiye partisi olması yönünde bir eşik olarak algılayıp değerlendirmesidir” dedi.nan bu samimi elin kıymet hükmünü anlaması, dahası Türkiye partisi olması yönünde bir eşik olarak algılayıp değerlendirmesidir” dedi.

    

MHP Lideri Devlet Bahçeli, DEM ile 
el sıkışmasını ‘normalleşme’ olarak 

tanımlayan Özgür Özel’in yanıldığı 
söyledi. “Büyük resme odaklanmalı-
yız” açıklaması yapan Bahçeli şunları 
söyledi: Hiç kimseyle tarla davamız 
yoktur. Küresel ve bölgesel mahiyetli 
sıcak gelişmelerin hafife alınır, yabana 
atılır, kenara itilir bir yanı ciddiyet ve ce-
ladetle dile getiriyorum ki, kalmamıştır.  
Çünkü Türkiye’miz sınırların haricinden 
aşırı ve anormal tehdit sarmalındadır.

Şayet kısır çekişmelerle meşgul 
olursak, basit ve bayağı tartışmalara 
esir düşersek,

Sorarım sizlere, mahşer günü ne 
yapacağız?

Çaresiz kaldık, boynumuzu eğdik mi 
diyeceğiz? Ne yapalım günlük siyasi 
kaygılara teslim olduk mu diyeceğiz? 
İşimize öyle gelmişti, rahatımızı ve 
konforumuzu düşünmüştük, Buna da 
dünden hazırdık mı diyeceğiz?

Türk milleti böylesi bir zilleti asla 
kabul etmez, etmeyecektir. Milliyetçi 
Hareket Partisi bu tip bir alçalma-
ya kesinlikle müsamaha göstermez, 
göstermeyecektir. Mezhebi, kökeni, 
yöresi ne olursa olsun, hiçbir kardeşim 
buna razı olmaz. Türkiye bir ve bütün 
olur, sahnelenmek istenen vandal oyuna 
gelmez, gelmeyecektir.

‘Büyük resme 
odaklanmalıyız’

İsrail terörünün, emperyalist alçaklığın, küresel barbarlığın saklı ajandasında Türkiye vardır. Tam bir yıldır 
Gazze’de taş üstünde taş bırakmadılar. İsrail’in dünyaya meydan okuduğu artık netleşmiştir. Bu terör devletine 
karşı silah ambargosu uygulamak yetersizdir. Kınama mesajlarının ise hiçbir manası ve bağlayıcılığı yoktur.

Küresel ve bölgesel vahşetin yaygınlaştığını, Türkiye’de hemen 
her gün işlenen cinayet, taciz ve şiddet vakalarının gittikçe yay-

gınlaşmasının, toplumsal endişe ve infiali tırmandırdığı uyarısı 
yapan Bahçeli, “Psikopat bir cani tarafından İstanbul Fatih ve 

Eyüpsultan’da peş peşe işlenen tasarlanmış cinayetler, Beyoğlu’nda 
görülen taciz olayı, Sıla bebeğin hayatını kaybetmesi, asayişsizli-
ğin yoğunlaşması, kavga ve karışıklık bekleyenlerin ümitlenmesi 
milletimizi derinden yaralamaktadır. Şiddete karşı sıfır tolerans-

la muamele etmekten başka seçeneğimiz kalmamıştır” dedi.
MHP’nin Ar-Ge çatısı altında, “Bireysel ve Toplumsal Şid-

detle Mücadele” etmek maksadıyla uzman ve akademisyen-
lerden oluşan bir komisyon kurduğunu hatırlatan Devlet 
Bahçeli, “Şiddet karşısında sessiz kalamayız. Geleceği-

mizi şiddete rehin bırakamayız. Derlenmeliyiz, topar-
lanmalıyız, kendimize gelmeliyiz, cezaları artırmakla 

beraber; şiddetin ürediği ana yatağı kurutmak 
zorundayız” diye konuştu.

Özgür Özel’in, özel hayatıyla ilgili servis 
edilen iddia ve iftiraların MHP siyase-

tinin konusu olamayacağını, özel hayatları 
ihlal eden FETÖ taktiklerinin şerefsiz bir 
hamle olduğunu belirten Devlet Bahçe-
li, “provokatif sosyal medya ifşalarının 
tamamıyla karşısındayız. Türkiye böylesine 
karanlık ve karmaşık dönemleri vahim 
bedeller ödeyerek geride bırakmıştır. Eski 
çamlar şimdi bardak olmuştur. Köprünün 
altında çok sular akmıştır” diye konuştu.

Çirkin dedikodular 
ayağımızın altındadır
MHP’nin, CHP’nin siyasetiyle ilgili 

olduğunun altını çizen Bahçeli, “Bunun dı-
şında ne söylenirse söylensin, ne yapılırsa 
yapılsın kulaklarımızı kapatmış hâldeyiz. 
Bel atlı vuruşlar, itibar suikastları, izansız 
isnatlar bizim ne işimize gelir, ne de gün-
demimize girer. Siyaset müessesini sarıp 
sarmalayan kumpaslar, kara kampanyalar, 
çirkin dedikodular, gerçek olup olmadığını 
tefrik etmeden ayağımızın altındadır ve 
bizim için yok hükmündedir. Bizim düşün-
celerimizin söylem kalıbına dökülmüş hâli 
elbette siyasetendir” ifadesini kaydetti.

Başka türlü siyaset türünün insani ve 
ahlaki olmadığını bildiren Devlet Bahçe-
li, “Özgür Bey’in düne kadar, aslı astarı 

olmayan, ipe sapa gelmeyen, eften püften 
konularla ilgili Milliyetçi Hareket Partisi’ne 
saldırması, siyasetin dışına savrulması, 
şuur kaybına uğrayıp bizimle ilgili atıp 
tutması hakkaniyet ve haysiyet ölçüleriyle 
bağdaşmayan seviyesizlikti. Hâlbuki biz 
siyaseti centilmence, mertçe, adam gibi 
yapmanın tarafındayız. Biz siyaseti, yalan 
ipinde cambazlık olarak değil, hakikat 
ve haysiyet ikliminde millete hasredilmiş 
hadim bir yüreğin mücadele kulvarı olarak 
tanımlarız” diye konuştu.

Uzattığım el ‘Türkiye Partisi’ olun temennisidir
SiYASETiMiZ 
GÜNÜ KURTARMA 
TELAŞI DEĞiLDiR
CHP Genel Başkanı Özgür Özel ile Meclis resepsiyonunda yaptığı konuşmaya da 
açıklık getiren MHP lideri Devlet Bahçeli, çokça tartışılan ‘siyasi söylem’ ifadeleri 
için, “Bizim siyaseten söylem ve eylemimiz yalan, dolan veya günü kurtarma telaşı 
değildir.  Siyaseten demek, siyasi mücadelenin gereği ve gerçeği demektir” dedi.

İsrail’i durdurmak için 
KUVVET KULLANILMALI

Yakın vadede Türkiye’ye komşu 
ülkelerdeki kaos ortamının sınır-

larımıza kadar ulaşacağını ifade eden 
Devlet Bahçeli, “İran, Irak, Suriye, 
Yemen, Lübnan ve Filistin’den sonra 
dünya jeopolitiğinin şah damarı olan 
Anadolu coğrafyasının hedef alın-
ma ihtimaline karşı milli seferberlik 
ruhuyla ayağa kalkılması biliniz ki, 
kaçınılmaz bir sorumluluk hâline 

gelebilecektir” dedi. 
Bahçeli şunları söyledi: İsrail üze-

rimize gelirse, istihbarat oyunlarıyla 
ülke içinde örtülü veya açık ope-
rasyonlara heves ederse, bu hain ve 
hayasız cüretinden dolayı bin pişman 
edileceğini yedi düvel hatırında tut-
malı ve asla unutmamalıdır.

Türkiye Cumhuriyeti bunu yapa-
cak güç ve kudrete sonuna kadar 

sahiptir. Coğrafyaları üzerimize 
silkelemek, terör örgütünü dürte 
dürte saldırıya geçirmek için kâbus 
senaryolarını devreye alan, mazlum 
toplumlara karadan ve havadan ölüm 
tuzağı kuran tek dişi kalmış İsrail ca-
navarının tam karşı cephesinde etten 
duvar öreriz, şehadetten anıt dikeriz, 
Ya Allah Bismillah diyerek gövdemizi 
vatanımızın her karışına germek-

ten kaçmayız, korkmayız, tereddüt 
göstermeyiz.

Mesele milli onur ve güvenlik me-
selesidir. Tehlike yakın, tehdit yakıcı, 
tarih ve coğrafya diken üstündedir.

Bir olmalıyız, diri olmalıyız, iri 
olmalıyız, Türk milletinin ve Türki-
ye’nin muktedirliğini, mukavemetini, 
muhkem ve muharip gücünü yeri 
gelirse hep birlikte ispat etmeliyiz.

Burası Türkiye Cumhuriyeti, 
milletinin adı ise Türk milletidir

Türk milletini ayırmak ve ayrıştır-
manın mümkün olmadığını, son iki 

yüz yıl içinde  Anadolu coğrafyasında 
yaşananların tamamının, Türk milleti 
tarafından bu topraklardan sökülüp atıl-
dığını belirten Devlet Bahçeli, “Türk’süz 
Anadolu, Türk’süz millet, Türk’süz 
devlet cehennemin diğer adıdır. Üç kı-
tadaki varlığımızı hazmedemeyen Haçlı 
zihniyetinin Türk-İslam cihan devleti 
için ne düşündüğünü milli tarih oku-
yan herkes açıklıkla bilecektir. Güçlü 
olduğumuzda boyun eğenler, gücümüz 
zafiyete uğradığında hemen sindikleri 
yerden doğrulmuşlardır.  Ve bir sır gibi 
taşıdıkları düşman amaçları bir bir 
gerçekleştirmenin çarelerini aramaya 
başlamışlardır. Artık büyük Türk milleti 
için dönülecek başka toprak parçası, gi-
dilecek başka göç güzergâhı, verilecek 
başka vatan köşesi herkesi uyarıyorum 

ki, katiyen kalmamıştır.
Anlamakta ve anlamlandırmakta 

güçlük çekenlere tekrarlıyorum:
Burasının adı Türkiye Cumhuriyeti, 

milletinin adı ise Türk milletidir. Ya, bu 
topraklar ve üzerinde yaşayan millet 
bir ve bütün hâlinde yaşayacaktır, Ya 
da Türk milleti Anadolu’dan çıkarılarak 
tarihten silinecektir.

Bilmeyenleriniz varsa, ben buradan 
tekraren söyleyeyim:

Bunun adı tarihi Şark Meselesidir.  Ve 
tarafları bellidir. Bir yanda Türk milleti, 
diğer yanda yedi düvel bulunmaktadır.

Tarih ve millet huzurunda söylüyo-
rum ki, bunu görmek lazımdır, bunu 
bilmek lazımdır, buna karşı aynı safta 
toplanmak lazımdır.

Adına ne denirse denilsin, dayatıl-
mak istenen Şark Meselesi’nin bugünkü 
şablonundan başka bir şey değildir.

Şiddete karşı sıfır 
tolerans uygulanmalı

M

MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli, soykırım suçlusu 

İsrail’i durdurmak için kuv-
vet kullanılması gerektiğini 

belirterek, “Birleşmiş Millet-
ler bu tarihi ve ertelenemez 
görevi derhâl üstlenmek ve 

katiller sürüsünü cezalan-
dırmak zorundadır” dedi.

Bugün mesele Beyrut değil, Ankara’dır. Bugün hedef Şam, Tahran, Sana veya Bağdat değil İstanbul’dur. Bugün gizil ve gizli gündem Türk vatanıdır. Orta Doğu’da ateşlenen füzelerin, sıkılan mermilerin, atılan bombaların, düzenlenen suikastların, günbegün serpilen anarşik ve kaotik çalkalanmanın bir sonraki etabı, nihai sahası, kesin hesap merkezi Anadolu coğraf-yasıdır.

RECAi KUTAN iÇiN
TAZiYELERiNi iLETTi

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
konuşmasının sonunda geçtiğimiz gün 

vefat eden Saadet Partisi’nin kurucu Genel 
Başkanı Recai Kutan’ın vefatı nedeniyle 
taziyelerini iletti. Bahçeli, “Türk siyaset ve 
devlet hayatının mümtaz ismi Sayın Recai 
Kutan’ın vefatından duyduğum üzüntüyü 
paylaşıyor, merhuma Allah’tan rahmetler 
niyaz ediyor, sevenlerine ve milletimize 
baş sağlığı diliyorum” dedi.

Habis ve hain niyet 
sahiplerini uyarıyorum, 

Milliyetçi Hareket Partisi 
ve Cumhur İttifakı, aynı şekilde 
milyonlarca Türkiye Sevdalısı, al 

bayrağımıza kem gözle bakanların 
gözünü oyar. Hepsinin bileğini değil 

bükmek, kırıp atar. Vatan namustur, millet 
onurdur, devlet var oluş güvencesidir. 

Bunlar üzerinde tartışma yapmak 
için fırsat kollayanlara bu dünyayı 

dar etmek bizim için şeref 
konusudur. 

Çok insan olmasına rağmen, 

insanlık azalmıştır. Uyuşturucu 

ve uyarıcı madde kullanım yaşı 

üzülerek ifade ediyorum ki oldukça 

düşmüş, okul önlerinde uyuşturucu çeteleri 

yuvalanmıştır. Hepimiz kafa kafaya verip 

seri ve sert önlemleri almakla yükümlüyüz. 

İnsanımızı sonsuz dalgalanmaların 

tesirinden kurtaracak değişmez ve 

dejenere edilemez değerlere 

müştereken sarılmak 
gerekmektedir.



FILISTIN DEVLET BAŞKANI MAHMUD ABBAS TBMM'DEN DÜNYAYA SESLENDI:

HP Lideri Devlet Bahçeli, 
partisinin grup toplan-

tısında konuştu. Bahçeli, 
“Bize göre doğru siyaset; 
buluşturan, yakınlaştıran, 

ulaştıran, kavuşturan, kucaklaştıran, 
kutupları ve hizipleri teker teker aşın-
dıran ahlaklı siyasettir. Doğru siyaset; 
atılan adımları sağduyu parkuruyla ihata 
eden, sorumluluk duygusunu ilke edinen, 
kardeşlik ve kaynaşma kültürünü vatan 
ve millet sevgisiyle eklemleyen akıl dolu 
siyasettir. Kurşun gibi ağır ortamlarda, 
tehditlerin kol gezdiği bulanık dönemler-
de, bekamıza çevrilmiş kanlı namlularla 
karanlık niyetlerin çevremizde sırayla 
nöbete girdiği bir zaman diliminde, milli 
birlik ve dayanışma ruhumuzu diri ve 
zinde tutmak dengeli, düzgün ve doğru 
siyasetin vazgeçilmez erdemidir” dedi.

Bir önceki grup toplantısında yap-
mış olduğu açıklamadan örnek vererek 
konuşmasını sürdüren Devlet Bahçeli 
şunları söyledi:

Geçen haftaki grup konuşmamda de-
miştim ki; “Dünya görüşleri başka başka 
olsa da; yöre, köken ve siyasi tasavvur 
farklılıkları zaman zaman kalın bir çizgi 
misali ikili ve çoklu diyalog hatlarının 
üzerini örtse de, İlk Meclisin feragat ve 
fedakârlık timsali mebusları mukadde-
rat, mukaddesat ve bağımsızlık ortak 
paydasında cesaretle birleşmişler ve 
bilenmişlerdi.”

İlk Mecliste görev alan ve rahmetle 
andığım her mebusun fikri mazisi, siyasi 
menşei, şahsi mizacı başka başka olsa 
da, inançları birdi, hedefleri birdi, emelleri 
birdi, sevdaları birdi, istiklal ve istikbal 
özlemleri tıpkının aynısıydı. Bu aynılık 
bütün aykırılıkları, bütün ayrılıkları, 
deyim yerindeyse çekiç ile örs arasın-
da köreltmiş, temeli Türk kahramanlığı 
ve yüksek Türk kültürü olan Türkiye 
Cumhuriyeti’ni dünya sahnesine taşı-
mış ve taçlandırmıştır. Gazi Meclis’te o 
dönem görev alan merhum ve muhterem 
mebuslar birbirlerinin kökenine, yöresi-
ne, anasının diline bakmadılar. Birbirle-
rinin siyasi meşrebini, etnik ve mezhebi 
aidiyetini sorgulamadılar. Birbirlerinin 
giyimini, kuşamını, fesini, sarığını, şap-
kasını, şivesini dert etmediler. Polatlı’dan 
top sesleri duyuluyorken hesap yapma-
dılar, makam düşünmediler, servet 
düşlemediler, şöhret istemediler, 
çetele tutmadılar, çeteciliğe özen-
mediler, uzlaşmaya karşı ve kapalı 
durmadılar. 

Yumruklarını birbirlerine 
değil müstevlilere sıktılar. 
Kaşlarını birbirlerine 
değil muhasım güçlere 
çattılar. Türk dedi-
ler, Türkiye dediler, 
vatan dediler, millet 
dediler, ya istiklal 
ya ölüm haykı-
rışının canlı ve 
civanmert timsali 
oldular. İlk Meclis 
ne yapmışsa, böl-
gesel ve küresel cari 
tehditler karşısında 
bizim de yapmamız, 
bizim de başarmamız 
gereken odur.  Özellikle 
bilmenizi arzu ederim ki, bu 
sözlerim bir yanda aklımın diğer 
yanda da vatan ve millet sevgisiyle çar-
pan yüreğimin bastırılamaz sesidir. 

Daha sonra Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın TBMM’nin açılış konuşmasında 
yapmış olduğu, “Bu Gazi Meclis, sadece 
Türkiye’nin değil, geniş bir coğrafyada-
ki mazlum halkların da umudu olan bir 
Meclistir. Yanı başımızda sınırlar yeniden 
çizilmeye çalışılırken…  Küresel sistem 
kökten sarsılırken Meclisimiz, vakar, 
sağduyu, uzlaşma içinde hem ülkemi-
ze hem de coğrafyamıza yol gösterici 
olacaktır. Bölgemizin içinde bulunduğu 
gerilimli atmosferde siyasi rekabeti, 
siyasi husumete dönüştürme teşebbüs-
lerine izin vermeyeceğinize inanıyorum” 
ifadelerini hatırlatan MHP Lideri Devlet 
Bahçeli şöyle konuştu: 

Bu görüşlere yanlış diyecek siyasi 
namus sahibi bir milletvekili veya vicdan 
sahibi bir vatan evladı var mıdır?

İçinde bulunduğumuz coğrafyalar 
kırbaç üstüne kırbaç yerken, mazlumlar 

toplu şekilde 
boğazlanır-

ken, her taşın 
altı zehirli yılanlar-

la, bin bir türlü nifakla 
dolup taşarken, Türkiye’ye 

yönelik azgın ihtiras ve iştahları nasıl 
görmezden gelelim?

Kale duvarlarımızın önünde mevzi 
kazan Siyonist ve emperyalist caniliği 
hangi hakla yok sayalım?

Günden güne körüklenen bölgesel 
yangının cümle kapımıza dayandığı bes-
belli ortadayken, hâlâ birbirimizin aya-
ğına basmakla, ensesine tokat atmakla, 
açığını aramakla vakit mi kaybedelim?

Bu hakikatlere sırtımızı dönemeyiz, 
yüzümüzü çeviremeyiz, dudak büke-
meyiz. Hızla akan tarih nehrinin kıyısına 
fütursuzca çıkıp, hayatın ve hadiselerin 
geçişini gafilce, atıl vaziyette, hiçbir şey 
yokmuş gibi seyredemeyiz.

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Baş-
kanı olarak, Cumhur İttifakı’nın bu duruş 
ve engin duyuşuna müzahir şekilde DEM 
sıralarına giderek elimi uzattım.

Doğaçlama olmayan bu iyi niyetli 
tutumumu siyasi nezaketten öte önü-

müzdeki Cumhurbaşkanlığı çarpışması 
ve yeni anayasa için cephe genişletme 
çabası olarak görenler mayın tarlasında 
söğüt gölgesi arayan zavallı biçarelerdir.

Uzattığım el, milli birlik ve kardeşliği-
mizin mesajıdır. Uzattığım el, İlk Meclis’in 
ve Sayın Cumhurbaşkanımızın isabetli 
sözlerinin meşale gibi yanan aydınlığıdır. 
Uzattığım el, gelin Türkiye partisi olun, 
gelin teröre cephe alın, gelin bin yıllık 
kardeşliğimizde kenetlenenin temenni 
ve teklifidir. Biz, gelişigüzel, keyfe keder, 
can sıkıntısından, anlık dürtülerle, dü-
menden ve düzenden el uzatmayız.

Biz durduk yere el vermeyiz, öyle-
sine yerimizden kalkıp da el sıkmanın 
merakına tevessül ve teşebbüs etmeyiz. 
DEM’e evvela düşen sorumluluk, uza-
nan bu samimi elin kıymet hükmünü 
anlaması, dahası Türkiye partisi olması 
yönünde bir eşik olarak algılayıp değer-
lendirmesidir.  Türk ve Türkiye Yüzyılı’n-
da sıfırlanmış terör ve bölücülük mela-
netinden sonra, aşımızı beraber taşıralım, 
işimizi birlikte artıralım, huzur ve güven-
liğimizi el ele çoğaltalım, nitekim dünya 
genelinde Türkiye Cumhuriyeti’nin yer 
yüzü cenneti olmasını sağlayalım.
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MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, geçtiğimiz hafta gündem olan DEM’li vekillerin elini sıkmasıyla ilgili olarak yaptığı açıklamada, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, geçtiğimiz hafta gündem olan DEM’li vekillerin elini sıkmasıyla ilgili olarak yaptığı açıklamada, 
“Uzattığım el, gelin Türkiye partisi olun, gelin teröre cephe alın, gelin bin yıllık kardeşliğimizde kenetlenenin temenni ve teklifidir. Biz, “Uzattığım el, gelin Türkiye partisi olun, gelin teröre cephe alın, gelin bin yıllık kardeşliğimizde kenetlenenin temenni ve teklifidir. Biz, 
gelişigüzel, keyfe keder, can sıkıntısından, anlık dürtülerle, dümenden ve düzenden el uzatmayız. DEM’e evvela düşen sorumluluk, uza-gelişigüzel, keyfe keder, can sıkıntısından, anlık dürtülerle, dümenden ve düzenden el uzatmayız. DEM’e evvela düşen sorumluluk, uza-
nan bu samimi elin kıymet hükmünü anlaması, dahası Türkiye partisi olması yönünde bir eşik olarak algılayıp değerlendirmesidir” dedi.nan bu samimi elin kıymet hükmünü anlaması, dahası Türkiye partisi olması yönünde bir eşik olarak algılayıp değerlendirmesidir” dedi.

    

MHP Lideri Devlet Bahçeli, DEM ile 
el sıkışmasını ‘normalleşme’ olarak 

tanımlayan Özgür Özel’in yanıldığı 
söyledi. “Büyük resme odaklanmalı-
yız” açıklaması yapan Bahçeli şunları 
söyledi: Hiç kimseyle tarla davamız 
yoktur. Küresel ve bölgesel mahiyetli 
sıcak gelişmelerin hafife alınır, yabana 
atılır, kenara itilir bir yanı ciddiyet ve ce-
ladetle dile getiriyorum ki, kalmamıştır.  
Çünkü Türkiye’miz sınırların haricinden 
aşırı ve anormal tehdit sarmalındadır.

Şayet kısır çekişmelerle meşgul 
olursak, basit ve bayağı tartışmalara 
esir düşersek,

Sorarım sizlere, mahşer günü ne 
yapacağız?

Çaresiz kaldık, boynumuzu eğdik mi 
diyeceğiz? Ne yapalım günlük siyasi 
kaygılara teslim olduk mu diyeceğiz? 
İşimize öyle gelmişti, rahatımızı ve 
konforumuzu düşünmüştük, Buna da 
dünden hazırdık mı diyeceğiz?

Türk milleti böylesi bir zilleti asla 
kabul etmez, etmeyecektir. Milliyetçi 
Hareket Partisi bu tip bir alçalma-
ya kesinlikle müsamaha göstermez, 
göstermeyecektir. Mezhebi, kökeni, 
yöresi ne olursa olsun, hiçbir kardeşim 
buna razı olmaz. Türkiye bir ve bütün 
olur, sahnelenmek istenen vandal oyuna 
gelmez, gelmeyecektir.

‘Büyük resme 
odaklanmalıyız’

İsrail terörünün, emperyalist alçaklığın, küresel barbarlığın saklı ajandasında Türkiye vardır. Tam bir yıldır 
Gazze’de taş üstünde taş bırakmadılar. İsrail’in dünyaya meydan okuduğu artık netleşmiştir. Bu terör devletine 
karşı silah ambargosu uygulamak yetersizdir. Kınama mesajlarının ise hiçbir manası ve bağlayıcılığı yoktur.

Küresel ve bölgesel vahşetin yaygınlaştığını, Türkiye’de hemen 
her gün işlenen cinayet, taciz ve şiddet vakalarının gittikçe yay-

gınlaşmasının, toplumsal endişe ve infiali tırmandırdığı uyarısı 
yapan Bahçeli, “Psikopat bir cani tarafından İstanbul Fatih ve 

Eyüpsultan’da peş peşe işlenen tasarlanmış cinayetler, Beyoğlu’nda 
görülen taciz olayı, Sıla bebeğin hayatını kaybetmesi, asayişsizli-
ğin yoğunlaşması, kavga ve karışıklık bekleyenlerin ümitlenmesi 
milletimizi derinden yaralamaktadır. Şiddete karşı sıfır tolerans-

la muamele etmekten başka seçeneğimiz kalmamıştır” dedi.
MHP’nin Ar-Ge çatısı altında, “Bireysel ve Toplumsal Şid-

detle Mücadele” etmek maksadıyla uzman ve akademisyen-
lerden oluşan bir komisyon kurduğunu hatırlatan Devlet 
Bahçeli, “Şiddet karşısında sessiz kalamayız. Geleceği-

mizi şiddete rehin bırakamayız. Derlenmeliyiz, topar-
lanmalıyız, kendimize gelmeliyiz, cezaları artırmakla 

beraber; şiddetin ürediği ana yatağı kurutmak 
zorundayız” diye konuştu.

Özgür Özel’in, özel hayatıyla ilgili servis 
edilen iddia ve iftiraların MHP siyase-

tinin konusu olamayacağını, özel hayatları 
ihlal eden FETÖ taktiklerinin şerefsiz bir 
hamle olduğunu belirten Devlet Bahçe-
li, “provokatif sosyal medya ifşalarının 
tamamıyla karşısındayız. Türkiye böylesine 
karanlık ve karmaşık dönemleri vahim 
bedeller ödeyerek geride bırakmıştır. Eski 
çamlar şimdi bardak olmuştur. Köprünün 
altında çok sular akmıştır” diye konuştu.

Çirkin dedikodular 
ayağımızın altındadır
MHP’nin, CHP’nin siyasetiyle ilgili 

olduğunun altını çizen Bahçeli, “Bunun dı-
şında ne söylenirse söylensin, ne yapılırsa 
yapılsın kulaklarımızı kapatmış hâldeyiz. 
Bel atlı vuruşlar, itibar suikastları, izansız 
isnatlar bizim ne işimize gelir, ne de gün-
demimize girer. Siyaset müessesini sarıp 
sarmalayan kumpaslar, kara kampanyalar, 
çirkin dedikodular, gerçek olup olmadığını 
tefrik etmeden ayağımızın altındadır ve 
bizim için yok hükmündedir. Bizim düşün-
celerimizin söylem kalıbına dökülmüş hâli 
elbette siyasetendir” ifadesini kaydetti.

Başka türlü siyaset türünün insani ve 
ahlaki olmadığını bildiren Devlet Bahçe-
li, “Özgür Bey’in düne kadar, aslı astarı 

olmayan, ipe sapa gelmeyen, eften püften 
konularla ilgili Milliyetçi Hareket Partisi’ne 
saldırması, siyasetin dışına savrulması, 
şuur kaybına uğrayıp bizimle ilgili atıp 
tutması hakkaniyet ve haysiyet ölçüleriyle 
bağdaşmayan seviyesizlikti. Hâlbuki biz 
siyaseti centilmence, mertçe, adam gibi 
yapmanın tarafındayız. Biz siyaseti, yalan 
ipinde cambazlık olarak değil, hakikat 
ve haysiyet ikliminde millete hasredilmiş 
hadim bir yüreğin mücadele kulvarı olarak 
tanımlarız” diye konuştu.

Uzattığım el ‘Türkiye Partisi’ olun temennisidir
SiYASETiMiZ 
GÜNÜ KURTARMA 
TELAŞI DEĞiLDiR
CHP Genel Başkanı Özgür Özel ile Meclis resepsiyonunda yaptığı konuşmaya da 
açıklık getiren MHP lideri Devlet Bahçeli, çokça tartışılan ‘siyasi söylem’ ifadeleri 
için, “Bizim siyaseten söylem ve eylemimiz yalan, dolan veya günü kurtarma telaşı 
değildir.  Siyaseten demek, siyasi mücadelenin gereği ve gerçeği demektir” dedi.

İsrail’i durdurmak için 
KUVVET KULLANILMALI

Yakın vadede Türkiye’ye komşu 
ülkelerdeki kaos ortamının sınır-

larımıza kadar ulaşacağını ifade eden 
Devlet Bahçeli, “İran, Irak, Suriye, 
Yemen, Lübnan ve Filistin’den sonra 
dünya jeopolitiğinin şah damarı olan 
Anadolu coğrafyasının hedef alın-
ma ihtimaline karşı milli seferberlik 
ruhuyla ayağa kalkılması biliniz ki, 
kaçınılmaz bir sorumluluk hâline 

gelebilecektir” dedi. 
Bahçeli şunları söyledi: İsrail üze-

rimize gelirse, istihbarat oyunlarıyla 
ülke içinde örtülü veya açık ope-
rasyonlara heves ederse, bu hain ve 
hayasız cüretinden dolayı bin pişman 
edileceğini yedi düvel hatırında tut-
malı ve asla unutmamalıdır.

Türkiye Cumhuriyeti bunu yapa-
cak güç ve kudrete sonuna kadar 

sahiptir. Coğrafyaları üzerimize 
silkelemek, terör örgütünü dürte 
dürte saldırıya geçirmek için kâbus 
senaryolarını devreye alan, mazlum 
toplumlara karadan ve havadan ölüm 
tuzağı kuran tek dişi kalmış İsrail ca-
navarının tam karşı cephesinde etten 
duvar öreriz, şehadetten anıt dikeriz, 
Ya Allah Bismillah diyerek gövdemizi 
vatanımızın her karışına germek-

ten kaçmayız, korkmayız, tereddüt 
göstermeyiz.

Mesele milli onur ve güvenlik me-
selesidir. Tehlike yakın, tehdit yakıcı, 
tarih ve coğrafya diken üstündedir.

Bir olmalıyız, diri olmalıyız, iri 
olmalıyız, Türk milletinin ve Türki-
ye’nin muktedirliğini, mukavemetini, 
muhkem ve muharip gücünü yeri 
gelirse hep birlikte ispat etmeliyiz.

Burası Türkiye Cumhuriyeti, 
milletinin adı ise Türk milletidir

Türk milletini ayırmak ve ayrıştır-
manın mümkün olmadığını, son iki 

yüz yıl içinde  Anadolu coğrafyasında 
yaşananların tamamının, Türk milleti 
tarafından bu topraklardan sökülüp atıl-
dığını belirten Devlet Bahçeli, “Türk’süz 
Anadolu, Türk’süz millet, Türk’süz 
devlet cehennemin diğer adıdır. Üç kı-
tadaki varlığımızı hazmedemeyen Haçlı 
zihniyetinin Türk-İslam cihan devleti 
için ne düşündüğünü milli tarih oku-
yan herkes açıklıkla bilecektir. Güçlü 
olduğumuzda boyun eğenler, gücümüz 
zafiyete uğradığında hemen sindikleri 
yerden doğrulmuşlardır.  Ve bir sır gibi 
taşıdıkları düşman amaçları bir bir 
gerçekleştirmenin çarelerini aramaya 
başlamışlardır. Artık büyük Türk milleti 
için dönülecek başka toprak parçası, gi-
dilecek başka göç güzergâhı, verilecek 
başka vatan köşesi herkesi uyarıyorum 

ki, katiyen kalmamıştır.
Anlamakta ve anlamlandırmakta 

güçlük çekenlere tekrarlıyorum:
Burasının adı Türkiye Cumhuriyeti, 

milletinin adı ise Türk milletidir. Ya, bu 
topraklar ve üzerinde yaşayan millet 
bir ve bütün hâlinde yaşayacaktır, Ya 
da Türk milleti Anadolu’dan çıkarılarak 
tarihten silinecektir.

Bilmeyenleriniz varsa, ben buradan 
tekraren söyleyeyim:

Bunun adı tarihi Şark Meselesidir.  Ve 
tarafları bellidir. Bir yanda Türk milleti, 
diğer yanda yedi düvel bulunmaktadır.

Tarih ve millet huzurunda söylüyo-
rum ki, bunu görmek lazımdır, bunu 
bilmek lazımdır, buna karşı aynı safta 
toplanmak lazımdır.

Adına ne denirse denilsin, dayatıl-
mak istenen Şark Meselesi’nin bugünkü 
şablonundan başka bir şey değildir.

Şiddete karşı sıfır 
tolerans uygulanmalı

M

MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli, soykırım suçlusu 

İsrail’i durdurmak için kuv-
vet kullanılması gerektiğini 

belirterek, “Birleşmiş Millet-
ler bu tarihi ve ertelenemez 
görevi derhâl üstlenmek ve 

katiller sürüsünü cezalan-
dırmak zorundadır” dedi.

Bugün mesele Beyrut değil, Ankara’dır. Bugün hedef Şam, Tahran, Sana veya Bağdat değil İstanbul’dur. Bugün gizil ve gizli gündem Türk vatanıdır. Orta Doğu’da ateşlenen füzelerin, sıkılan mermilerin, atılan bombaların, düzenlenen suikastların, günbegün serpilen anarşik ve kaotik çalkalanmanın bir sonraki etabı, nihai sahası, kesin hesap merkezi Anadolu coğraf-yasıdır.

RECAi KUTAN iÇiN
TAZiYELERiNi iLETTi

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
konuşmasının sonunda geçtiğimiz gün 

vefat eden Saadet Partisi’nin kurucu Genel 
Başkanı Recai Kutan’ın vefatı nedeniyle 
taziyelerini iletti. Bahçeli, “Türk siyaset ve 
devlet hayatının mümtaz ismi Sayın Recai 
Kutan’ın vefatından duyduğum üzüntüyü 
paylaşıyor, merhuma Allah’tan rahmetler 
niyaz ediyor, sevenlerine ve milletimize 
baş sağlığı diliyorum” dedi.

Habis ve hain niyet 
sahiplerini uyarıyorum, 

Milliyetçi Hareket Partisi 
ve Cumhur İttifakı, aynı şekilde 
milyonlarca Türkiye Sevdalısı, al 

bayrağımıza kem gözle bakanların 
gözünü oyar. Hepsinin bileğini değil 

bükmek, kırıp atar. Vatan namustur, millet 
onurdur, devlet var oluş güvencesidir. 

Bunlar üzerinde tartışma yapmak 
için fırsat kollayanlara bu dünyayı 

dar etmek bizim için şeref 
konusudur. 

Çok insan olmasına rağmen, 

insanlık azalmıştır. Uyuşturucu 

ve uyarıcı madde kullanım yaşı 

üzülerek ifade ediyorum ki oldukça 

düşmüş, okul önlerinde uyuşturucu çeteleri 

yuvalanmıştır. Hepimiz kafa kafaya verip 

seri ve sert önlemleri almakla yükümlüyüz. 

İnsanımızı sonsuz dalgalanmaların 

tesirinden kurtaracak değişmez ve 

dejenere edilemez değerlere 

müştereken sarılmak 
gerekmektedir.



10
ABD Temsilciler Meclisi Üyesi Cori  Bush, İsrail’in Gazze’ye yönelik 

saldırılarının birinci yılında sosyal medya hesabından açıklama yaptı. 
Bush, İsrail hükümetinin 7 Ekim’den bu yana, “Trajik, soykırıma varan 

bir kâbus yaşatmaya” devam ettiğini söyledi. Bölgede bombardıman 
ve şiddetin kontrolsüz bir şekilde sürdüğünü kaydeden Bush, “Ortaya 

çıkan yıkım ve tahribat, herhangi bir kişinin tahammül edebileceğinin 
çok ötesinde. İnsanlık paramparça ediliyor” ifadelerini kullandı. Bush, 

bu şiddetin durdurulması için harekete geçme çağrısı yaptı.

ABD TEMSİCİLER MECLİSİ  ÜYESİ
BUSH'TAN HAREKETE GEÇME ÇAĞRISI 
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İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, 
bir yıldır Gazze’ye, şimdi de Lübnan’a 
yayılan ve bölgesel bir çatışmaya 
dönüşmesinden endişe edilen 
saldırılara, “Diriliş Savaşı” adı  
verilmesi çağrısı yaparken,  İsrail  
ordusu da Hizbullah’a karşı donan- 
mayla saldırı başlatacağını duyurdu. 

İsrail, Lübnan’ı 
denizden vuracak 

İsrail Başbakanı Binyamin Ne-
tanyahu, kabine toplantısında 
konuştu.Netanyahu, Lübnan’a 
yayılan ve bölgesel sava-
şa dönüşmesi riski zirveye 
taşınan, Gazze’deki saldırılarda 
kullandıkları “Savaş Kılıçla-
rı” isminin değiştirilmesini 
istedi. Bunun “varoluş savaşı” 
olduğunu savunan Netanyahu, 
“Diriliş Savaşı. Bu savaşı resmi 
olarak bu isimle tanımlamak 
isterim” dedi. 

Son bir yıl içinde değiş-
tirdiği ve yenilerini eklediği 
savaşın hedeflerini yerine 

getirerek, “mutlak zafer” ka-
zanacaklarını ileri sürdü. İsrail 
gazetesi Yediot Aharonot’un 
aktardığı kulis bilgisine göre, 
kabinede bazı bakanlar, bu 
isme, Filistinlilerin, maruz kal-
dıkları kıyım, kuşaklar boyu 
süren göç ve iltica nedeniyle 
“Büyük Felaket” (Nakba) diye 
isimlendirdiği, İsrail’in 1948’te 
kuruluşundaki “bağımsızlık 
savaşını” andırabileceği ge-
rekçesiyle karşı çıktı. Bununla 
birlikte Lübnan’ın başkenti 
Beyrut’u yoğun bombar-
dımana tutan İsrail ordusu, 

Hizbullah’a karşı donanmayla 
saldırı başlatacağını duyurdu. 
İsrail Ordu Sözcüsü Avichay 
Adraee, X hesabından yaptığı 
paylaşımda, Sayda kentinin 
kuzeyindeki Avali Nehri hat-
tından itibaren Lübnanlılara 
balıkçı tekneleri veya diğer 
deniz araçlarıyla açılmaktan 
acil olarak kaçınmaları uyarı-
sında bulundu.

‘Terk etmeyeceğiz’ 
Bu arada Hizbullah Genel 

Sekreter Yardımcısı Naim 
Kasım, Orta Doğu’daki son 

duruma ilişkin açıklama yaptı. 
Kasım, İsrail’in Lübnan’a yöne-
lik kara harekâtına da değindi. 
Karadaki çatışmaların yedi 
gün önce başladığına işaret 
ederek, İsrail’in henüz bir iler-
leme kaydedemediğini söyledi. 
Hizbullah genel sekreter yar-
dımcısı, “İsraillilerle çatışmak 
istiyoruz, kimse mevzilerimizi 
terk edeceğimizi, silahlarımızı 
bırakacağımızı düşünmemeli-
dir” diye konuştu. Kasım ayrıca 
ABD’nin Gazze’de işlenen tüm 
suçlarda önemli bir ortak oldu-
ğunu düşündüklerini söyledi. 

TÜRK VATANDAŞLARI 
TAHLIYE EDILIYOR 
Dışişleri Bakanlığı, Lübnan’daki vatandaşların tahliyesine ilişkin açıklama yaptı. Deniz Kuvvetlerine ait toplam kapasitesi yaklaşık 2 bin yolcu olan iki geminin Beyrut’a doğru yola çıktığı veLübnan’dan ayrılmak üzere başvuran vatandaşların deniz yoluyla tahliyesinin bugün (9 Ekim) yapılacağı açıklandı. Tahliye işlemiyle ilgili detayların bugüne kadar Konsolosluk Çağrı Merkezi ile temasa geçmiş olan vatandaşlarla ayrıca paylaşılacağının bilgisini veren Bakanlık, gerekmesi hâlinde tahliye işlemlerinin izleyen günlerde devam edeceğinin altını çizdi.Dışişleri Bakanlığı, vatandaşların ülkemize varışlarında olabilecek ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik hazırlıkların tamamlandığını ve tahliye için görevlendirilen gemilerin, ayrıca insani yardımları da Lübnan’a nakledeceğini duyurdu.

Fransa’nın Strazburg kentindeki Avrupa Parlamentosu Genel Kurulunda 
Orta Doğu’da şiddetin tırmanması ve Lübnan’daki durum” başlıklı otu-
rum gerçekleştirildi. Açılış konuşmasını yapan  AB Komisyonu Dış İlişki-
ler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Lübnan’daki 

durumun her geçen gün kötüleştiğini aktararak, nüfusun yüzde 20’sinin 
zorla yerinden edildiğini söyledi. İsrail’in Lübnan’ı geçmişte de işgal 

ettiğini ve Hizbullah’ın 1982’deki işgal sonucu ortaya çıkıp, önce “direniş 
gücü”, ardından ise “İran ile güçlü bağları olan devlet içinde devlet 

hâline geldiğini belirten Borrell’in “Lübnan’ın işgal edildiğine” yönelik 
sözleri aşırı sağcı milletvekilleri tarafından tepkiyle karşılandı.

AVRUPA PARLAMENTOSUNDA  
LÜBNAN TARTIŞMASI 

İsrail yönetimi İran’a misil-
leme yapacağı yönündeki 

açıklamalarda bulunurken, 
ABD medyasında dikkat çeken 
bir haber yer aldı. The New 
York Times (NYT) gazetesin-
de çıkan yazıya göre, İran’a 
saldırması beklenen İsrail’in, 
ilk aşamada nükleer tesisleri 
hedef almaktan ziyade askeri 
üsler ve bazı istihbarat kurum-
larının yerleşkelerini vurabi-
leceği belirtildi. Yazıda, İran’ın 
nükleer tesislerinin en azından 

ilk aşamada İsrail’in hedefi 
olmadığı öne sürülürken, “Bu 
hedefler, İranlıların karşı saldı-
rılarla gerilimi tırmandırmaları 
hâlinde daha sonraya bırakıl-
mış gibi görünüyor” ifadeleri 
kullanıldı. Öte yandan İran 
Dışişleri Bakanı Abbas Arak-
çi, bölgede gerilimi artırma 
peşinde olmadıklarını ancak 
savaştan da korkmadıklarını 
söylerken, İsrail’in her türlü 
eylemine karşı daha güçlü bir 
yanıt vereceklerini vurguladı.

ABD'YE GÖRE, İRAN'DA 
ASKERİ ÜSLER HEDEFTE 

Hizbullah lideri Hasan Nasral-
lah’ın öldürülmesinin ardından 

onun yerine geçeceği iddia edilen 
Haşim Seyfettin ile ilgili Tel Aviv 

yönetiminden dikkat çeken bir 
açıklama geldi. Hizbullah yöne-
timinin Seyfettin’den bir süredir 

haber alınamadığını açıklamasının 
ardından Israil Savunma Bakanı 

Yoav Gallant,  Nasrallah’ın yerine 
geçmesi planlanan kişinin de 

“öldürüldüğünün anlaşıldığını” 
söyledi. Hizbullah’ın lideri olmayan 

bir örgüt olduğunu vurgulayan 
Gallant,  “Nasrallah ortadan 

kaldırıldı, muhtemelen onun yerine 
geçecek kişi de ortadan kaldırıldı. 
Bunun olan biten her şey üzerinde 

dramatik bir etkisi var. Karar ve-
recek, harekete geçecek kimseleri 

yok” dedi. Ayrıca attıkları adımların 
tüm Orta Doğu’da takip edildiğini 

belirten Gallant “Lübnan’daki 
duman dağıldığında Iran en değerli 
varlığını, yani Hizbullah’ı kaybetti-
ğini anlayacak” ifadesini kullandı.

Sürgünde olduğu ABD’de hükümet 
kuran Iran’ın son şahı Rıza Pehle-
vi’nin torunu Rıza Pehlevi dikkat 
çeken açıklamalarda bulundu.  Iran 
devrimini bir kez daha eleştiren 
ve Iran’ın Orta Doğu’yu topyekûn 
savaşa sürüklediğini söyleyen 
Pehlevi, “45 yıl önce ülkem, 
sadece halkımı zincire vurmak için 
değil, aynı zamanda devrimini ül-
kelerinize ve halkınıza ihraç etmek 
isteyen radikal bir rejim tarafından 
rehin alındı. Bu Iran halkının savaşı 
değil. Bu, Ali Hamaney ve rejiminin 
savaşıdır. Iran’a demokrasi 
getireceğim” dedi. Yurt içinde ve 
yurt dışında, Iran ulusuna hizmet 
etmek ve bölgemizle barış yapmak 
için adım atmaya hazır, vatanse-
ver Iranlılardan oluşan geniş bir 
koalisyon olduğunu vurgulayan 
Pehlevi, “Onların çağrısı üzerine, 
demokrasiye bu barışçıl geçişi 
ve Iran’ın uluslar topluluğuna 
dönüşünü denetlemek için öne 
çıkacağım” şeklinde konuştu.

Görünüşe göre 
Nasrallah'ın  

halefi de öldürüldü

Torun Pehlevi 
Tahran rejimini
hedef aldı 

İsrail ordusu, Lübnan’ın 
başkenti Beyrut’u vurmaya 
devam ederken, Hizbullah’tan 
ise karşılık geldi. Pazar günü-
nü pazartesiye bağlayan gece 
İsrail’in stratejik liman kenti 
Hayfa’nın merkezini ilk kez 
füzelerle vuran Hizbullah, bu 
kez dün sahneye çıktı.  Öğle 
saatlerinde Hayfa ve etrafın-
daki kasabalar siren sesleriyle 
çalkalandı. İsrail ordusundan 
yapılan açıklamaya göre, Hay-
fa’ya Lübnan’dan ilk aşamada 
85 roket fırlatıldı, bazıları 
kentte belli bölgelere isabet 
etti ve hasara yol açtı.Hayfa 
kentine Lübnan’dan 20 roket 
daha fırlatılırken, roketle-

rin bir kısmı hava savunma 
sistemlerince engellendi, bir 
kısmı da evlere isabet ederek 
hasara neden oldu.İsrail po-
lisinden yapılan açıklamada 
da Hayfa’da imha edilen roket 
parçalarının 150 ayrı noktaya 
düştüğü kaydedildi. İsrail acil 
yardım servisi Magen David 
Adom’dan yapılan açıklama-
da, 71 yaşındaki bir kadının 
hafif yaralandığı bildirildi. 
Hizbullah’a yakınlığıyla bilinen 
El Meyadin televizyonu, Hayfa 
saldırısını şimdiye kadarki 
kente en ağır saldırı olduğunu 
belirtirken ‘ateş çemberi’nin 
genişlemesi olarak yorumun-
da bulundu.

HİZBULLAH, HAYFA’YA 
ROKETLERİ YAĞDIRDI

İsrail ordusu 
Beyrut’u yoğun 
bombardımana 

tutarken, 
Hizbulllah ise 
buna karşılık 

Hayfa kentine  
iki dalga  

hâlinde toplamda 
105 roket 

atarak kente en 
ağır saldırıyı 

gerçekleştirdi. 



Kuzey Kore lideri 
Kim Jong-un Ulusal 

Savunma Üniversitesinin 
60. kuruluş yıl dönümü 
töreninde konuştu. Kore 
Yarımadası ve çevresindeki 
güvenlik ortamının zorlu hâle 
geldiğini ve Güney Kore-ABD 
ortaklığının  nükleer bir 
ittifaka dönüştüğünü vur-
gulayan Kim, “Karşımızda 
dünyanın en büyük nükleer 
gücü ve onu manipüle etme-
ye çalışan en sinsi kuklalar 
var” diye konuştu. Güney 
Kore’ye saldırmak gibi bir 
niyetlerinin olmadığını buna 
rağmen savunma amaçlı 
silah geliştirme faaliyetlerini 
sürdüreceklerini vurgulayan 
Kim “Askeri süper güç ve 
nükleer güç olma yolundaki 
adımlarımız daha da hız-
lanacak”dedi. Öte yandan 
Güney Kore yönetimi, Kuzey 
Kore’nin nükleer enerjiyle 
çalışan denizaltı inşa etmeye 
başladığının tespit edildi- 
ğini duyurdu.

Fransa İçişleri Bakanı 
Bruno Retailleau, sosyal 

medya hesabından terör 
örgütü El Kaide’nin öldürülen 
lideri Usame Bin Ladin’in 
büyük oğlu Ömer Bin Ladin’in 
Fransa topraklarına girişinin 
yasaklandığını açıkladı. Bakan 
Retailleau, uzun yıllardır 
Normandiya bölgesine bağlı 
Orne vilayetinde İngiliz va-
tandaşı eşiyle yaşayan Ömer 
Bin Ladin’in 2023’te sosyal 
medya hesaplarından “terör 
propagandası” yaptığını ve bu 
paylaşımların sonucunda Orne 
Valiliğinin Bin Ladin’e ülke 
topraklarından ayrılma zorun-
luluğu getirdiğini hatırlattı.  
Retailleau, ulusal güvenlik 
için alınan bu kararın hukuka 
uygunluğunun Fransız yargısı 
tarafından doğrulandığını ve 
oğul Bin Ladin’in çeşitli se-
beplerle Fransa’ya girmesinin 
engellendiğini kaydetti.

'Askeri 
süper güç 
olacağız'

Fransa'dan 
Bin Ladin'in 
oğluna yasak 
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KKTC Başbakan Yar-
dımcısı, Turizm, Kültür, 
Gençlik ve Çevre Bakanı 
Fikri Ataoğlu, 4 yıl önce 
uygulamaya alınan açı-
lımla bir bölümü halkın 
kullanımına sunulan 
Maraş ile ilgili yeni 
adımlar atmaya hazır-
landıklarını duyurdu. 

uzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Başbakan Yardımcısı, 

Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre 
Bakanı Fikri Ataoğlu, Maraş 

açılımının 4. yılı dolayısıyla değerlendirme-
lerde bulundu."Kapalı Maraş"a artık kapalı 
nitelemesinin yapılmasının doğru olmadığını 
çünkü bölgenin günün belli saatlerinde de 
olsa ziyaretçilere açık olduğunu dile getiren 
Ataoğlu, 8 Ekim 2020'de açılan Maraş'ın tu-
ristlerin ilgisini çektiği ve sadece bulunduğu 
Gazimağusa ilçesine değil tüm KKTC eko-
nomisine önemli katkı sağladığını ifade etti.

Ataoğlu, 2020'den bu yana 2 milyondan fazla 
ziyaretçiyi ağırlayan Maraş'ta yapılan açılımın 
o dönem, ana vatan Türkiye'nin desteğiyle 
gerçekleştiğini vurgulayarak Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür etti.

‘Tespit edeceğiz’ 
KKTC'nin Gazimağusa ilçesine bağlı 

Maraş'ın ziyarete açılması ile ilk hedeflerine 
ulaştıklarını kaydeden Ataoğlu, bölgeyle ilgili 
yeni adımlar atmaya hazırlandıklarını dile 
getirdi. Ataoğlu, "Türkiye ziyaretimde, Kapalı 
Maraş ile ilgili atılacak yeni adımlar konu-

sunda, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum ile görüştüm. Sayın 
Kurum'a KKTC ziyaretlerinde Maraş'a birlikte 
gitmeyi önerdim. Beraberce önce Maraş'ı 
bir göreceğiz sonra bizler nasıl adımlar atılır 
bunları tespit edeceğiz. Daha sonra inşallah 
Maraş ile ilgili atılması gereken adımları birer 
birer atacağız" dedi. Ataoğlu, Maraş'ın ulusal 
ekonomiye katkısını daha da artırmak üzere, 
Türkiye ile birlikte düşündükleri adımları at-
maktan tereddüt etmeyeceklerini anlatarak, 
Maraş'ın KKTC'nin mutlak egemenliğinde 
olduğunu söyledi. (AA)

T.C. KÜÇÜKÇEKMECE 1. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/7 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/7 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Başakşehir İlçe, HOŞDERE Mahalle/Köy, 375 Ada, 2 

Parsel, 29 Nolu Bağımsız Bölüm Davaya konu olan taşınmaz E 80 karayoluna 2 
km, Bahçeşehir Gölet Parkına 2,2 km, Koza AVM ye 2,75 km, İstinye Üniversitesi 
Hastanesine 2,8 km kuş uçumu mesafededir. Çevre teşekkülünün villa türü konut 
olarak kullanıldığı görülmüştür. Toplu taşıma araçları ile ulaşım kolaydır. Taşınmazın yer 
aldığı bölgede teknik alt yapı imalatları devam etmekte olup bölgeye şehir suyu, şehir 
elektriği, doğalgaz, telefon, kanalizasyon ve iletişim hizmetleri verilmektedir. Bölgede 
belediye ve kamu hizmetleri mevcuttur. Davaya konu taşınmazın yer aldığı parsel 
geometrik olarak düzensiz şekilli olup sınırları düzgün ve belirgindir. Ana taşınmazın 
güney cephesinde 9. Cadde, kuzey cephesinde 10. Cadde, Batı cephesinde Papatya 
sokak, doğu cephesinde Gardenya sokak ile sınırlıdır. Parsel üzerinde 8 adet gruptan 
oluşan bitişik nizam teşkil villalar bulunmaktadır.Dava konusu villa betonarme karkas 
yapı tarzında bitişik nizam olarak inşa edilmiştir. Binanın dış cephesi mantolama ve 
boyalıdır. Villa, bodrum, zemin, 1. Kat ve çatı katı olmak üzere 4 kattan oluşmaktadır. 
Yönetim planından hareketle binanın yaklaşık 18 yaşında olduğu değerlendirilmiştir.
bağımsız bölüm mesken niteliklidir. Taşınmaz içerisine girilerek yapılan incelemede . 15 
E. No.lu bağımsız bölümün zemin katında salon, açık mutfak ve teras bulunmaktadır.
bodrum katında 3 yatak odası, mutfak bölümü, banyo ve kiler bulunmaktadır, Konu 
bağımsız bölüm mesken niteliklidir. Binada her katta rutubet etkisiyle boyalarda 
kabarma ve dökülmeler mevcut olduğu ve tadilat gerektirdiği görülmüştür.1. katta 3 
yatak odası, ebeveyn banyosu, ortak banyo, hol ve teras mevcuttur.Çatı katında 2 
yatak odası, mutfak, 2 balkon ve banyo bulunmaktadır. Salon ve yatak odası zeminleri 
parke, duvarlar plastik boyalı, 1. Kat hol parke palı, ıslak hacimler ve mutfak zeminleri 
seramik kaplıdır. Villa dahili merdiveni ahşap kaplamalıdır. Belirli süredir boş kalmış 
olduğu görülen villanın boyalarında kabarma ve dökülmeler ve muhtelif yerlerde 
rutubet etkileri görülmüştür. Toplam büyüklüğü yaklaşık 323 m2 olarak ölçülmüştür. 
Serbest piyasada 400,00 m² olarak pazarlanmaktadır. Gayrimenkul piyasasında 
tripleks villa olarak anılmaktadır.,

Adresi : Başakşehir, B.Ahçeşehir 2.Kısım Mah. 10.Cad Gürekinler Sitesi N.15E . 
B5-06 Blok D.29 Başakşehir/ İSTANBUL

Yüzölçümü : 350 m2
Arsa Payı : 340/13728
İmar Durumu : Var, 1/1000 ölçekli “ 18/06/2003 t.t.li Boğazköy Toplu Konut Alanı 

Revizyon Uygulama İmar Planı” kapsamında Konut Alanı içerisinde, Kütle imarlı 
olmak üzere plan notu ve yönetmelik şartlarında yapılaşmaya haizdir.

Kıymeti : 12.500.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir
Artırma Bilgileri

07/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2100814

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 01/11/2024 - 10:06
Bitiş Tarih ve Saati : 08/11/2024 - 10:06
Başlangıç Tarih ve Saati : 29/11/2024 - 10:06
Bitiş Tarih ve Saati : 06/12/2024 - 10:06

T.C. KAYSERİ SULH HUKUK  
MAHKEMELERİ SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2022/38 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Ortaklığın giderilmesi davasındar dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara 
ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/38 SATIŞ sayılı 
dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kayseri İli, Melikgazi İlçesi,Sakarya Mahallesi, 13253 Ada, 4 Parsel,
Bilirkişi raporunda; “Satışa konu taşınmaz üzerinde herhangi bir yapının bulunmadığı 

boş arsa niteliğinde olduğu görülmüştür.” şeklinde belirtilmiştir.
Adresi : Kayseri İli, Melikgazi İlçesi, Anafartalar Mahallesi, Eren Yıldırım Bulvara 

Üzerinde Bir Konumda Bulunmaktadır.
Yüzölçümü : 2.103,94 m2
İmar Durumu :1/1000 ölçekli uygulama imar planında E=1,50 Yençok=46m 

yapılaşma şartlarına sahip konut alanında kalmaktadır.
Kıymeti : 7.826.656,80 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2100452

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 11/11/2024 - 14:12
Bitiş Tarih ve Saati : 18/11/2024 - 14:12
Başlangıç Tarih ve Saati : 04/12/2024 - 14:12
Bitiş Tarih ve Saati : 11/12/2024 - 14:12

T.C MAMAK BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN 
İLAN METNİ

Mamak ilçe sınırları içerisinde Giysi/Tekstil Atıklarının Toplanması İşi İhalesi 2886 
sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesine göre ‘Açık Teklif Usulü’ 23.10.2024  
tarihinde Çarşamba günü saat 15:30’da Hüseyingazi Mahallesi Mamak Caddesi 
No:181 Belediyemiz Merkez binası içerisinde bulunan 7.Kat Encümen salonunda, 
Encümen huzurunda ihale edilecektir.

Giysi/Tekstil Atıklarının Toplanması İşi;  konumu, tahmin edilen bedeli, Geçici 
teminat miktarı, İhale tarihi ve saati aşağıda belirtilmiştir.

Söz konusu ihaleye 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre ihalelere katılmaları 
sakıncalı olan kimseler gerek doğrudan gerekse vekâleten ihaleye katılamazlar. 
İhaleye girip de teminatlarını yakanlar bir yıl süre ile Belediyemizce açılacak ihalelere 
katılamazlar.

İhaleye çıkarılan Giysi/Tekstil Atıklarının Toplanması İşine ilişkin ihale Şartname ve 
ekleri 100.000,00-TL ( Yüz bin Türk Lirası) Bedel karşılığı verilecek olup, Şartname ve 
ekleri Mamak Belediye Başkanlığı Temizlik İşleri Müdürlüğü İhale Biriminden ücretsiz 
olarak incelenebilir.

Söz konusu ihaleye ilişkin gerçek ve tüzel kişilerle birlikte yabancı uyruklu kişi, 
kuruluşlar ve Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde Gayri Menkul iktisap edebileceğini 
gösterir Dışişleri Bakanlığından alınmış Belge ve Türkiye’de ikametgâhlarını ibraz 
etmeleri şartı ile ihaleye katılabileceklerdir.

İhaleye katılacak olanlar Giysi/Tekstil Atıklarının Toplanması İşi ihale tarihi 
olan 23.10.2024 Çarşamba günü en geç saat 12.00’ye kadar şartname ve ekleri , 
geçici teminat bedelini Temizlik İşleri Müdürlüğünden alacakları ödendi belgesi ile 
yatıracaklardır. Posta ile gönderilen teklif ve teminatlar kabul edilmeyecektir.

Belediyemiz Encümeni Giysi/Tekstil Atıklarının Toplanması İşine ait ihaleyi yapıp 
yapmamak da ve uygun teklifi tespit etmekte serbesttir.

        İLAN OLUNUR
 

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2100447

SIRA 
NO:

İŞİN 
YAPILACIĞI 
YER

İŞİN 
NİTELİĞİ

GEÇİCİ 
TEMİNAT

MUHAMMEN 
BEDEL

İHALE 
TARİHİ

İHALE 
SAATİ

1 Mamak İlçe 
Sınırları 
İçerisi

Giysi/Tekstil 
Atıklarının 
Toplanması 
İşi İhalesi

300.000,00-
TL

12.000.000,00-TL 
(KDV DAHİL)

23.10.2024 15:30

T.C. MUT (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
Örnek No:55*
2024/4 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/4 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri:Mersin ili, Mut ilçesi,Fakırca Mahallesi, Çaltılı mevki,118 ada, 20 parsel 

numaralı taşınmaz ‘Tarla’ vasfı ile tescilli olup yüzölçümü 11.518,73 m²’dir. Taşınmaz 
killi tın bünyeli toprak yapısına sahip olup eğimi %2civarındadır. Taşınmazın toprak 
geçirgenliği iyi olup drenaj sorunu yoktur. Taşınmaz sulanabilme imkanına sahiptir. 
Taşınmazın geneli kayısı ağaçlarından oluşan meyve ağaçları bulunmaktadır.
Taşınmaz imar planı dışında, mahalle yerleşim alanı dışında yer almaktadır. 
Taşınmaza ulaşabilmek için resmi yol bulunmamaktadır. Elektrik içme suyu gibi alt 
yapı unsurlarına sahip değildir. Taşınmaz sulanabilme imkanına sahiptir.

Kıymeti : 4.434.711,05 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: İrtifak Hakkı : A.M:646,53 M2 LİK KISMINDA DSİ LEHİNE 

İRTİFAK HAKKI VARDIR.
Artırma Bilgileri

04/10/2024
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2100876

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 13/11/2024 - 10:12
Bitiş Tarih ve Saati : 20/11/2024 - 10:12
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 10:12
Bitiş Tarih ve Saati : 26/12/2024 - 10:12

T.C. KÜÇÜKÇEKMECE 1. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/7 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/7 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Başakşehir İlçe, HOŞDERE Mahalle/Köy, 375 Ada, 2 

Parsel, 29 Nolu Bağımsız Bölüm Davaya konu olan taşınmaz E 80 karayoluna 2 
km, Bahçeşehir Gölet Parkına 2,2 km, Koza AVM ye 2,75 km, İstinye Üniversitesi 
Hastanesine 2,8 km kuş uçumu mesafededir. Çevre teşekkülünün villa türü konut 
olarak kullanıldığı görülmüştür. Toplu taşıma araçları ile ulaşım kolaydır. Taşınmazın yer 
aldığı bölgede teknik alt yapı imalatları devam etmekte olup bölgeye şehir suyu, şehir 
elektriği, doğalgaz, telefon, kanalizasyon ve iletişim hizmetleri verilmektedir. Bölgede 
belediye ve kamu hizmetleri mevcuttur. Davaya konu taşınmazın yer aldığı parsel 
geometrik olarak düzensiz şekilli olup sınırları düzgün ve belirgindir. Ana taşınmazın 
güney cephesinde 9. Cadde, kuzey cephesinde 10. Cadde, Batı cephesinde Papatya 
sokak, doğu cephesinde Gardenya sokak ile sınırlıdır. Parsel üzerinde 8 adet gruptan 
oluşan bitişik nizam teşkil villalar bulunmaktadır.Dava konusu villa betonarme karkas 
yapı tarzında bitişik nizam olarak inşa edilmiştir. Binanın dış cephesi mantolama ve 
boyalıdır. Villa, bodrum, zemin, 1. Kat ve çatı katı olmak üzere 4 kattan oluşmaktadır. 
Yönetim planından hareketle binanın yaklaşık 18 yaşında olduğu değerlendirilmiştir.
bağımsız bölüm mesken niteliklidir. Taşınmaz içerisine girilerek yapılan incelemede . 15 
E. No.lu bağımsız bölümün zemin katında salon, açık mutfak ve teras bulunmaktadır.
bodrum katında 3 yatak odası, mutfak bölümü, banyo ve kiler bulunmaktadır, Konu 
bağımsız bölüm mesken niteliklidir. Binada her katta rutubet etkisiyle boyalarda 
kabarma ve dökülmeler mevcut olduğu ve tadilat gerektirdiği görülmüştür.1. katta 3 
yatak odası, ebeveyn banyosu, ortak banyo, hol ve teras mevcuttur.Çatı katında 2 
yatak odası, mutfak, 2 balkon ve banyo bulunmaktadır. Salon ve yatak odası zeminleri 
parke, duvarlar plastik boyalı, 1. Kat hol parke palı, ıslak hacimler ve mutfak zeminleri 
seramik kaplıdır. Villa dahili merdiveni ahşap kaplamalıdır. Belirli süredir boş kalmış 
olduğu görülen villanın boyalarında kabarma ve dökülmeler ve muhtelif yerlerde 
rutubet etkileri görülmüştür. Toplam büyüklüğü yaklaşık 323 m2 olarak ölçülmüştür. 
Serbest piyasada 400,00 m² olarak pazarlanmaktadır. Gayrimenkul piyasasında 
tripleks villa olarak anılmaktadır.,

Adresi : Başakşehir, B.Ahçeşehir 2.Kısım Mah. 10.Cad Gürekinler Sitesi N.15E . 
B5-06 Blok D.29 Başakşehir/ İSTANBUL

Yüzölçümü : 350 m2
Arsa Payı : 340/13728
İmar Durumu : Var, 1/1000 ölçekli “ 18/06/2003 t.t.li Boğazköy Toplu Konut Alanı 

Revizyon Uygulama İmar Planı” kapsamında Konut Alanı içerisinde, Kütle imarlı 
olmak üzere plan notu ve yönetmelik şartlarında yapılaşmaya haizdir.

Kıymeti : 12.500.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir
Artırma Bilgileri

07/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2100814

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 01/11/2024 - 10:06
Bitiş Tarih ve Saati : 08/11/2024 - 10:06
Başlangıç Tarih ve Saati : 29/11/2024 - 10:06
Bitiş Tarih ve Saati : 06/12/2024 - 10:06

T.C. KAYSERİ SULH HUKUK  
MAHKEMELERİ SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2022/38 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Ortaklığın giderilmesi davasındar dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara 
ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/38 SATIŞ sayılı 
dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kayseri İli, Melikgazi İlçesi,Sakarya Mahallesi, 13253 Ada, 4 Parsel,
Bilirkişi raporunda; “Satışa konu taşınmaz üzerinde herhangi bir yapının bulunmadığı 

boş arsa niteliğinde olduğu görülmüştür.” şeklinde belirtilmiştir.
Adresi : Kayseri İli, Melikgazi İlçesi, Anafartalar Mahallesi, Eren Yıldırım Bulvara 

Üzerinde Bir Konumda Bulunmaktadır.
Yüzölçümü : 2.103,94 m2
İmar Durumu :1/1000 ölçekli uygulama imar planında E=1,50 Yençok=46m 

yapılaşma şartlarına sahip konut alanında kalmaktadır.
Kıymeti : 7.826.656,80 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2100452

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 11/11/2024 - 14:12
Bitiş Tarih ve Saati : 18/11/2024 - 14:12
Başlangıç Tarih ve Saati : 04/12/2024 - 14:12
Bitiş Tarih ve Saati : 11/12/2024 - 14:12

T.C MAMAK BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN 
İLAN METNİ

Mamak ilçe sınırları içerisinde Giysi/Tekstil Atıklarının Toplanması İşi İhalesi 2886 
sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesine göre ‘Açık Teklif Usulü’ 23.10.2024  
tarihinde Çarşamba günü saat 15:30’da Hüseyingazi Mahallesi Mamak Caddesi 
No:181 Belediyemiz Merkez binası içerisinde bulunan 7.Kat Encümen salonunda, 
Encümen huzurunda ihale edilecektir.

Giysi/Tekstil Atıklarının Toplanması İşi;  konumu, tahmin edilen bedeli, Geçici 
teminat miktarı, İhale tarihi ve saati aşağıda belirtilmiştir.

Söz konusu ihaleye 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre ihalelere katılmaları 
sakıncalı olan kimseler gerek doğrudan gerekse vekâleten ihaleye katılamazlar. 
İhaleye girip de teminatlarını yakanlar bir yıl süre ile Belediyemizce açılacak ihalelere 
katılamazlar.

İhaleye çıkarılan Giysi/Tekstil Atıklarının Toplanması İşine ilişkin ihale Şartname ve 
ekleri 100.000,00-TL ( Yüz bin Türk Lirası) Bedel karşılığı verilecek olup, Şartname ve 
ekleri Mamak Belediye Başkanlığı Temizlik İşleri Müdürlüğü İhale Biriminden ücretsiz 
olarak incelenebilir.

Söz konusu ihaleye ilişkin gerçek ve tüzel kişilerle birlikte yabancı uyruklu kişi, 
kuruluşlar ve Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde Gayri Menkul iktisap edebileceğini 
gösterir Dışişleri Bakanlığından alınmış Belge ve Türkiye’de ikametgâhlarını ibraz 
etmeleri şartı ile ihaleye katılabileceklerdir.

İhaleye katılacak olanlar Giysi/Tekstil Atıklarının Toplanması İşi ihale tarihi 
olan 23.10.2024 Çarşamba günü en geç saat 12.00’ye kadar şartname ve ekleri , 
geçici teminat bedelini Temizlik İşleri Müdürlüğünden alacakları ödendi belgesi ile 
yatıracaklardır. Posta ile gönderilen teklif ve teminatlar kabul edilmeyecektir.

Belediyemiz Encümeni Giysi/Tekstil Atıklarının Toplanması İşine ait ihaleyi yapıp 
yapmamak da ve uygun teklifi tespit etmekte serbesttir.

        İLAN OLUNUR
 

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2100447

SIRA 
NO:

İŞİN 
YAPILACIĞI 
YER

İŞİN 
NİTELİĞİ

GEÇİCİ 
TEMİNAT

MUHAMMEN 
BEDEL

İHALE 
TARİHİ

İHALE 
SAATİ

1 Mamak İlçe 
Sınırları 
İçerisi

Giysi/Tekstil 
Atıklarının 
Toplanması 
İşi İhalesi

300.000,00-
TL

12.000.000,00-TL 
(KDV DAHİL)

23.10.2024 15:30

T.C. MUT (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
Örnek No:55*
2024/4 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/4 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri:Mersin ili, Mut ilçesi,Fakırca Mahallesi, Çaltılı mevki,118 ada, 20 parsel 

numaralı taşınmaz ‘Tarla’ vasfı ile tescilli olup yüzölçümü 11.518,73 m²’dir. Taşınmaz 
killi tın bünyeli toprak yapısına sahip olup eğimi %2civarındadır. Taşınmazın toprak 
geçirgenliği iyi olup drenaj sorunu yoktur. Taşınmaz sulanabilme imkanına sahiptir. 
Taşınmazın geneli kayısı ağaçlarından oluşan meyve ağaçları bulunmaktadır.
Taşınmaz imar planı dışında, mahalle yerleşim alanı dışında yer almaktadır. 
Taşınmaza ulaşabilmek için resmi yol bulunmamaktadır. Elektrik içme suyu gibi alt 
yapı unsurlarına sahip değildir. Taşınmaz sulanabilme imkanına sahiptir.

Kıymeti : 4.434.711,05 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: İrtifak Hakkı : A.M:646,53 M2 LİK KISMINDA DSİ LEHİNE 

İRTİFAK HAKKI VARDIR.
Artırma Bilgileri

04/10/2024
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2100876

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 13/11/2024 - 10:12
Bitiş Tarih ve Saati : 20/11/2024 - 10:12
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 10:12
Bitiş Tarih ve Saati : 26/12/2024 - 10:12

K

MARAS'TA YENi 
ADIMLAR ATILACAK
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 ÇARŞAMBABULMACA

SOLDAN SAĞA: 1. Ardahan ilçesi - Sarmal biçimde 
olan - Kur’an’da 6. sûre - Savaş. 2. Mercanada - 
Anayol - Arka, geri - İzmir ilçesi - Utanma duygusu. 
3. Örnek alınacak söz - Öncü - Karışık renkli. 4. 
Amerika Birleşik Devletleri plakası - Yardım isteme 
sözü - Alışkanlık, alışma - Lantan simgesi - Bir ya-
pıtın sonuç bölümü. 5. Nakış ipliği yumağı - Yapım - 
Müzikli jimnastik - Seher vakti. 6. Benzetim - Öğütül-
müş tahıl - Hacıların ihrama girdikleri yer. 7. Beygir 
- Ortadoğu’da körfez - Müzikli tiyatro eseri - Yardım 
- Telefon sözü. 8. Kongo’nun eski adı - Tekerlek 
çemberi - Zahmet - Zebercet taşı. 9. Tohum ekme 
aleti - Ödeme - Petrol gemisi - Tantal’ın simgesi. 10. 
Çağırtmaç - Mal varlığı - Akıl - Kırmızı, acı biber. 
11. Mavi - Tedavi - Özen - Gereksiz, yersiz, boş. 12. 
Köpek - Konutlar topluluğu - Seçkin - Çiftçi, ortak-
çı - Çok eski tarihi anlatır. 13. Kirişli bir çalgı - Cüzi, 
kısmi - Üç Ayların ilki - Görkem. 14. Kısa paçalı bir 
tür pantolon - Sonsuz, ölümsüz - Hızlı keşif gemisi - 
Mesafe.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Dokumacılıkta kullanılan bitki 
- Nitrojen - En başta. 2. Küçük çayır bitkisi - Emniyet yayı 
- Mal, mallar. 3. Bir mermer türü - Yazım - Filipinler plaka-
sı. 4. İspanyol narası - Güzelhatun çiçeği. 5. Eski bir tahıl 
ağırlık ölçüsü - Edipler - İtici güç. 6. Gönül alıcı davranış 
- Polonya para birimi. 7. Yemek odası - Erkek keçi. 8. 
Paladyum simgesi - Kuran’da 114. ve son sure - Simge 
olarak kullanılan şekil - Eski dilde baba. 9. Kaz dağının 
eski adı - Fransa’da bir kent - İşçi. 10. Sahnede dans 
gösterisi - En uygun. 11. Gelenek - Demir simgesi - Nor-
malden büyük. 12. Ön tanıtım - Gerçeklik. 13. Röntgen-
yum simgesi - Bir hayvan hastalığı - Bir besin maddesi - 
Sezyum’un simgesi. 14. Yasal ölçü modeli - Tesir etmek. 
15. Allah(C.C.) - Yapma, etme - Bir tür yumuşak deri. 16. 
Ağzın içindeki pamukçuk - Dolaylı anlatım - Kızartmalık 
dana eti. 17. Molibdenin simgesi - Gece  gündüz eşitliği 
- Ceylan. 18. Kutur - Boğa, tosun - Bayındır, mamur. 19. 
Alaşım - Kurbağa yavrusu. 20. Nemli toprak - Tavlada üç 
sayısı - Eski dilde su. 21. Argo’da yol, yöntem - Taş küre. 
22. Çekya’nın başkenti - Bir müzik eseri - Verme, ödeme.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

000

7 0 5 0 7

5
1
6
2
4

Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

D
Ü

N
K

Ü
 Ç

Ö
ZÜ

M

3 RAKAMLILAR
 106  251  267  504  536  594  676  721  729  905

4 RAKAMLILAR
 4032  5006  5239  5596  5693  6028  6141  6181  6406  

6425  7071  7169  9053  9059  9072
5 RAKAMLILAR

 30596  30827  35914  39949  41624  51624  51730  53061  
55071  62405  62660  70507  78350  81702  82204  85146  

92165  98983
6 RAKAMLILAR

 272765  418981  564749  825430  868906

12



HİCRİ 5 REBİÜ’L-AHİR 1446 - RUMİ 9 EKİM 1440

İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL  05:38 07:02 12:56 16:06 18:41 19:59
ANKARA  05:23 06:46 12:41 15:52 18:26 19:43
İZMİR  05:47 07:08 13:04 16:16 18:50 20:05
BURSA  05:38 07:01 12:56 16:07 18:41 19:59
TRABZON  04:55 06:19 12:14 15:23 17:58 19:17

NAMAZ VAKiTLERi

13

GÜNEŞ ÖĞLE

9  E K İ M  2 0 2 4  Ç A R Ş A M B A

İKİNDİ AKŞAM

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

YATSI

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“Müslümanlardan 

iki grup aralarında savaşmadıkça 
kıyamet kopmaz. Bunlar aralarında 

büyük bir savaş yaparlar, 
fakat davaları birdir.” 

(Buharî, Fiten 24, 
Menakıb 25, İstitabe 8; Müslim, 

İman 248, Fiten 17)

Al-i İmran suresi, 77. ayet: 
“Allah’ın ahdini ve 

yeminlerini az bir değere karşılık 
satanlar... İşte onlar; onlar için 

ahirette hiçbir pay yoktur, kıyamet 
gününde Allah onlarla konuşmaz, 

onları gözetmez ve onları 
arındırmaz. Ve onlar için acı 

bir azap vardır.”

GÜNÜN   AYETİ

evgili Peygamber 
Efendimizin (sav), 

ümmetinin geleceği ile 
ilgili haberlerini incele-

diğimizde bugün bu haberlerle yüz 
yüze olduğumuzu görmekteyiz. 
Değerli İslam âlimleri tarafından da 
ittifakla kabul edildiği üzere, içinde 
bulunduğumuz dönem, Sevgili 
Peygamber Efendimizin (sav) ahir 
zamana dair hadislerinde bildirdiği 
önemli olaylara sahne olmaktadır. 
Bunlar ahir zaman alametleridir. 
İçinde yaşadığımız dönemde, söz 
konusu alametler birbiri ardınca 
ve tam tasvir edildiği şekilde orta-
ya çıkmaya başlamıştır. 

Ahir zaman, (kıyamet önce-
sindeki son dönem) özelliklerine 
göre iki dönemden oluşmaktadır. 
Bu kutlu zamanın ilk dönemi 
bozulmaların, dejenerasyonun, 
felaketlerin, çatışmaların, savaş-
ların, yoklukların yaşanacağı bir 
dönemdir. Ahir zamanın ikinci 
dönemi ise, Hz. İsa’nın tekrar 
yeryüzüne gelişi ve Hz. Mehdi’nin 
ortaya çıkışıyla birlikte yeryüzü-
ne barışın, huzurun, özgürlüğün 
hâkim olduğu, bolluğun ve be-
reketin yaşandığı, insanların her 
açıdan memnun oldukları, güzel-
liklerle dolu bir dönemdir.

Kehf suresinin şifresi
“Sizden kim Deccal’e yetişirse, 

Kehf suresinin evvelini onun üze-
rine okusun. Bu surenin sonu, Dec-
cal’in fitnesinden kurtuluşunuz-
dur.” (Sünen-i Ebu Davud, 5/121)

Kur’an’ın en büyük mucizele-
rinden biri, Peygamberimize (sav) 
ilk vahyin inmesinden bu yana, 
her asırda yaşayan tüm insanlara 
hitap etmesidir. Allah, Kur’an’ı 
kıyamete kadar insanlara bir yol 
gösterici ve bir hidayet rehbe-
ri olarak indirmiştir. Kur›an’da 
aktarılan geçmiş kavimlere dair 
kıssalar da insanlara pek çok 
konuda yol göstericidir. Peygam-
berlerin hayatları, kavimlerine 
yaptıkları tebliğler ve uygula-
maları iman edenler için birer 
örnektir. Hadislerde belli bir sıra 
takip edilerek anlatılmış olma-
sına rağmen, bu sıranın onların 
çıkış sırası olmadığı kanaati, 
âlimler arasında en kuvvetli olan-
dır. Buna göre, hangi alametin ne 
zaman çıkacağını tertip sırasına 
göre kesin olarak anlatmak pek 
de mümkün değildir.

Küçük alametler
Bununla beraber “Zaman 

büyük bir müfessirdir, kaydını 
gösterse itiraz edilmez” kuralı ge-
reğince, zamanın tefsir ettiği bazı 
gerçekleri de göz önünde bulun-
durmak suretiyle yaklaşık bir sı-
ralamayı özetleyebiliriz. Kıyametin 
küçük alametlerini, din ve inanç 
hakkında bilgisizliğin yaygınlaş-
ması, içkinin çokça içilmesi, fitne, 
öldürme ve kargaşanın çoğalması, 
maddi refahla birlikte kanaatsizlik 
ve nankörlüğün artması, Allah 
rızası yerine çıkar ve menfaatle-
rin ön plana çıkması gibi olayları 
saymak mümkündür.

Büyük alametler
“On alamet meydana gelmedik-

çe kıyamet kopmaz. Duha’nın çık-
ması, Deccal’in çıkması, Dabbetü’l 
Arz’ın çıkması, güneşin batıdan 
doğması, Hz. İsa’nın yeryüzüne in-
mesi, Ye’cüc ve Me’cüc’ün çıkması, 
doğuda, batıda ve Arap Yarıma-
dası›nda meydana gelmek üzere 
üç yerin yere batması ve insanları 
mahşer yerine sürecek olan ve 
Aden çukurundan çıkan 
bir ateşin zuhuru." 
(Müslim, Fiten, 39, 
40 / 2901)

Bu ha-
diste yer 
almamakla 
beraber, 
başka 
hadislerde 

yer alan kıyametin büyük ala-
metlerinden biri Hz. Mehdi olduğu 
gibi, bir diğeri de Melhame-i 
Kübra denilen büyük bir savaştır. 
“Yoksa onlar, kıyametin kendile-
rine ansızın gelmesini mi gözlü-
yorlar? Zaten alametleri geldi bile! 
Ama kıyamet gelip çattıktan son-
ra, ibret almaları neye yarar ki!” 
(Muhammed, 47/18) mealindeki 
ayette, bu alametlerin varlığına 
özetle işaret edilmiştir.

Biz bu alametleri şöyle sırala-
yabiliriz:

1.  Melhame-i Kübra:
Kuvvetli ihtimalle, büyük 

etleşme, kapışma manasına gelen 
bu savaş, I. Dünya Savaşı’dır. II. 
Dünya Savaşı da bunu tamamla-
yan bir versiyonudur.

2.  Deccal’in hurucu: 
Ahir zamanda çıkacak olan 

iki büyük Deccal vardır. Biri İslam 
dinini ortadan kaldıran ve Süfyan 
unvanını alan İslam Deccal’ıdır. 
İkincisi, bütün semavi dinlere 
savaş açan bir akımın adıdır. 
Bu daha çok ateizmi barındıran 
komünizm cereyanıdır. Yukarı-
daki Müslim hadisinde geçtiği gibi 
daha pek çok hadis rivayetinde 
Deccal’den söz edilmiştir.

3. Hz. Mehdi’nin zuhuru:
Hz. Mehdi’nin fesada git-

miş ümmeti ıslah etmek üzere 
geleceğine dair manevi tevatür 
derecesinde hadisler vardır. “Eğer 

dünyanın yıkılmasına bir gün 
kalsa bile, Cenabıhak o 

günü uzatıp Hz. Meh-
di’yi gönderecek-

tir.” (Ebû Davud, 
Mehdî 4; Tirmizî, 

Fiten 43) ma-
nasındaki ha-
dis-i şeriften 
Hz. Mehdi’nin 

kıymet-i harbiyesini görebiliriz.

4. Hz. İsa’nın nüzulü:
Hz. İsa’nın göklerde cismiyle 

hayatta olduğuna, ahir zamanda/kıya-
metten önce yeryüzüne ineceğine ve 
Hz. Muhammed (asm)’in dini ile amel 

edeceğine dair hadisler yanında 
İslam âlimlerinin büyük çoğunlu-
ğunun icması vardır.

Birçok sahih hadis rivayetle-
rinde olduğu gibi, “Şüphesiz ki o, 
kıyametin kopacağını gösteren 
bir bilgidir” (Zuhruf, 43/61) mea-
lindeki ayette de Hz. İsa’nın kıya-
met alametlerinden biri olduğuna 
işaret edilmektedir.

Deccal, Mehdi ve İsa aleyhis-
selamın aynı zaman diliminde 
olacaklarını gösteren rivayetler 
vardır. Hz. İsa’nın, Hz. Mehdi’ye 
namazda tabi olmasını bildiren 
hadis de bunlardan biridir.

Ayrıca Hz. İsa ile Hz. Mehdi’nin 
birlikte Deccal ile mücade-
le edeceklerini gösteren hadis 
rivayetleri de onların aynı devirde 
olacaklarını göstermektedir.

5. Dabbetü’l-arz’ın çıkması:
Bu hayvan, birçok ihtima-

lin yanında, bir mikrop, bir virüs 
olarak ortaya çıkacak, isyanlara 
düşmüş insanların akıllarını baş-
larına getirmek hikmetiyle, her 
asırda özel bir hastalık yaratılmış 
ve yaratılmaktadır.

Kim bilir hiç duyulmayan daha 
nice maddi veya manevi hastalık-
lar ortaya çıkıp “dabbetü’l-arz”ı 
fiilen tasdik edecektir.

6. Üç yerin batması (Ha-
diste bunlar ayrı ayrı 

sayılmıştır)
Bu yere batmalar, kuvvetli 
ihtimalle depremler sebebiyle 
olacaktır. Bunların yerleri hadiste 
tespit edilmiş ve “Doğuda, batıda 
ve Arap Yarımadası’nda...” şeklin-
de ifade edilmiştir.

7. Ye’cüc - Me’cüc’ün 
ortaya çıkması:

Bunları, terör ve anarşi yoluyla 
çok fitne, fesat çıkaran bir toplu-
luk olarak düşünebiliriz. Kıyamete 

pek yakın bir zamanda, bunların 
veya benzerlerinin ortaya çıkıp 
anarşi çıkarıp dünyayı kasıp ka-
vuracağı söylenebilir.

8. Yemen/Aden’den bir 
ateşin çıkması:

Müslim hadisinde “İnsanları mah-
şer yerine sürecek olan ateş” şek-
linde nitelendirilmesi gösteriyor ki, 
bu alamet kıyamete çok yakın bir 
zaman diliminde gerçekleşecektir.

9. Duhan’ın zuhuru:
Duman anlamına gelen 

duhan da kıyametin büyük 
alametlerinden biridir. (Müslim, 
Fiten, 39) Kıyametin vukuundan 
önce dünyayı bir duman bulu-
tu kaplayarak, kırk gün ve kırk 
gece kalacak, müminler nezleye 
tutulmuş gibi, kâfirler ise sarhoş 
gibi olacaklardır.

“Göğün, insanları bürüyerek 
açık bir duman çıkaracağı günü 
gözetle! Bu, elem verici bir azap-
tır. (İşte o zaman insanlar): ‘Rab-
b’imiz! Bizden (bu) azabı kaldır, 
doğrusu biz artık iman edenleriz’ 
(derler).” (Duhan, 44/10-12) me-
alindeki ayette de bu alametten 
söz edilmektedir.

10. Güneşin batıdan 
doğması:

Bu alametin en son olduğu 
düşünülüyor. Artık, Dünya’nın 
dengesi bozulmuş ve Dünya, 
Güneş’in etrafında dönerken 
itim-çekim kanunları gibi bazı 
kozmik kanunların bozulma-
sı sonucunda, yerküre tersine 
dönmeye başlar ve dolayısıyla 
da güneş, batıdan doğacaktır.

KIYAMET 
         ALAMETLERIS

Vadedilen zamanı yaşıyoruz. Sevgili 
Peygamber Efendimizin (sav) 

ümmetinin geleceği ile ilgili endişeleri 
olmuştur. Zamanın bozulacağını, 
bozulan zamanda insanlığın ve 

de müminlerin bozulacağını 
açık bir ifade ile haber 

vermiştir.

Al-i İmran suresi, 
185. ayet: “Her nefis ölümü 

tadıcıdır. Kıyamet günü elbette 
ecirleriniz eksiksizce ödenecektir. Kim 

ateşten uzaklaştırılır ve cennete sokulursa, 
artık o gerçekten kurtuluşa ermiştir. Dünya 

hayatı, aldatıcı metadan başka bir şey değildir.”

“Otuz kadar yalancı Deccaller çıkmadıkça 
kıyamet kopmaz. Bunlardan her biri 
Allah'ın elçisi olduğunu zanneder." 

(Tirmizî, Fiten 43, Ebu Davud, 
Melahim 16)
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Real Madrid’de sezon başından bu yana oluşan eksikliklere rağ-
men beklediği kadar süre alamayan Milli futbolcu Arda Güler’in 
yeni bir kararın arifesinde olduğu iddia edildi. Endrick ve Mbap-
pe’nin takıma katılmasıyla 19 yaşındaki futbolcunun forma 
giymekte zorlandığını belirten İspanyol basını, Arda’nın skor 
katkısı olmayışının da buna etken olduğunu yazdı. Real Madrid 

cephesinin Arda Güler’e inancının sürmesine karşın Arda’nın, 
Ancelotti’ye güvenini kaybettiği vurgulanan haberde, 5 yıl daha 

sözleşmesi bulunan genç futbolcunun devre arasında başka bir 
takıma kiralık ya da bonservisle gidebileceği haberi verildi.

İSPANYA’DA GÜNDEM YİNE ARDA

G.SARAY’DA YERLILERE ZAM
Süper Lig’de milli araya lider olarak giren Galatasa-
ray’da, yerli oyunculara zam yapma hazırlığı başladı. 
Geçen sezondan bu yana maç kaçırmadan forma giyen 
Barış Alper Yılmaz, bu sezon ortaya koyduğu perfor-
mans ile takıma katkısı artan Yunus Akgün ile hazırlık 
maçlarında gösterdiği formla takımda kalan Metehan 
Baltacı başta yerli oyuncuların maaşlarına zam kararı 

alındı. Barış Alper’in maaşını 2 milyon avroya yükselt-
meye hazırlanan sarı kırmızılı yönetim, Yunus Akgün’e 
yıllık 40 milyon liradan 4 yıllık sözleşme teklif etmeye 
hazırlanıyor. Altyapıdan yetişen Berat Luş’a 3 yıllık pro-
fesyonel sözleşme imzalatacak Galatasaray yönetimi, 
15 Ekim’e kadar tüm ödemeleri yapıp, FIFA’ya borçsuz-
luk belgesini göndermeyi hedefliyor.

FIBA Kadınlar Avrupa Ligi ve FIBA 
Kadınlar Süper Kupa’nın son şam-
piyonu Fenerbahçe, yeni sezonun 
ilk haftasında Fransa’nın Villeneu-
ve d’Ascq LM takımıyla deplas-
manda karşılaşacak. Palacium 
Salonu’nda oynanacak müsabaka, 
TSİ 21.00’de başlayacak. Daha 
önce 2 kez kazandığı şampiyonlu-
ğa bir kez daha kazanma hede-
fiyle yola çıkan sarı lacivertliler, 
C grubunda Villeneuve d’Ascq LM 
ekibinin yanı sıra Polonya’dan 
KGHM Polkowice, İspanya’dan 
Zaragoza ile mücadele edecek. 

FENERBAHÇE
Fransa’da başlıyor

Efeler Ligi’nde mücadele etmeme 
kararı alan Arkas Spor, Türkiye’yi 
20’nci kez Avrupa’da temsil etme-
ye hazırlanıyor. 2009’da Challenge 
Kupası’nı kazanarak Türk erkek 
voleybolu adına bir ilki başaran 
Arkas Spor, bu sezon Balkan Kupa-
sı şampiyonu olarak CEV Challange 
Kupası’nda mücadele etme hak-
kını kazandı. Avrupa kupalarında 
çıktığı 135 maçta 72 galibiyet ve 
63 yenilgi yaşayan Arkas Spor, 
kupanın ilk turunda Finlandiya’nın 
AKAA takımıyla ilk maçını bugün 
İzmir’de oynayacak. Rövanş 
karşılaşması da 15 Ekim Salı günü 
Finlandiya’da oynanacak.

Arkas Spor
20.kez Avrupa’da

THY Avrupa Ligi’nin 2’nci haftası, Türk 
derbisine sahne olacak. İlk haftada kaza-
nan Fenerbahçe Beko ve Anadolu Efes, 
yarın Basketbol Gelişim Merkezi’nde 
saat 20.30’da karşı karşıya gelecek. Ligin 
ikinci hafta programı ise şöyle:  BUGÜN: 
20.00 Monaco-Maccabi Playtika, 21.00 
Kızılyıldız-Baskonia. YARIN: 20.30 Ana-
dolu Efes-Fenerbahçe Beko, 21.00 LDLC 
ASVEL-Virtus Segafredo Bologna, 21.15 
Panathinaikos AKTOR-Bayern Münih, 
21.45 Real Madrid-Partizan. CUMA: 21.15 
Olympiakos-Zalgiris, 21.30 Barcelona-Al-
ba Berlin, 21.30 EA7 Emporio Armani 
Milan-Paris Basketbol

EuroLeague’de
Türk derbisi yarın

ANALİZ

Siz kimi
kandırıyorsunuz?

Galatasaray’ın oynadığı son 6 maçta 4 
kritik gol kaydeden, A Milli Takım for-
masıyla oynadığı son maçta da fileleri 
havalandıran Yunus Akgün, bu sezon 

performansı ile öne çıktı. Altyapısın-
dan yetiştiği sarı kırmızılılarla ilk 

maçına 2018 yılında Akhisar 
ile oynanan TFF Süper 

Kupası’nda çıkan 
Yunus Akgün, 

aynı yıl Porto deplasmanında da forma 
giyerek Emre Belözoğlu’ndan sonra 
Şampiyonlar Ligi’nde forma giyen en 
genç futbolcu oldu. TFF Birinci Lig’dey-
ken kiralandığı Adana Demirspor 
formasıyla şampiyonluk yaşayan 24 
yaşındaki futbolcu, 2021-2022 sezo-
nunda Süper Lig’de de Güney ekibine 
kiralandı. Vincenzo Montella’nın başına 
geçmesinden sonra büyük gelişme 

kaydeden Yunus Akgün, 38 maçta 9 gol 
kaydederek kariyer sezonunu yaşadı. 
Geçen sezonu Leicester City’de kiralık 
geçiren başarılı kanat oyuncusu, Kerem 
Aktürkoğlu’un Benfica’ya gitmesiyle 
oluşan boşluğu çok iyi değerlendirdi. A 
Milli Takım Teknik Direktörü Vincenzo 
Montella’nın en güvendiği oyuncuların 
arasında yer alan Yunus Akgün, milli 
takım formasıyla da 10 maçta 2 gol attı.

Galatasaray altyapısından yetiştikten 
sonra Adana Demirspor’da Vincenzo Mon-

tella ile gelişen 24 yaşındaki futbolcu bu 
sezon formuyla dikkatleri üzerinde topladı.

Karadağ ve İzlanda ile oynanacak UEFA 
Uluslar B Ligi mücadelesi için kadroya 

davet edilen Mert Günok ve İsmail Yük-
sek maç kadrosundan çıkartıldı. Kamp 
başlangıcında yapılan sağlık kontrolle-
rinde maçlar süresince iyileşmeyeceği 

belirlenen iki futbolcu kulüplerinde 
tedavi görmesi için gönderilirken, İkas 

Eyüpspor kalecisi Berke Özer, milli 
takım aday kadrosuna çağrıldı.

MERT VE ISMAIL
KADRODAN 
ÇIKTI

MLYMLYM 

Uluslar B Ligi, 4’üncü grupta ilk iki 
maçta liderliği yakalayan A Milli Fut-
bol Takımı, Karadağ ve İzlanda maç-
larını da kazanarak Uluslar A Ligi’ne 

bir adım daha yaklaşmak istiyor.
Milli Futbol Takımı, 

Uluslar B Ligi 4’üncü 
gruptan lider olarak çık-
ma hedefiyle ikinci hafta 

maçlarına hazırlanıyor. Grupta oynadığı 
ilk maçta Galler ile deplasmanda golsüz 
berabere kalan, ardından İzlanda’yı 
İzmir’de 3-1 yenen milliler, Karadağ ve İz-
landa ile oynayacağı maçları da kazana-
rak yoluna devam etmek istiyor. Teknik 

direktör Vincenzo Montella yönetiminde 
TFF Riva Hasan Doğan Milli Takım Kamp 
ve Eğitim tesislerinde hazırlanan A 
Milli Futbol Takımı çalışmalarını yarın 
tamamlayarak ilk maçını oynamak için 
Samsun’a gidecek. Cuma günü Samsun 
19 Mayıs Stadı’nda Karadağ ile karşıla-
şacak milliler, daha önce 4 maçta 2 kez 
yendiği, 2 kez berabere kaldığı rakibini 
bir kez daha yenmek için oynayacak.

A

YUKSELEN YUKSELEN 
YILDIZYILDIZ

      YUNUS       YUNUS AKGUNAKGUN

TFF Başkanvekili Ceyhun Kazancı, 
A Milli Takım oyuncu havuzunu 

genişletmek için yoğun çaba 
içinde olduklarını söyledi. İlk 

kez kampa katılan Atakan 
Karazor’dan sonra yeni isimlerle 
görüştüklerini anlatan Kazancı, 
“Çok yakın zamanda birkaç ismi 

daha milli takıma kazandıracağız. 
Eren Dinkçi, artık havuzumuzda. 
İsvec 21 Yaş Altı takımında oyna-
yan Deniz Gül’ün bizde gönlü var. 

Aral Şimşir zaten şu anda Ümit 
Milli Takım kadrosunda. En alt 

kategorilerden itibaren yoğun bir 
çalışmamız var” dedi.

A Milli Futbol Takımı’nın 
UEFA Uluslar B Ligi 4. 
Grup’ta 11 Ekim Cuma 
günü Karadağ ile oyna-
yacağı karşılaşmada, 
İtalya Futbol Federasyo-
nundan hakem Daniele 
Chiffi görev yapacak. 
Samsun 19 Mayıs Stadı’n-
da 21.45’te başlayacak 
maçta Chiffi’nin yardım-
cılıklarını aynı ülkeden 
Alessio Berti, Luigi Rossi 
yapacak. Karşılaşmanın 
dördüncü hakemi Matteo 
Marchetti olacak.

KAZANCI: YENİ
İSİMLER ARIYORUZ 

Ö
nceki gün gösterme-
lik bir “Şov” vardı, 
FUTBOL Federasyo-
nu’nda. Daha düne 

kadar birbirlerini yiyen, 
federasyona, MHK’ya ve 
birbirlerine veryansın 
eden 4 büyük kulüp 
başkanı, TFF Başkanı 
ile birlikte mutluluk 
pozu verdi ve “Biz 
her zaman karde-
şiz” mesajı verdi.

Allah aşkına, siz 
kimi kandırıyor-
sunuz !

Siz içeride 
toplantı yapar-
ken, dışarıda 
yöneticileriniz 
Metin Öztürk 
ve Acun Ilıcalı 
talimatlarınızla 
birbirini yemiyor 
muydu ?

Bugün onlar, 
yarın yine siz, 
öbür gün başka 
yöneticiler “Kavga 
politikalarını” 
sürdürecekler. 
Taraftarlarınıza şirin 
görünmek için tartış-
mayı sürdüreceksiniz, 
sonra da Türk futbolu-
nun marka değerini hep 
beraber bu kötü durum-
dan çıkaracağınızı söyleye-
ceksiniz !

Bekleyip göreceğiz.
Hele bir Milli ara bitsin, lige 

dönelim, bakalım neler söyleye-
ceksiniz.

Şunu bilin ey yöneticiler !
Spor camiasının aklı selim 

insanlara, hangi takımdan olursa 
olsun, sizin bu mesajlarınıza, söy-
lemlerinize itibar etmiyor !

    MİLLİ TAKIM HEPİMİZİN
 Başarılı bir Avrupa Şampiyona-

sı’nı geride bıraktık, daha iyi sonuç 
olabilir miydi, evet olabilirdi. Yine 
de Montella işin üstesinden geldi 
diyebiliriz. Şimdi önümüzde UEFA 
Uluslar B Ligi’nde zorlu mücadele-
ler bizi bekliyor. İyi bir jenerasyon 
yakalayan Montella’ya destek 
olmak için ne gerekiyorsa yapma-
lıyız. Yalan yanlış dedikodularla, ne 
futbolcuları, ne de teknik heyeti 
yıpratmamalıyız. Hele kulüpçü-
lüğün, Milli Takım’ın kapısından 
hiç girmemesi gerekiyor. Umarız, 
Karadağ ve İzlanda maçlarını da 
geçer, A Ligi’ne doğru emin adım-
larla ilerleriz. 

Çünkü bu Milli Takım hepimizin. 
 DEĞİŞEN BİR ŞEY YOK
Olimpiyatlar bitti, federasyon-

larda seçimler başladı. Bir türlü 
beklenilen başarıyı yakalayama-
yan başkanların çoğu, yeniden 
aday oldu ve seçildi, seçilmeye de 
devam ediyor. Dünyanın hiç bir ye-
rinde görülmemiş bir olay. 4 sene 
süresince başarısız olan bir başkan 
artık o koltuğa talip olmaz. 

Nedir bu koltuk düşkünlüğü ? 
Sporun içinden gelen, branşında 
yoğunlaşan ve yoğrulan adayları 
artık federasyonlarda görmek en 
büyük arzumuz. Zaten onların ne 
kadar başarılı olduğunu görüyoruz 
ve bu sayının artmasını bekliyoruz.

UĞUR TENEKECİOĞLU

İlk maç 
Samsun 19 

Mayıs’ta

HEDEFHEDEF
ULUSLAR A LIGIULUSLAR A LIGI
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T.C. DENİZLİ
İCRA DAİRESİ

T.C. İSTANBUL 
ANADOLU 26. ASLİYE 

CEZA MAHKEMESİ

Örnek No: 72
2023/29 İFLAS
BASİT TASFİYE VE
İFLAS ALACAKLILARI SIRA 

CETVELİNİN
İLANI
Müflisin adı soyadı ve yerleşim yeri : 

(İflas Nedeniyle) Tasfiye Halinde Yunus 
Nakliyat Sanayi Ve Ticaret Limited 
Şirketi - V.N:9840036046

Yeni Mahalle 5005 Sokak No:2 
GümüşlerMerkezefendi/Denizli

Müflisin Ticaret Sicil Numarası : 13728
Yukarıda adı yazılı müflisin, iflas 

dairesince defteri tutulan mallarının 
bedellerinin tasfiye giderlerini 
koruyamayacağı anlaşıldığından 
basit tasfiye usulünün uygulanması 
kararlaştırılmıştır.

Bu sebeple alacaklıların bu ilan 
tarihinden itibaren 30 gün içinde (*) 
alacaklarını ve iddialarını bildirmeleri, 
bu müddet içinde alacaklılardan 
birinin giderleri 40.000,00 TL peşin 
vermek sureti ile tasfiyenin adi şekilde 
yapılmasını İİK. nun 218 maddesi 
gereğinceisteyebileceği,

Ayrıca müflis hakkındaki alacak ve 
istihkak iddialarının tahkik ve tetkik işlemi 
bitmiş, İcra ve İflas Kanununun 206 ve 
207. maddeleri gereğince düzenlenen 
sıra cetveli Denizli İcra İflas Dairesi’nce 
incelemeye hazır bulundurulmuştur. 
Alacakları kısmen veya tamamen 
reddedilen alacaklıların, İİK’nun 235. 
maddesi gereğince, alacağın esasına 
ve miktarına ilişkin itirazlarını (15) gün 
içerisinde iflasa karar verilen yerdeki 
Ticaret Mahkemesi’nde dava açmaları 
gerektiği, yalnız sıraya ilişkin itirazların 
ise ( 7 ) gün içinde şikayet yolu ile İcra 
Mahkemesi’nde ileri sürülebileceği 
İİK’nun 218. 166, 232, 234. ve 235. 
maddeleri gereğince ilan ve tebliğ olunur. 
03.10.2024

İ L A N
DOSYA NO : 2023/53
KARAR NO : 2023/1248
Görevi Yaptırmamak İçin Direnme, 

Kasten Yaralama, Hakaret suçlarından 
Mahkememizin yukarıda esas ve 
kararnumarası yazılı 03/10/2023 
tarihli ilamı ile 5237sayılı TCK 125/3-
a maddesi gereğince BERAATİNE, 
5237 sayılı TCK 265/1,62/1,51/1,51/3 
maddesi gereğince 6 AY 20 GÜN HAPİS 
CEZASININ ERTELENMESİNE,1 
YIL DENETİM SÜRESİ 
BELİRLENMESİNE, 5237 sayılı TCK 
86/1,86/3-c,87/3,62/1,51/1,51/3,53/1 
maddesi gereğince 1 YIL 9 AY 25 GÜN 
HAPİS CEZASININ ERTELENMESİNE, 
1 YIL 10 AY DENETİM 
SÜRESİ BELİRLENMESİNE, 
İNFAZ SÜRESİNCE KAMU 
HİZMETLERİNDEN YASAKLILIK 
cezası ile cezalandırılan Erkan ve Rano 
oğlu, 18/11/1998

Kırgızistan doğumlu Manisa, 
Saruhanlı, Mütevelli mah/köy nüfusuna 
kayıtlı Mevlan İPÇİ tüm aramalara 
rağmen bulunamamış, gerekçeli karar 
tebliğ edilememiştir.

1-7201 sayılı Tebligat Kanununun 
29. maddesi gereğince hüküm 
özetinin Tirajı 50.000’in üstündeki bir 
GAZETEDE İLANEN TEBLİĞİNE,2-
Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına karar verilmiş olup, İLAN 
OLUNUR. 04/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Basın:2100961

Basın:2100817

T.C. KAYSERİ 
4. SULH HUKUK 

MAHKEMESİNDEN / 
BAŞKANLIĞINDAN

İLAN
ESAS NO : 2023/2062 Esas
DAVALILAR : TÜLAY TANRIKULU
Davacı tarafından aleyhinize 

açılan El Birliği Mülkiyetinin Paylı 
Mülkiyete Çevrilmesi davasının yapılan 
yargılamasında;

Mahkemenizce tebligata yarar 
adresinizin tespit edilememiş olması 
sebebiyle ilanen tebligat yapılmasına 
karar verilmiş olup, iş bu dosyanın 
duruşma gününün 19/11/2024 günü 
saat 09:40 olduğu, duruşmada bizzat 
hazır bulunmanız, veya kendinizi bir 
vekille temsil ettirmeniz, aksi taktirde 
yargılamaya yokluğunuzda devam 
olunacağı hususu ve dava dilekçesi 
tarafınıza ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2100450

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL
SATIŞ İCRA DAİRESİ

Örnek No:55*
2022/2595 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup, mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/2595 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Yenimahalle İlçe, IŞINLAR Mahalle/Köy, 8030 Ada, 34 

Parsel, 3.Kat, 3 Numaralı Bağımsız Bölüm Nolu Apartman Beton nitelikli taşınmaz 
satışa çıkarılmıştır. .(Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda 
açıklanmıştır.)

Adresi : Işınlar Mah. İvedik Cad. No:20/3 Yenimahalle/Ankara
Yüzölçümü : 296 m² Arsa Payı : 80/296
İmar Durumu :;Yenimahalle Belediyesi 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 

kapsamında kalmakta ve Hmax:4 Kat ve ikili blok nizam, konut + ticaret imarlıdır 
(Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)

Kıymeti : 3.000.000,00 TL KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri :

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2100089

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/12/2024 - 11:50
Bitiş Tarih ve Saati : 11/12/2024 - 11:50
Başlangıç Tarih ve Saati : 01/01/2025 - 11:50
Bitiş Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 11:50

T.C. AKYURT İCRA DAİRESİ
Örnek No:54*
2024/177 TLMT.
TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/177 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Artırma Bilgileri

Artırma Bilgileri

Not: Araçlar meyas yediemin deposu Büğdüz Mah. Küme Evleri NO : 88 Akyurt /
Ankara Adresindedir. (İİK m.114/4)

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2100085

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 16/12/2024 - 13:32
Bitiş Tarih ve Saati : 23/12/2024 - 13:32
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/01/2025 - 13:32
Bitiş Tarih ve Saati : 17/01/2025 - 13:32

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 16/12/2024 - 13:42
Bitiş Tarih ve Saati : 23/12/2024 - 13:42
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/01/2025 - 13:42
Bitiş Tarih ve Saati : 17/01/2025 - 13:42

Muhammen 
Kıymeti

Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

1.850.000,00 1 Taşıt 06 efa 588 Plakalı, 2024 Model, OTOKAR Marka, 
77306672 Motor No’lu, NLRTNHK20PA004569 
Şasi No’lu, Yakıt Tipi Dizel, Vites Tipi Manuel, Motor 
Gücü 112HP, Motor Hacmi 3800cm3, Rengi Beyaz, 
Aracın anahtarı mevcuttur. Araç çalışmamaktadır. Akü 
kaynaklı bir sorun olduğu düşünülmektedir. Buna bağlı 
km bilgisi okunamamıştır. Kaporta ve diğer aksamlar 
henüz yeni ayarındadır. Sol kapı birleşme noktasında 
çizik vardır. Lastikler iyi durumdadır. Düz Vitesli, 
Kliması mevcuttur.8 Tekerli (6x2) 12 Tonluk modeldir. 
Araç üstünde çift ilaveli damperli sac kasa mevcuttur.

Muhammen 
Kıymeti

Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

3.500.000,00 1 Taşıt 06 ecz 614 Plakalı, 2023 Model, FORD Marka, 
PY93628 Motor No’lu, NM0KCXTP6KPY93628 
Şasi No’lu, Yakıt Tipi Dizel, Vites Tipi Otomatik, 
Motor Gücü 368HP, Motor Hacmi 12740cm3, 
Rengi Gri, Aracın anahtarı mevcuttur. Araç 
kusursuz çalışmaktadır. Herhangi bir eksik aksamı 
tespit edilmemiştir. Kaporta ve diğer aksamlar 
henüz yeni ayarındadır. Lastikler iyi durumdadır. 
Otomatik Vitesli, Klimalı, Navigasyon, buzdolabı, 
çift yakıt deposu, yanlarda rüzgarlık mevcuttur.
Şoför tarafında arka körükleri kontrol eden ventil 
kumandası mevcuttur.

T.C. DENİZLİ
İCRA DAİRESİ

T.C. İSTANBUL 
ANADOLU 26. ASLİYE 

CEZA MAHKEMESİ

Örnek No: 72
2023/29 İFLAS
BASİT TASFİYE VE
İFLAS ALACAKLILARI SIRA 

CETVELİNİN
İLANI
Müflisin adı soyadı ve yerleşim yeri : 

(İflas Nedeniyle) Tasfiye Halinde Yunus 
Nakliyat Sanayi Ve Ticaret Limited 
Şirketi - V.N:9840036046

Yeni Mahalle 5005 Sokak No:2 
GümüşlerMerkezefendi/Denizli

Müflisin Ticaret Sicil Numarası : 13728
Yukarıda adı yazılı müflisin, iflas 

dairesince defteri tutulan mallarının 
bedellerinin tasfiye giderlerini 
koruyamayacağı anlaşıldığından 
basit tasfiye usulünün uygulanması 
kararlaştırılmıştır.

Bu sebeple alacaklıların bu ilan 
tarihinden itibaren 30 gün içinde (*) 
alacaklarını ve iddialarını bildirmeleri, 
bu müddet içinde alacaklılardan 
birinin giderleri 40.000,00 TL peşin 
vermek sureti ile tasfiyenin adi şekilde 
yapılmasını İİK. nun 218 maddesi 
gereğinceisteyebileceği,

Ayrıca müflis hakkındaki alacak ve 
istihkak iddialarının tahkik ve tetkik işlemi 
bitmiş, İcra ve İflas Kanununun 206 ve 
207. maddeleri gereğince düzenlenen 
sıra cetveli Denizli İcra İflas Dairesi’nce 
incelemeye hazır bulundurulmuştur. 
Alacakları kısmen veya tamamen 
reddedilen alacaklıların, İİK’nun 235. 
maddesi gereğince, alacağın esasına 
ve miktarına ilişkin itirazlarını (15) gün 
içerisinde iflasa karar verilen yerdeki 
Ticaret Mahkemesi’nde dava açmaları 
gerektiği, yalnız sıraya ilişkin itirazların 
ise ( 7 ) gün içinde şikayet yolu ile İcra 
Mahkemesi’nde ileri sürülebileceği 
İİK’nun 218. 166, 232, 234. ve 235. 
maddeleri gereğince ilan ve tebliğ olunur. 
03.10.2024

İ L A N
DOSYA NO : 2023/53
KARAR NO : 2023/1248
Görevi Yaptırmamak İçin Direnme, 

Kasten Yaralama, Hakaret suçlarından 
Mahkememizin yukarıda esas ve 
kararnumarası yazılı 03/10/2023 
tarihli ilamı ile 5237sayılı TCK 125/3-
a maddesi gereğince BERAATİNE, 
5237 sayılı TCK 265/1,62/1,51/1,51/3 
maddesi gereğince 6 AY 20 GÜN HAPİS 
CEZASININ ERTELENMESİNE,1 
YIL DENETİM SÜRESİ 
BELİRLENMESİNE, 5237 sayılı TCK 
86/1,86/3-c,87/3,62/1,51/1,51/3,53/1 
maddesi gereğince 1 YIL 9 AY 25 GÜN 
HAPİS CEZASININ ERTELENMESİNE, 
1 YIL 10 AY DENETİM 
SÜRESİ BELİRLENMESİNE, 
İNFAZ SÜRESİNCE KAMU 
HİZMETLERİNDEN YASAKLILIK 
cezası ile cezalandırılan Erkan ve Rano 
oğlu, 18/11/1998

Kırgızistan doğumlu Manisa, 
Saruhanlı, Mütevelli mah/köy nüfusuna 
kayıtlı Mevlan İPÇİ tüm aramalara 
rağmen bulunamamış, gerekçeli karar 
tebliğ edilememiştir.

1-7201 sayılı Tebligat Kanununun 
29. maddesi gereğince hüküm 
özetinin Tirajı 50.000’in üstündeki bir 
GAZETEDE İLANEN TEBLİĞİNE,2-
Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına karar verilmiş olup, İLAN 
OLUNUR. 04/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Basın:2100961

Basın:2100817

T.C. KAYSERİ 
4. SULH HUKUK 

MAHKEMESİNDEN / 
BAŞKANLIĞINDAN

İLAN
ESAS NO : 2023/2062 Esas
DAVALILAR : TÜLAY TANRIKULU
Davacı tarafından aleyhinize 

açılan El Birliği Mülkiyetinin Paylı 
Mülkiyete Çevrilmesi davasının yapılan 
yargılamasında;

Mahkemenizce tebligata yarar 
adresinizin tespit edilememiş olması 
sebebiyle ilanen tebligat yapılmasına 
karar verilmiş olup, iş bu dosyanın 
duruşma gününün 19/11/2024 günü 
saat 09:40 olduğu, duruşmada bizzat 
hazır bulunmanız, veya kendinizi bir 
vekille temsil ettirmeniz, aksi taktirde 
yargılamaya yokluğunuzda devam 
olunacağı hususu ve dava dilekçesi 
tarafınıza ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2100450

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL
SATIŞ İCRA DAİRESİ

Örnek No:55*
2022/2595 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup, mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/2595 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Yenimahalle İlçe, IŞINLAR Mahalle/Köy, 8030 Ada, 34 

Parsel, 3.Kat, 3 Numaralı Bağımsız Bölüm Nolu Apartman Beton nitelikli taşınmaz 
satışa çıkarılmıştır. .(Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda 
açıklanmıştır.)

Adresi : Işınlar Mah. İvedik Cad. No:20/3 Yenimahalle/Ankara
Yüzölçümü : 296 m² Arsa Payı : 80/296
İmar Durumu :;Yenimahalle Belediyesi 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 

kapsamında kalmakta ve Hmax:4 Kat ve ikili blok nizam, konut + ticaret imarlıdır 
(Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)

Kıymeti : 3.000.000,00 TL KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri :

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2100089

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/12/2024 - 11:50
Bitiş Tarih ve Saati : 11/12/2024 - 11:50
Başlangıç Tarih ve Saati : 01/01/2025 - 11:50
Bitiş Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 11:50

T.C. AKYURT İCRA DAİRESİ
Örnek No:54*
2024/177 TLMT.
TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/177 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Artırma Bilgileri

Artırma Bilgileri

Not: Araçlar meyas yediemin deposu Büğdüz Mah. Küme Evleri NO : 88 Akyurt /
Ankara Adresindedir. (İİK m.114/4)

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2100085

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 16/12/2024 - 13:32
Bitiş Tarih ve Saati : 23/12/2024 - 13:32
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/01/2025 - 13:32
Bitiş Tarih ve Saati : 17/01/2025 - 13:32

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 16/12/2024 - 13:42
Bitiş Tarih ve Saati : 23/12/2024 - 13:42
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/01/2025 - 13:42
Bitiş Tarih ve Saati : 17/01/2025 - 13:42

Muhammen 
Kıymeti

Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

1.850.000,00 1 Taşıt 06 efa 588 Plakalı, 2024 Model, OTOKAR Marka, 
77306672 Motor No’lu, NLRTNHK20PA004569 
Şasi No’lu, Yakıt Tipi Dizel, Vites Tipi Manuel, Motor 
Gücü 112HP, Motor Hacmi 3800cm3, Rengi Beyaz, 
Aracın anahtarı mevcuttur. Araç çalışmamaktadır. Akü 
kaynaklı bir sorun olduğu düşünülmektedir. Buna bağlı 
km bilgisi okunamamıştır. Kaporta ve diğer aksamlar 
henüz yeni ayarındadır. Sol kapı birleşme noktasında 
çizik vardır. Lastikler iyi durumdadır. Düz Vitesli, 
Kliması mevcuttur.8 Tekerli (6x2) 12 Tonluk modeldir. 
Araç üstünde çift ilaveli damperli sac kasa mevcuttur.

Muhammen 
Kıymeti

Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

3.500.000,00 1 Taşıt 06 ecz 614 Plakalı, 2023 Model, FORD Marka, 
PY93628 Motor No’lu, NM0KCXTP6KPY93628 
Şasi No’lu, Yakıt Tipi Dizel, Vites Tipi Otomatik, 
Motor Gücü 368HP, Motor Hacmi 12740cm3, 
Rengi Gri, Aracın anahtarı mevcuttur. Araç 
kusursuz çalışmaktadır. Herhangi bir eksik aksamı 
tespit edilmemiştir. Kaporta ve diğer aksamlar 
henüz yeni ayarındadır. Lastikler iyi durumdadır. 
Otomatik Vitesli, Klimalı, Navigasyon, buzdolabı, 
çift yakıt deposu, yanlarda rüzgarlık mevcuttur.
Şoför tarafında arka körükleri kontrol eden ventil 
kumandası mevcuttur.

Türkiye Basketbol Federasyo-
nu Olağan Genel Kurulunda Efe 
Aydan ile başkanlık yarışına 
giren Hidayet Türkoğlu, 3’üncü 
kez başkanlığa seçildi. Crowne 
Plaza Ankara’da düzenlenen 
genel kurulda genel kurula 
katılan 165 delegeden 133’ün 
oyunu alan Türkoğlu bir kez 
daha başkanlık koltuğuna 
otururken, rakibi Efe Aydan 
3 oyun geçersiz kabul edil-

diği seçimde 29 oyda kaldı. 
Seçimden sonra delegelere 
teşekkür eden Türkoğlu, “Keş-
ke basketbol camiası olarak 
daha iletişime açık olsak. Hep 
samimi, dürüst ve şeffaf olduk. 
Hatalarımız mutlaka olmuştur 
ama her zaman herkese sa-
mimi olduk, bir telefon uzakta 
olduk. Beni ve ekibimi tekrar 
seçen camiamıza şükranları-
mızı sunuyorum” dedi.

Hidayet TürkoğluHidayet Türkoğlu
yeniden seçildiyeniden seçildi

UYGUN’DAN 1.33 PUAN 
ORTALAMASI
Sivasspor, sezonun ilk 8 haftasında 2 galibiyet, 2 
beraberlik ve 4 mağlubiyet aldı. Bülent Uygun’un öğ-
rencileri, ilk 8 haftada 8 puan toplarken, maç başına 
1.33 puan ortalaması yakaladı. 53 yaşındaki teknik 
adamın öğrencileri, bu performansla kırmızı-beyazlı-
ların geçen seneki teknik direktörü Servet Çetin’in yö-
nettiği takımın performansını arattı. Çetin’in yönettiği 
Sivasspor, geçen sezonun ilk 8 haftasında 2 galibiyet, 
4 beraberlik ve 2 mağlubiyetle 10 puana ulaşmıştı. 
Yiğidolar, bu performansla 2.85 puan ortalaması 
tutturmuştu. Bülent Uygun yönetimindeki Sivasspor, 
Servet Çetin dönemine göre daha az puan topladı.

Kazakistan’ın Astana şehrinde ger-
çekleşen 2024 IBSA Dünya Görme 
Engelliler Halter Şampiyonası’nda 
milli sporcular toplamda 9 madalya 
elde etti. Organizasyonda Kadınlar 
60 kiloda Döndü Kanat ile 67.5 Ki-
loda yarışan Gülistan Özdemir top-
lamda 9 madalya kazanma başarısı 
göstererek Dünya ikincisi oldu. Milli 
sporcu Gülistan Özdemir Squatt 
kategorisinde 90 kilo ile gümüş, 
Bench Press kategorisinde 60 kilo 
ile gümüş, Deadlift kategorisinde 

100 kilo ile bronz, toplamda da 250 
kiloluk derecesiyle gümüş madalya 
kazanarak dünya ikincisi oldu. 55 
Kilo Kadınlarda Döndü Kanat ise 
Bench kategorisinde 55 kilo ile 
gümüş, deadlift kategorisinde 105 
kilo ile gümüş, Squat kategorisinde 
70 kilo ile gümüş, ve toplamda 230 
kilo ile gümüş madalya kazanarak 
dünya ikincisi oldu. Döndü, ayrıca 
toplamda elde ettiği 230 kiloluk 
derecesiyle Mastırlar kategorisinde 
altın madalyanın sahibi oldu.

Görme engellilerGörme engelliler  
9 madalya kazandı9 madalya kazandı

SUPER LIG’DE ERKEN SUPER LIG’DE ERKEN KIYIMKIYIM
Süper Lig’de 8 hafta geride kalırken, alınan kötü sonuçların ar-
dından 4 takım teknik direktör değişikliğine gidildi. Geçtiğimiz 
sezon aynı haftada 9 takım teknik adam, görevinden ayrılmıştı.

üper Lig’de 8 hafta 
geride kalırken, Milli 
maçlar nedeniyle 
lige iki hafta ara ve-

rildi. Bu süreçte 4 takım, teknik 
adam değişikliğine gitti. Ada-
na Demirspor, Hatayspor ve 
Kayserispor’un yanı sıra Trab-
zonspor’da da teknik direktör 
değişikliği yaşandı. Geçtiğimiz 
sezon Bjelica’nın ayrılığı son-
rası yeniden Trabzonspor’un 

başına geçen Abdullah Avcı’nın 
bu sezonki macerası kısa 
sürdü. Trabzonspor, Eyüpspor 
maçı sonrası Şenol Güneş 
ile sözleşme imzaladı. Yeni 
sezona İlhan Pulat ile başlayan 
Hatayspor, 4. hafta itibarıyla 
teknik adam değişikliğine 
gitti. Rıza Çalımbay’ın göreve 
geldiği Hatayspor, Süper Lig’in 
ilk 8 haftasında henüz galibi-
yetle tanışamadı. 

SSüper Lig’de 6 yabancı teknik direktörden biri 
olan Michael Valkanis, bu sezon görevden ayrılan 
ilk yabancı teknik adam oldu. Adana Demirspor, 
Avustralyalı teknik adamla yollarını ayırırken, 
takımda yardımcı teknik direktör olan Serkan 
Damla, göreve getirildi. Yaz transfer döneminde transfer tahtası 
kapalı olan kulüplerden Kayserispor da teknik direktör değişikli-
ğine gitti. Ocak ayında sarı-kırmızılı kulübün başına geçen 
Burak Yılmaz, ligi 14. sırada tamamladı. Bu sezona üst üste puan 
kayıplarıyla başlayan genç teknik adam ile yollar ayrıldı.

YABANCI DA GİTTİ



zmanlar, 2004-2018 
yılları arasında İngil-

tere, ABD ve Avru-
pa'da farklı kuşaklar-

dan 50 yaş üzerindeki 100 binden 
fazla kişinin sağlık verilerini 
inceledi.

İncelemeler sonucunda 
uzmanlar, kronik hastalıkların 
görülme oranlarında kuşaklar 
boyunca ciddi artış yaşandığını 
tespit etti. Tıptaki gelişmelere 
rağmen kronik hastalıkla-

rın nesiller boyunca arttığına 
dikkati çeken uzmanlar, "Baby 
Boomers" olarak adlandırılan 
kuşakta, önceki kuşaklardan 
kişilerin aynı yaştaki dönemine 
kıyasla daha fazla kanser, diya-
bet, yüksek kolestrol, obezite, 
akciğer ve kalp hastalıkları 
görüldüğünü aktardı. Uzmanlar, 
kanser, kalp hastalıkları ve yük-
sek kolesterol tanılarında artışın 

en çok İngiltere ve Avrupa'da 
kaydedildiğini belirtti.

‘Sağlıksız nesil yetişecek’
University College London 

(UCL) uzmanlarından Laura 
Gimeno, "Tıptaki ilerlemelere ve 
halkın sağlıklı yaşam konusun-
da daha fazla bilinçlenmesine 
rağmen, 1945'ten sonra doğanlar 
kendilerinden önceki kuşaklara 

göre daha fazla kronik hasta-
lığa yakalanma riski taşıyor" 
ifadesini kullandı. Yüksek gelirli 
Batı ülkelerinde nüfusun yak-
laşık 5'te birinin 65 yaş üzerinde 
olduğuna işaret eden Gimeno, 
"Ortalama yaşam süresi sabit 
kalır ya da artmaya devam eder-
se, bu endişe verici durum genç 
nesillerin sağlıksız daha fazla yıl 
geçirmesine neden olabilir" dedi.

"Yarasa adam" lakaplı ekstrem 
sporcusu Cengiz Koçak, Muğla'nın 

Fethiye ilçesinde 
300 metrelik 
kayalıklarından 
gerçekleştirdiği 
wingsuit (yarasa 
adam uçuşu) 
atlayışıyla iz-

leyenleri heye-
canlandırdı. 

Türkiye ve dünyanın birçok nokta-
sından gerçekleştirdiği atlayışlarla 
"yarasa adam" olarak tanınan 
Koçak, daha önce gerçekleştirdiği 
base jump (serbest düşüş) atlayışı-
nın ilgi görmesi üzerine aynı nokta-
dan wingsuit yapmaya karar verdi. 
Kelebekler Vadisi'ndeki kayalık 
alanda belirlediği ve "CK" adını ver-
diği noktaya ulaşan Koçak, hazır-
lıklar ve son kontrollerin ardından 
atlayışını yaptı. Sahilden yaklaşık 
300 metre yükseklikteki kayalık-
lardan atladıktan sonra kısa süre 
havada süzülen Koçak, paraşütünü 
açarak vadinin sahiline iniş yaptı. 
Cengiz Koçak'ın atlayışı, Kelebek-

ler Vadisi'ni görmeye gelenler ile 
sahildeki vatandaşlar tarafın-

dan ilgiyle takip edildi. Drone 
ile görüntülenen atlayış, 

Koçak'ın üzerindeki aksiyon ka-
meralarıyla da kaydedildi. Cengiz 
Koçak,  daha önce aynı yerden base 
jump atlayışı gerçekleştirdiğini 
belirterek, wingsuit atlayışı için de 
bölgede ölçümler yaptığını söyledi. 
Vadinin yaklaşık 300 metrelik 
kayalıklarından wingsuit atlayı-
şını başarıyla yaptığını ifade eden 
Koçak, "Atlayacağımı öğrenen 
insanlar da kumsalda bekliyordu, 
büyük bir kalabalık vardı ve çok 
eğlendim. Bugüne kadar wingsuit 
ile bir uçurumdan yaptığım en kısa 
uçuş oldu. Bu tür bir atlayış için 
nokta, ne yaptığını bilmeyenler için 
çok doğru bir yer değil. Çok riskli, o 
yüzden kimseye tavsiye etmiyo-
rum. Riskleri yönetebilen ve ne 
yaptığını bilen sporcular bir macera 
yaşayabilir" diye konuştu.

İngiltere'den uz-
manlar, "Baby Boo-
mers" olarak adlan-

dırılan 1946-1964 
kuşağı ve sonra-

sında doğanların, 
kendinden önceki 
kuşaklara kıyasla 
daha fazla sağlık 

problemiyle müca-
dele ettiğini ve kro-

nik hastalıkların 
nesiller boyunca 
arttığını bildirdi.

U

Samsun'da yürütülen “Emeğimiz 
Eğitim İçin Projesi" kapsamında 

boyacılık eğitimi verilen yükümlüler, 
Samsun Gazi İl Halk Kütüphanesini 
boyuyor.Proje, Samsun Cumhuriyet 

Başsavcılığı, Samsun Denetimli Ser-
bestlik Müdürlüğü, Samsun İl Kültür 
ve Turizm Müdürlüğü ile Canik Halk 

Eğitim Merkezi Müdürlüğünün iş 
birliğiyle yürütülüyor.Yargılanıp ceza 
alanların kamu hizmeti yaparak top-
luma kazandırılması, aynı zamanda 

okulların da eksikliklerinin giderilme-
si amaçlanan projede 10 denetimli 

serbestlik yükümlüsü, verilen kursun 
ardından Samsun Gazi İl Halk Kü-

tüphanesinin boya, badana, onarım 
ve temizlik işlerini gerçekleştiriyor. 

Verilen eğitim sayesinde kalifiye 
eleman olarak çalışma hayatına ka-

zandırılmaları da hedeflenen projede 
yükümlülerin, sorumluluk almaları ve 

köy okullarının da boyanarak kamu 
yararının artırılması hedefleniyor. 

Yükümlüler, kütüphanenin yanı sıra 
Abdullahpaşa ve Gürçeşme Camii'ni 

de boyadı. Samsun Cumhuriyet 
Başsavcısı Mehmet Sabri Kılıç, Sam-

sun Denetimli Serbestlik Müdürü 
Mehmet Ofluoğlu, Canik İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Zahit Köseoğlu, Gazi 
İl Halk Kütüphanesi Müdürü Mikdat 
Malat, kütüphanede yürütülen boya 

ve tadilat çalışmalarını inceledi.

‘YARASA ADAM’ EN KISA 
UÇUŞUNU GERÇEKLEŞTIRDI

YÜKÜMLÜLER 
ÇALIŞMA HAYATINA 

KAZANDIRILIYOR

Van'da 'kaya ve ağaç
balı' mesaisi başladı

Van'da kovanlardan ka-
çan arıların dağlık alan-

lardaki kayaların oyuğuna 
ve ağaçların kovuğuna yap-
tığı yuvaları tespit etmek 
için kilometrelerce yürüyen 
arıcılar, elde ettikleri balı 
yurt içinde ve yurt dışında 
sipariş veren müşterilerine 
gönderiyor.

Bozulmamış doğası ve 
zengin florası ile öne çıkan 
Çatak ilçesinde arıcılık 
yapan "arı adam" lakap-
lı Abdulvahap Semo ve 
kardeşleri, "kaya ve ağaç 
balı"na ulaşmaya çalışırken 
kullandıkları yöntemlerle 
dağcıları aratmıyor.

Kilometrelerce yürüye-
rek dağlık alandaki kaya-

ların oyuklarını, ağaçların 
kovuklarını kontrol eden 
arıcı kardeşler, kovanlar-
dan kaçan arıların yuva 
yaptığı yerleri tespit ederek 
hasat döneminin gelmesini 
bekliyor.

Bu yıl da ilçe kırsalındaki 
kayalık alanda arıların yuva 
yaptığı yeri belirleyen Semo, 
ip kullanarak ulaştığı yuvada 
dumanla arıları uzaklaştırdık-
tan sonra petekleri bulundu-
ğu yerden aldı. Ayrıca ağaç 
kovuğundaki yuvanın ağzını 
da testere yardımıyla kesip 
içindeki petekleri toplayan 
Semo, elde ettiği balı kutulara 
doldurarak yurt içinde ve yurt 
dışında sipariş veren  
müşterileri için hazırladı.

SAMSUN'DAKI ‘MILIÇ  LAGÜNÜ’ DIKKAT ÇEKIYOR
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Kronik hastalıklarınKronik hastalıkların
görülme oranı arttı

Samsun'un Terme ilçesinde "Miliç 
Lagünü", doğal güzellikleri ve 

biyolojik çeşitliliğiyle dikkat çekiyor. 
Terme'deki "Miliç Lagünü", denize 
paralel uzanan yapısı ve çevresinde 
oluşturduğu güzelliklerle görenleri 
kendine hayran bırakıyor. Yaklaşık 
10 kilometre uzunluğundaki lagün, 
göçmen kuşlar ve su samuru gibi pek 
çok canlıya ev sahipliği yapıyor. Sam-
sun İl Kültür ve Turizm Müdürü Cemal 
Almaz,  "Miliç Lagünü'nün Türkiye'de 
çok nadir görülen doğal oluşumlar-
dan biri olduğunu söyledi.
Almaz, Karadeniz Sahil Yolu'nun 
hemen yanında yalnızca 100 metre 
yürüyerek bu eşsiz güzelliğin görü-

lebileceğini ifade etti. Denize paralel 
uzanan akarsu yatağının deniz ile 
bağlantısının olmaması dolayısıyla 
oluşan lagünün yaban hayatı için 
önemini vurgulayan Almaz, zengin bir 
habitat barındıran lagünün korun-
ması ve tanıtılması gerektiğini dile 
getirdi. Almaz, "Tüm vatandaşlarımızı 
bu doğal zenginliği keşfetmeye davet 
ediyoruz" dedi.
Orkinos balıkçılığının Türkiye için 
önemli bir kaynak olduğunu ifade 
eden Erkan, kotayı artırmak amacıyla 
bilimsel çalışmalara ağırlık verdikleri-
ni ve balıkla ilgili daha detaylı bilgile-
re ulaşmak amacıyla uydudan izleme 
projesi başlattıklarını belirtti.

Mersin'de 
kaplumbağa yavruları 
denizle buluştu

Mersin'in Erdemli 
ilçesinde yumurtala-

rından çıkan yeşil deniz 
kaplumbağası ve caretta 
caretta yavruları denize 
ulaştı. Orta Doğu Tek-
nik Üniversitesi (ODTÜ) 
Erdemli Deniz Bilimleri 
Enstitüsü sahilinde kuluç-
ka dönemini tamamlayan 
son kaplumbağa yavru-
ları da yuvalarından çıktı. 
ODTÜ Öğretim Görevlisi 
Dr. Meltem Ok, enstitü 
görevlileri ve gönüllü 
öğrencilerin gözetimin-
deki yavrular, kumsaldaki 
yolculuklarının ardından 
suyla buluştu. Ok, gazete-
cilere, sahile 30'dan fazla 
anaç caretta caretta ve 
yeşil deniz kaplumbağa-
sının yumurta bıraktığını 
söyledi.

Hareketli bir sezon 

geçirdiklerini belirten 
Ok, "Bu sezon yaklaşık 
1000 yavru çıkışımız oldu. 
Bugün de son yavrularımız 
kumsala adım attı. Onların 
denizle buluşmasına tanık 
olduk. Nesli tükenme teh-
likesi altındaki bu canlıları 
koruyalım" dedi. Meltem 
Ok, yumurta sayımının 
ardından kumsala koruma 
amaçlı konulan kafesleri 
kaldıracaklarını dile getir-
di. Öğrenciler de yavruların 
denize ulaşmasına tanıklık 
etmekten mutlu-
luk duy-
duklarını 
anlattı.


